
www.milwaukeetool.cz

NEWS

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021

AKUMULÁTOROVÁ ŘEŠENÍ 

PRO TRUHLÁŘE

VÍCE NA STR. 16-21 VÍCE NA STR. 25 VÍCE NA STR. 4-6

NOVÁ GENERACE 
VYHŘÍVANÉHO 
OBLEČENÍ 

LAMELOVÉ  
KOTOUČE

NOVÁ 
GENERACE 
ÚHLOVÝCH 

BRUSEK 
MILWAUKEE® 



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

32

07.

08.

12.

48. 
MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ  
SYSTÉM PACKOUT™

50. PŘÍSLUŠENSTVÍ

52. RUČNÍ NÁŘADÍ

54. OCHRANNÉ OSOBNÍ PROSTŘEDKY

66. E-SERVIS

67. SPECIÁLNÍ NABÍDKY

ŘADA PRODUKTŮ MX FUEL™

44.PŘEHLED PRODUKTŮ M18™ A M12™    

16. ŘADA PRODUKTŮ M18™

30. NOVÁ ŘADA LASERŮ

32. ŘADA PRODUKTŮ M12™ 

36. ŘEŠENÍ PRO INSTALATÉRY

PRACOVNÍ OBLEČENÍ

OSVĚTLENÍ HIGH OUTPUT™

MILWAUKEE® TOUR 02.

04.VYHŘÍVANÉ OBLEČENÍ

NASKENUJTE KÓD A ZKONTROLUJTE DATUM A MÍSTO KONÁNÍ 
MILWAUKEE® TOUR VE VAŠEM MĚSTĚ!

PODROBNOSTI O SPECIÁLNÍ NABÍDCE ZÍSKÁTE U OCHODNÍCH 
PARTNERŮ, KTEŘÍ SE UDÁLOSTI ÚČASTNÍ!

MILWAUKEE® TOUR
PŘIJĎ. OTESTUJ. OBJEV NOVÉ PRODUKTY.

MILWAUKEE® TOUR
DALŠÍ 4 UDÁLOSTI V ČESKÉ REPUBLICE. 

VÍCE NEŽ 85 UDÁLOSTÍ V EVROPĚ.

VÍCE SE DOZVÍTE NA 
WWW.MILWAUKEETOOL.CZ

V TOMTO VYDÁNÍ  
HEAVY DUTY NEWS:

ATRAKTIVNÍ AKČNÍ NABÍDKA
DOSTUPNÁ POUZE BĚHEM

TÉTO UDÁLOSTI! 

PREZENTACE
NÁŘADÍ  

MILWAUKEE®

KONZULTACE NEJLEPŠÍCH
SPECIALISTŮ Z TEAMU 

MILWAUKEE®

VYUŽIJTE SPECIÁLNÍ NABÍDKU 
DOSTUPNOU POUZE BĚHEM 

TÉTO UDÁLOSTI:

SROVNÁNÍ SYSTÉMŮ M12™ A M18™ 41.



MILWAUKEECZ

PŘIPRAVTE SE NA JAKÉKOLIV PODMÍNKY 
NA PRACOVIŠTI DÍKY VYHŘÍVANÉMU 

OBLEČENÍ MILWAUKEE®!

M12 HJBL5

V BALENÍ:

M12 HJ GREY5

V BALENÍ:

M12 HJ CAMO6

V BALENÍ:

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

54

   
NEJVÍC TECHNOLOGICKY 
POKROČILÁ VYHŘÍVANÁ 
BUNDA MILWAUKEE®

ODOLNÉ VODĚ 
A VĚTRU 

DOTYKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ 

8 HODIN 
KONTINUÁLNÍHO 

VYHŘÍVÁNÍ 

5 VYHŘÍVACÍCH  
ZÓN

PODŠÍVKA 
Z TEPELNÉHO 

FLEECU

KAPESNÍ 
NABÍJEČKA USB

Akumulátor můžete umístit 
do přední nebo zadní kapsy 

pro ještě větší pohodlí

KOMFORT  
POUŽITÍ: 

ART.#

(S) 4933478967

(M) 4933478968

(L) 4933478969

(XL) 4933478970

(XXL) 4933478971

(XXXL) 4933479362

ART.#

(S) 4933478972

(M) 4933478973

(L) 4933478974

(XL) 4933478975

(XXL) 4933478976

(XXXL) 4933479363

ART.#

(S) 4933478977

(M) 4933478978

(L) 4933478979

(XL) 4933478980

(XXL) 4933478981

(XXXL) 4933479364

 ¡ 5 vyhřívacích zón - všitá, uhlíková, topná vlákna 
distribuují teplo do oblastí trupu a do předních kapes

 ¡ Vynikající doba provozu, až 8 hodin tepla na 
nízké úrovni na jedino nabití akumulátoru M12™ 
REDLITHIUM™ 3,0 Ah

 ¡ Snadný dotykový regulátor tepla - 3 nastavení teploty: 
vysoký, střední, nízký

 ¡ TOUGHSHELL™ pružný materiál: 90% polyester a 10% 
spandex vydrží drsné pracovní podmínky a zajistí až 
5krát delší životnost 

 ¡ Mobilita FREE FLEX™ - doplňkový materiál pod pažemi 
zvyšuje rozsah pohybu pro práci nad hlavou

 ¡ Odolný proti vodě a větru - poskytuje pohodlí a odolnost 
v drsném prostředí

M12 HJBL5-0

M12 HJ CAMO6-0M12 HJ GREY5-0

VYHŘÍVANÁ BUNDA PRÉMIUM (ČERNÁ)

 VYHŘÍVANÁ BUNDA 
PRÉMIUM (MASKÁČOVÁ)

 VYHŘÍVANÁ BUNDA 
PRÉMIUM (ŠEDÁ)

PŘIZPŮSOBTE SE 
KAŽDÝM PODMÍNKÁM

S VYHŘÍVANÝM OBLEČENÍM  
MILWAUKEE®

5 855,00 Kč S DPH 4 838,84 Kč BEZ DPH

6 787,00 Kč S DPH 5 609,09 Kč BEZ DPH5 855,00 Kč S DPH 4 838,84 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

       

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

76

PROHLÉDNĚTE SI NABÍDKU VYHŘÍVANÉHO 
OBLEČENÍ MILWAUKEE®

ODOLNÉ VŮČI 
POVĚTRNOSTNÍM 

PODMÍNKÁM

ODOLNÉ VŮČI 
PODMÍNKÁM NA 

PRACOVIŠTI

ZADRŽUJE  
TEPLO

LZE STROJOVĚ 
PRÁT A SUŠIT

AŽ 8 HODIN 
TEPLA

JEDNO TLAČÍTKO PRO 
3 ÚROVNĚ VYHŘÍVÁNÍ

TM

L4 HBLB-301 M12 HH-GREY3-0 M12 HH-BL3-0 M12 HBWP-0 M12  
HBWP LADIES-0 M12 HJP-0 M12  

HJP LADIES-0
M12  

HJ-LADIES2-0

(S) 4933478081 4933464352 4933464346 4933464370 4933464803 4933464364 4933464340 4933464839

(M) 4933478082 4933464353 4933464347 4933464371 4933464804 4933464365 4933464341 4933464840

(L) 4933478083 4933464354 4933464348 4933464372 4933464805 4933464366 4933464342 4933464841

(XL) 4933478084 4933464355 4933464349 4933464373 4933464806 4933464367 4933464343 4933464842

(XXL) 4933478085 4933464356 4933464350 4933464374 - 4933464368 4933464344 4933464843

CENA S DPH 4 137,00 Kč 3 787,00 Kč 3 787,00 Kč 4 645,00 Kč 4 645,00 Kč 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

CENA BEZ DPH 3 419,01 Kč 3 129,75 Kč 3 129,75 Kč 3 838,84 Kč 3 838,84 Kč 4 958,68 Kč 4 958,68 Kč 4 958,68 Kč

PRACOVNÍ MIKINY S KAPUCÍ 

 ¡ Zesílené švy kapes zaručují delší životnost 

 ¡ Vyrobeno ze směsi bavlny a polyesteru 75/25 odolné proti roztržení a oděru

 ¡ Tkanina mikin je odolná proti větru a má pohodlně padnoucí žebrované 
manžety a pas, díky nimž jsou tyto pracovní mikiny vynikající do 
nejnáročnějších podmínek

 ¡ Nastavitelná kapuce se stahovací šňůrkou zaručuje dokonalé pohodlí

 ¡ Vyrobeno z odolné a prodyšné tkaniny pro celodenní ochranu

WORKSKIN™ LEHKÁ ZÁKLADNÍ  
TRIKA - ŠEDÉ

 ¡ Funkční tkaniny COOLCORE® používají patentovanou strukturu ze tří vláken 
pro odvádění vlhkosti od těla a při práci v teplém prostředí udržují oděv  
až o 30% chladnější

 ¡ Zóny pro rychlý odvod potu jsou vedeny směrem dolů po zádech a pod rameny, 
aby se urychlilo vysušení na částech těla, kde dochází k velkému pocení

 ¡ Odvod vlhkosti bez použití chemikálií umožňuje rychlejší vysoušení, snižuje 
saturaci a během času se nevypere

 ¡ UV ochrana pomáhá blokovat škodlivé záření a chrání tak pokožku

 ¡ Prodloužená zadní část poskytuje větší pokrytí při práci prováděné nad hlavou

 ¡ Bezešvá ramena zmenšují nepříjemnosti způsobené popruhy a postroji

 ¡ 100% polyesterový materiál (tkanina žerzej)

PRACOVNÍ TRIČKA S KAPSOU

 ¡ Prodyšná tkanina odolná proti roztržení a otěru

 ¡ Směs bavlny a polyesteru 60/40 umožňuje odvod  
vlhkosti a odpuzuje vodu

 ¡ Hodnocení UPF 30+, blokuje škodlivé UV paprsky 

 ¡ Gramáž tkaniny 230 g/m2 

Vel. (T-shirt  
s krátkým rukávem) ART.# Vel. (T-shirt  

s dlouhým rukávem) ART.#

WTSSG-S 4933478231 WTLSG-S 4933478237

WTSSG-M 4933478232 WTLSG-M 4933478238

WTSSG-L 4933478233 WTLSG-L 4933478239

WTSSG-XL 4933478234 WTLSG-XL 4933478240

WTSSG-XXL 4933478235 WTLSG-XXL 4933478241

Vel. (T-shirt  
s krátkým rukávem) ART.# Vel. (T-shirt  

s dlouhým rukávem) ART.#

WWSSG-S 4933478194 WWLSG-S 4933478188

WWSSG-M 4933478195 WWLSG-M 4933478189

WWSSG-L 4933478196 WWLSG-L 4933478190

WWSSG-XL 4933478197 WWLSG-XL 4933478191

WWSSG-XXL 4933478198 WWLSG-XXL 4933478192

Vel. ART.# Vel. ART.#

WHB-S 4933478212 WHB-XL 4933478215

WHB-M 4933478213 WHB-XXL 4933478216

WHB-L 4933478214

ODOLNÝ, 
PRODYŠNÝ 
MATERIÁL

OCHRANA PROTI UV ZÁŘENÍ. 
ODVOD VLHKOSTI. 

ODOLNÁ  
TKANINA.

ODVOD  
VLHKOSTI. 

846,00 Kč S DPH 699,17 Kč BEZ DPH

991,00 Kč S DPH 819,01 Kč BEZ DPH

1 427,00 Kč S DPH 1 179,34 Kč BEZ DPH

T-shirt s dlouhým rukávem

T-shirt s dlouhým rukávem

T-shirt s krátkým rukávem

T-shirt s krátkým rukávem

641,00 Kč S DPH 529,75 Kč BEZ DPH

641,00 Kč S DPH 529,75 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

TRUEVIEW™OSVĚTLENÍ LED 

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

2
AAA
INCLUDED

AAA
INCLUDED

3

IP67

REDLITHIUM
USB

TM

AA
INCLUDED

2

REDLITHIUM
USB

TM

IP54

REDLITHIUM
USB

TM

AAA
INCLUDED

3
AAA
INCLUDED

3

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

AAA
INCLUDED

3

IP54 IP54 IP67

IP54 IP67

ZÓNA 0

TRUEVIEW™
OSVĚTLENÍ

IP54

IP56 IP54

IP34

IP55

IP54

IP24IP24IP54

IP54IP54IP24IP24

IP54IP54 IP54IP54

IP54IP54IP24

IP67

IP67 IP67

IP54

IP54

IP53

IP54 IP54

IP64

IR HL450 
4933478587
2 491,00 Kč S DPH

2 058,68 Kč bez DPH

IR PL250 
4933478705
1 499,00 Kč S DPH

1 238,84 Kč bez DPH

L4 HL-VIS-201 
4933471389
2 854,00 Kč S DPH

2 358,68 Kč bez DPH

L4 HLRP-201 
4933471390
2 709,00 Kč S DPH

2 238,84 Kč bez DPH

L4 FFL-201
4933464821
2 637,00 Kč S DPH

2 179,34 Kč bez DPH

L4 TMLED-201 
4933478114
3 205,00 Kč S DPH

2 648,76 Kč bez DPH

IR FL500 
4933478586
1 995,00 Kč S DPH

1 648,76 Kč bez DPH

L4 PWL-201 
4933464822
2 927,00 Kč S DPH

2 419,01 Kč bez DPH

L4 FMLED-201 
4933478113
3 000,00 Kč S DPH

2 479,34 Kč bez DPH

L4 FL-201
4933459442
2 854,00 Kč S DPH

2 358,68 Kč bez DPH
L4 HL-201 
4933459443
3 000,00 Kč S DPH

2 479,34 Kč bez DPH

HL2-LED
4933471286
1 632,00 Kč S DPH

1 348,76 Kč bez DPH

HL-SF
4933471388
1 851,00 Kč S DPH

1 529,75 Kč bez DPH

FL-LED
4933464824
1 776,00 Kč S DPH

1 467,77 Kč bez DPH

ML-LED 
4933464825
1 632,00 Kč S DPH

1 348,76 Kč bez DPH

IPL-LED 
4933459440
991,00 Kč S DPH

819,01 Kč bez DPH

HOBL 7000 
4933464126
8 711,00 Kč S DPH

7 199,17 Kč bez DPH

M18 AL-0 
4932430392
5 492,00 Kč S DPH

4 538,84 Kč bez DPH

M12 LL-0 
4932430562
2 346,00 Kč S DPH

1 938,84 Kč bez DPH

M18 LL-0 
4932430563
2 854,00 Kč S DPH

2 358,68 Kč bez DPH

M18 UBL-0 
4933459433
16 503,00 Kč S DPH

13 638,84 Kč bez DPH

M12 UHL-0 
4933459432
5 069,00 Kč S DPH

4 189,26 Kč bez DPH

M18 HOSALC-0 
4933478116
15 221,00 Kč S DPH

12 579,34 Kč bez DPH

M12 SAL-0 
4933464823
6 787,00 Kč S DPH

5 609,09 Kč 

MXF TL-601 
4933471844
128 694,00 Kč S DPH

106 358,68 Kč bez DPH

M18 TAL-0 
4933464134
5 141,00 Kč S DPH

4 248,76 Kč 

M18 ONESLSP-0 
4933459155
15 003,00 Kč S DPH

12 399,17 Kč bez DPH

M18 ONESLDP-0 
4933459160
23 303,00 Kč S DPH

19 258,68 Kč bez DPH

M12 AL-0 
4933451394
3 568,00 Kč S DPH

2 948,76 Kč 

M18 PAL-0 
4933464105
4 500,00 Kč S DPH

3 719,01 Kč bez DPH

M12 PAL-0 
4933478226
3 000,00 Kč S DPH

2 479,34 Kč 

M18 HOAL-0 
4933478118
7 573,00 Kč S DPH

6 258,68 Kč bez DPH

M18 POALC-0 
4933478120
8 287,00 Kč S DPH

6 848,76 Kč bez DPH

PŘIROZENÉ BARVY
ROVNOMĚRNÝ SVĚTELNÝ PAPRSEK

VYSOCE VÝKONNÉ OSVĚTLENÍ

OSOBNÍ 
OSVĚTLENÍ

1500
LUMENŮ

400
LUMENŮ

700
LUMENŮ

220
LUMENŮ

300
LUMENŮ

120
LUMENŮ

120
LUMENŮ

7700
LUMENŮ

2500
LUMENŮ

1350
LUMENŮ

6000
LUMENŮ

1400
LUMENŮ

27 000
LUMENŮ

IP67

M18 ONERSAL-0 
4933459431
19 940,00 Kč S DPH

16 479,34 Kč bez DPH

5400
LUMENŮ

IP54

M18 SAL-0 
4933451246
10 151,00 Kč S DPH

8 389,26 Kč bez DPH

2000
LUMENŮ

1000
LUMENŮ

1500
LUMENŮ

700
LUMENŮ

4000
LUMENŮ

3000
LUMENŮ

750
LUMENŮ

800
LUMENŮ

1250
LUMENŮ

2200
LUMENŮ

4400
LUMENŮ

9000
LUMENŮ

RUČNÍ SVÍTILNY

500
LUMENŮ

800
LUMENŮ

1100
LUMENŮ

325
LUMENŮ

100
LUMENŮ

FUNKČNÍ  
SVÍTIDLA

445
LUMENŮ

550
LUMENŮ

300
LUMENŮ

ČELOVKY

475
LUMENŮ

600
LUMENŮ

600
LUMENŮ

350
LUMENŮ

450
LUMENŮ

ISHL-LED
4933478112
2 637,00 Kč S DPH

2 179,34 Kč bez DPH

500
LUMENŮ

450
LUMENŮ

250
LUMENŮ

310
LUMENŮ

M12 SL-0 
4932430178
2 419,00 Kč S DPH

1 999,17 Kč bez DPH

M18 TLED-0 
4932430361
1 851,00 Kč S DPH

1 529,75 Kč bez DPH

M12 TLED-0 
4932430360
1 776,00 Kč S DPH

1 467,77 Kč bez DPH

M18 IL-0 
4932430564
2 854,00 Kč S DPH

2 358,68 Kč bez DPH

M12 MLED-0 
4933451899
3 787,00 Kč S DPH

3 129,75 Kč bez DPH

M18 SLED-0 
4933459159
4 922,00 Kč S DPH

4 067,77 Kč bez DPH

M12 SLED-0 
4933451261
2 782,00 Kč S DPH

2 299,17 bez DPH

PRACOVNÍ  
SVÍTILNY
Poskytují osvětlení ve všech směrech 
bez ohledu na umístění svítilny na 
pracovišti

STOJANOVÁ 
SVÍTIDLA
Stojanová svítidla poskytují osvětlení 
shora, čímž redukují stíny na pracovišti

FUNKČNÍ SVÍTIDLA
Funkční svítidla lze upevnit prakticky 
ke každému materiálu na pracovišti 
nebo nosit s sebou bez zbytečné 
zátěže. Otočné světlomety umožňují 
nasměrovat přímý světelný paprsek 
do otevřeného prostoru.

PROSTOROVÁ 
SVÍTIDLA 
Všestranná prostorová svítidla najdou 
uplatnění na každém pracovišti. Svítidla 
lze upevňovat mnoha způsoby, což 
usnadňuje práci a zvyšuje bezpečnost 
uživatelů

RUČNÍ SVÍTILNY 
MILWAUKEE®

Tento typ osvětlení se vyznačuje: 
možnosti plynulého nastavení směru 
světelného paprsku. Režimy osvětlení 
- stroboskop, bodové a plošné 
osvětlení

OSVĚTLENÍ HIGH OUTPUT™

IP24 - Ochrana proti vodě stříkající z libovolného směru IP54 - Ochrana proti vodě stříkající v libovolném směru a prachu IP52 - Ochrana proti stříkající vodě a prachu
IP67 - Ochrana proti ponoření do vody do hloubky od 15 cm do 1 m IP34 - Ochrana proti mechanickému poškození

*V závislosti na vybraném provozním režimu a 10 hodinách používání zařízení **Při použití s nabíječkou USB REDLITHIUM™ od společnosti MILWAUKEE® nebo podobného zařízení

M12 UCL-0 
4933478868
4 996,00 Kč S DPH

4 128,93 Kč bez DPH

1200
LUMENŮ

IP67

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

98

PROHLÉDNĚTE SI VIDEA MILWAUKEE®

youtube.com/milwaukeetooleurope



MILWAUKEECZ

000,00 KČ S DPH

IP67

IP54IP67

* V závislosti na vybraném režimu a na základě 10hodinové pracovní doby 
** Při nabíjení pomocí kabelu MILWAUKEE® USB nebo nabíječky USB REDLITHIUM™

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

1110

M12 UCL-0  |  ART.# 4933478868  (Dostupné pouze ve verzi 0) 

   PODVOZKOVÁ SVÍTILNA

OTOČNÉ  
RAMENO

Konstrukce nové podvozkové 
svítilny M12™ umožňuje její mno-
hostranné využití. Díky otočnému 
ramenu, lehké hlavě a také mag-
netickému podstavci pro připe-
vnění na zvedák nebo montážní 
lehátko, je specificky konstruována 
jako směrové osvětlení a tím je tato 
kompaktní svítilna vhodná zejména 
pro prohlídky vozidel.

MAGNETICKÁ 
MONTÁŽNÍ 
ZÁKLADNA

 ¡ Osvětlení s vysokým rozlišením TRUEVIEW™ s výkonem až 1 200 lumenů

 ¡ Provozní doba až 15 hodin s akumulátorem M12™ s kapacitou 4,0 Ah

 ¡ Navržena pro potřeby automechaniků

 ¡ Duální klouby se natáčejí o 300° vodorovně a 180° svisle pro kompletní osvícení podvozku

 ¡ Magnetická montážní základna a 30 cm dlouhý úložný magnetický tác na šrouby a matice

 ¡ Vysoce odolná a nárazuvzdorná konstrukce odolá pádu z výšky až 2 m

 ¡ Rezistentní vůči většině běžných chemikálií v autoservisech

 ¡ Indikátor vybití akumulátoru, bliká, když má akumulátor nízkou kapacitu

M12 UCL

V BALENÍ:

OSVĚTLENÍ S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM 

TEĎ DOSTUPNÉ S AKUMULÁTOREM 
S KAPACITOU 3.0 Ah

CELODENNÍ 
PROVOZ

RYCHLEJŠÍ 
DOBA 
NABÍJENÍ**3X VÍCE  

NABITÍ*

L4 B3

VÍCE NA STR. 8-11 

V BALENÍ:

IR PL250 1x kabel USB

250
LUMENŮ

450
LUMENŮ

500
LUMENŮ

SVÍTILNY
S INTEGROVANÝM
AKUMULÁTOREM 

KOMPAKTNÍ
ROZMĚR

SNADNÉ
NABÍJENÍ

VESTAVĚNÝ
AKUMULÁTOR

 ¡ Vysoce kvalitní osvětlení TRUEVIEW™ 
- 250 lumenů s dosahem až 100 m

 ¡ Stupeň ochrany IP67 zajišťuje ochranu 
světla před prachem a vodou do 1m

 ¡ Laserové ukazovátko poskytuje přesnost 
potřebnou pro komunikaci na pracovišti

 ¡ Pro pripady, kdy si musite posvitit 
bez pouziti rukou ma ochrannou 
gumovou krytku, která slouží 
k přidržení svítilny v zubech

 ¡ Pohodlné nabíjení integrovaného 
akumulátoru REDLITHIUM™ 
kabelem micro-USB ze zdroje 
USB nebo ze zásuvky (adaptér 
do zásuvky se nedodává)

 ¡ Vysoce kvalitní osvětlení TRUEVIEW™  
- 500 lumenů s dosahem až 100 m

 ¡ Svítilna vydává bodový paprsek, 
rozptýlený pro osvětlení prostředí nebo 
bodový paprsek pro osvětlení vzdálených 
objektů

 ¡ Stupeň ochrany IP67 zajišťuje ochranu 
světla před prachem a vodou do 1 m

 ¡ Magnetický držák umožňuje si posvítit bez 
použití rukou

 ¡ Pohodlné nabíjení integrovaného 
akumulátoru REDLITHIUM™ kabelem 
micro-USB ze zdroje USB nebo ze 
zásuvky (adaptér do zásuvky se 
nedodává)

 ¡ Vysoce kvalitní osvětlení TRUEVIEW™  
- 450 lumenů s dosahem až 100 m

 ¡ Lampa vyzařuje bodový, rozptýlený nebo 
smíšený paprsek pro optimální osvětlení 
a až 16 hodin práce na jedno nabití 
akumulátoru 

 ¡ Lampu lze vyjmout z čelenky 
a namontovat na ocelový povrch 
pomocí zabudovaného magnetu

 ¡ Stupeň ochrany IP54 zajišťuje ochranu 
světla před prachem a vodou

 ¡ Pohodlné nabíjení integrovaného 
akumulátoru REDLITHIUM™ kabelem 
micro-USB ze zdroje USB nebo ze 
zásuvky (adaptér do zásuvky se 
nedodává)

IR PL250 | ART.# 4933478705

IR FL500 | ART.# 4933478586

SVÍTILNA S INTEGROVANÝM
AKUMULÁTOREM 250 LUMENŮ

SVÍTILNA S INTEGROVANÝM
AKUMULÁTOREM 500 LUMENŮ

IR HL450 | ART.# 4933478587

ČELOVÁ LAMPA S INTEGROVANÝM
AKUMULÁTOREM 450 LUMENŮ

V BALENÍ:

IR HL450 1x kabel USB

V BALENÍ:

IR FL500 1x kabel USB

4 996,00 Kč S DPH 4 128,93 Kč BEZ DPH 1 499,00 Kč S DPH 1 238,84 Kč BEZ DPH

2 491,00 Kč S DPH 2 058,68 Kč BEZ DPH1 995,00 Kč S DPH 1 648,76 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

NOVÁ TVÁŘ
NÁŘADÍ 

ZAMĚŘENO
NA PROFESIONÁLY  

ŠIROKÉ PORTFOLIO 
PRODUKTŮ 

MXF TL-601
ART.# 4933471844

MXF COS350-601
ART.# 4933471833

MXF LSDP-301
ART.# 4933471851 

MXF DH2528H-601
ART.# 4933471829 

MXF DCD150-302C KIT
ART.# 4933471835

MXF DCD150-302C
ART.# 4933464887 

ZJISTĚTE VÍC
O MX FUEL™ 

ZEPTEJTE SE U AUTORIZOVANÝCH PRODEJCŮ
NA MOŽNOST OTESTOVÁNÍ VYBRANÉHO

NÁŘADÍ Z ŘADY MX FUEL™

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

1312

SLEDOVÁNÍ. SPRAVOVÁNÍ. UZPŮSOBENÍ.

Automatické programování při napájení ze sítě 

Nastavení požadované pracovní doby

Nastavení intenzity světelného paprsku ze vzdálenosti až 30 m 

NAVRŽENO  
PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ 
ŘEMESLNÍKY
NA SVĚTĚ
Pro profesionální uživatele jsou klíčem k úspěchu 
produktivita a bezpečnost. Schopnost najít 
řešení, která budou držet krok s jejich prací, je 
nezbytná. Akumulátorové systémy MILWAUKEE® 
MX FUEL™, M18™ a M12™ se vzájemně doplňují, 
aby poskytly správnou směs energie, výkonu 
a životnosti.

MX FUEL™ přináší revoluci na trhu s lehkými stroji 
tím, že poskytuje výkon, provozní dobu a odolnost 
vyžadovanou v jednotlivých aplikacích, aniž by 
došlo k rizikům spojeným s emisemi, hlukem, 
vibracemi a frustrující údržbou spalovacích strojů. 

PŘENOSNÁ STOŽÁROVÁ  
SVÍTILNA  

S VÝŠKOU 3 M 
PRO POUŽITÍ V INTERIÉRU

A EXTERIÉRU

27 000
LUMENŮ

BODOVÉ A PLOŠNÉ 
OSVĚTLENÍ

STABILNÍ
KONSTRUKCE

I V NÁROČNÝCH 
POVĚTRNOSTNÍCH

PODMÍNKÁCH

 ¡ TRUEVIEW™ vysokovýkonné osvětlení s až 27 000 
Lumeny při AC a 20 000 Lumeny při DC modu

 ¡ Světelné hlavy lze ovládat ve více směrech, což uživateli 
umožňuje nasměrovat světlo tam, kde je to potřeba

 ¡ Díky nízké hmotnosti 48 kg a dvěma velkým terénním 
kolům se toto svítidlo snadno přepravuje přes mokré 
a nerovné povrchy na pracovišti

 ¡ Díky elektrické tyči lze svítidlo nastavit za méně než 
10 sekund. Tyč je teleskopická až do 3,10 metru a vydrží 
rychlost větru až 55 km/h

 ¡ Integrovaná aplikace ONE-KEY™ pro přizpůsobení, 
sledování a správu z vašeho mobilního zařízení. 
Snadno nastavíte dobu chodu, která upraví výstup pro 
poskytování konstantního osvětlení pro danou úlohu 
a zkontroluje zbývající nabití akumulátoru.

 ¡ Vestavěná nabíječka MX FUEL™ vám dává svobodu 
nabíjení jakéhokoliv akumulátoru MX FUEL™ v režimu AC

 MXF TL-601 | ART.# 4933471844

STOŽÁROVÁ SVÍTILNA

Typ žárovky LED

Max. výstupní výkon v režimu AC vysoký|střední|nízký [Lumen] 27 000 / 14 000 / 7 000  

Max. výstupní výkon v režimu DC vysoký|střední|nízký [Lumen] 20 000 / 10 000 / 5 000

Max. provozní doba v režimu AC [h] Neomezená

Max. provozní doba v režimu DC [h] 3 / 6 / 10

Max. výška stožáru [m] 3.1

Integrovaná nabíječka Ano

Hmotnost vč. aku (kg) 48

V BALENÍ:

1x XC406MXF TL

128 694,00 Kč S DPH 106 358,68 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

x2

NASKENUJTE   
QR KOD A 

PROHLÉDNĚTE SI 
ŘADU PRODUKTŮ 

MX FUEL™

x2

MXF XC406 MXF C

V BALENÍ:

MXF CVBP

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

1514

MXF CVBP-602 | ART.# 4933479591 (Nářadí je také dostupné ve verzi 0)

PŘENOSNÝ PONORNÝ VIBRÁTOR NA BETON

 ¡ Přenosný ponorný vibrátor na beton MX FUEL™ je idealním řešením pro práci na velkých plochách. 
Poskytuje výkon odpovídajicí zařízením napájeným z elektrické sítě, avšak bez nutnosti natahovat 
dlouhé prodlužovací kabely nebo mít na staveništi k dispozici elektrickou zásuvku 

 ¡ Má dostatečný výkon pro zatlačení hlavice až do Ø 63 mm s vibracemi nad 11 000 v/m pro optimální 
zhutnění betonu, a to i do toho nejtužšího betonu

 ¡ Startování tlačítkem přináší okamžitý výkon, eliminuje opakující se pohyby při startování natahováním 
a omezuje prostoje. To vše umožňuje plnit úkoly rychleji, aniž byste obětovali očekávaný výkon a dobu 
chodu

 ¡ Díky modulární konstrukci je snadné demontovat postroj před prací na zdech a sloupech

 ¡ Zvládá kabely až 6,4 m dlouhé a hlavice až do Ø 63 mm bez obětování výkonu

 ¡ Bezdrátové dálkové ovládání známená možnost zapnout nářadi až ze vzdálenosti 9 metrů pro větši 
pohodlí při použivání delších kabelů

 ¡ MX FUEL™ bezuhlíkový motor POWERSTATE™, elektronika REDLINK PLUS™ a akumulátor REDLITHIUM™ 
poskytuji vynikající výkon, odolnost a dobu chodu ve vysoce náročných aplikacích

 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí ONE-KEY™ nabízí platformu pro správu inventáře založenou na 
cloudu, která podporuje sledování polohy i prevenci proti 
krádeži

 ¡ Dodává se s dálkovým ovládáním

 ¡ Systémové nástavce, hlavice a kabely jsou k dispozici 
samostatně

 ¡ Kompatibilní s 15l nádrží na postřik betonu M18™ 
SWITCH TANK™ (M18 BPFP-CCST)

OCHRANNÉ 
OSOBNÍ  
PROSTŘEDKY

VÍCE NA STR. 
54-65

DOSTUPNÉ TAKÉ: 

MXF CVBPKIT-602    ART.# 4933479593

PŘENOSNÝ PONORNÝ VIBRÁTOR 
NA BETON - SADA 

STANDARDNI VYBAVENÍ:

 ¡ 1x dálkové ovládání

 ¡ 1x MXF CVS-2 m 

 ¡ 1x MXF CVH-38 mm

MXF XC406 MXF C

V BALENÍ:

MXF CVBP

CHRAŇTE SE 
BUĎTE PRODUKTIVNÍ

AŽ 40 M3

NA AKUMULÁTOR MXF XC406  
S HLAVICÍ 38 MM A 2M KABELEM

BETONU 
VYŠŠÍ  

DÍKY KRATŠÍMU ČASU 
PŘÍPRAVY 

PRODUKTIVITA ZASUNUTÍ HLAVICE O 
PRŮMĚRU AŽ DO 63 MM

VÝKON PRO

MXF CVS -
kabel pro vibrátor 2 m

Délka (m) 2

Doporučeno pro
Základové desky, podlahy

a patky

ART.# 4932478611

MXF CVH -
hlavice pro vibrátor 

38 mm

Průměr (mm) 38

ART.# 4932478612

MXF CVH -
hlavice pro vibrátor 

50 mm

Průměr (mm) 50

ART.# 4932478613

MXF CVS -
kabel pro vibrátor 4 m

Délka (m) 4

Doporučeno pro Zdi a sloupy

ART.# 4932478610

VYTVOŘTE  
SI VLASTNÍ 
SADU
MXF CVBP-602

MX FUEL™ 
PŘENOSNÝ 
PONORNÝ 
VIBRÁTOR NA 
BETON
ART.# 4933479591

MXF COS350-602  |  ART.# 4933464881  (Nářadí je také dostupné ve verzi 0) MXF DCD150-302C  |  ART. 4933464887 (Nářadí je také dostupné ve verzi 0) 

MXF DH2528H-602  |  ART.# 4933464877  (Nářadí je také dostupné ve verzi 0) 

ROZBRUŠOVACÍ PILA 
350 MM

DIAMANTOVÁ JÁDROVÁ 
VRTAČKA 150 MM

BOURACÍ KLADIVO TŘÍDA 
25 KG 28 MM HEX

MXF DHT   |   ART.# 4933464879

VOZÍK K 
ROZBRUŠOVACÍ
PILE MX FUEL™

VOZÍK NA BOURACÍ 
KLADIVO

STOJAN NA 
JÁDROVOU
DIAMANTOVOU 
VRTAČKU

POSTŘIKOVAČ - ZÁKLADNÍ 
JEDNOTKA S POPRUHY  
M18™ SWITCH TANK™

M18 BPFPH-401  |  ART.# 4933464962  (Nářadí je také dostupné ve verzi 0)

M18 BPFP-CCST  |  ART.# 4933471371

M18™ SWITCH TANK™  
NÁDRŽ NA KAPALINY  
NA BETON - 15 L 

 ¡ Rychlý start (3 sekundy) a dokončení práce 

 ¡ Eliminuje potřebu míchání benzínu a oleje a nutnost údržby 
benzínového motoru 

 ¡ Integrovaná přípojka na vodu pro mokré řezání je kompatibilní 
s postřikovačem a systémem M18™ SWITCH TANK™

 ¡ Vybourá až 2 tuny betonu nebo 12 m výkop 
(20 cm hloubka, 30 cm šířka) na jedno nabití 
akumulátoru MXF XC406

 ¡ 2 rychlostní převodovka pro širokou škálu aplikací:
 - Rychlost 1: do 75 mm pro mokré a suché vrtání při 1600 ot./min

 - Rychlost 2: do 76 mm až 152 mm pro mokré a suché vrtání při 800 ot./min

 ¡ Integrovaná přípojka na vodu pro mokré vrtání je kompatibilní 
s postřikovačem a systémem M18™ SWITCH TANK™ 

 ¡ Umožňuje přesné řezy s maximální  
hloubkou 125 mm

 ¡ Lehký vozík na demoliční kladivo s velkými 
gumovými koly pro snadnou přepravu po 
nerovném terénu na pracovišti

 ¡ Maximální průměr vyvrtaných 
otvorů Ø250 mm

PROHLÉDNĚTE SI ŘADU PRODUKTŮ: 

MXF COSC   |   ART.# 4933464883 MXF DR255TV  |   ART.# 4933472247

M18 BPFP-WST  |  ART.# 4933464965

M18™ SWITCH TANK™ 
NÁDRŽ NA VODU - 15 L 

M18 B4 M12-18 C

V BALENÍ:

M18 BPFPH

x2

MXF XC406 MXF C

V BALENÍ:

MXF DH2528H

x2

MXF XC406 MXF C

V BALENÍ:

MXF COS350

x2

MXF XC406 MXF C

V BALENÍ:

MXF DCD150

91 221,00 Kč S DPH 75 389,26 Kč BEZ DPH

97 513,00 Kč S DPH 80 589,26 Kč BEZ DPH

66 125,00 Kč S DPH 54 648,76 Kč BEZ DPH

92 866,00 Kč S DPH 76 748,76 Kč BEZ DPH 10 719,00 Kč S DPH 8 858,68 Kč BEZ DPH

6 351,00 Kč S DPH 5 248,76 Kč BEZ DPH

5 214,00 Kč S DPH 4 309,09 Kč BEZ DPH

18 079,34 Kč S DPH21 876,00 Kč BEZ DPH

4 189,26 Kč S DPH5 069,00 Kč BEZ DPH

25 938,84 Kč S DPH31 386,00 Kč BEZ DPH

62 846,00 Kč S DPH 51 938,84 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

 
KONSTRUKČNÍ 
HŘEBÍKOVAČKA

 
DOKONČOVACÍ 
HŘEBÍKOVAČKA

 
SPONKOVAČKA 
S ÚZKOU 
KORUNKOU

 
KONSTRUKČNÍ 
HŘEBÍKOVAČKA  
S FUNKCÍ JEDNOTLIVÉHO  
NASTŘELOVÁNÍ

  
ÚHLOVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA

 KOMPAKTNÍ 
SPONKOVAČKA

 
KONSTRUKČNÍ 
HŘEBÍKOVAČKA

  
ÚHLOVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA

 KOMPAKTNÍ 
DLAŇOVÉ 
KLADIVO

KONSTRUKČNÍ 
HŘEBÍKOVAČKY
MILWAUKEE® M18 FUEL™ dokážou zatlouct hřebíky 
do dřevěné konstrukce rekordní rychlostí 3 hřebíky 
za vteřinu s výkonem 800 hřebíků na jedno nabití. 
A to vše bez kabelů a hydrauliky se 100% pracovní 
produktivitou.

DOKONČOVACÍ 
HŘEBÍKOVAČKY 
Od lištování až po sokly vám řada našich hřebíkovaček 
pro konečnou úpravu MILWAUKEE® poskytne okamžitý 
výkon až 1 200 hřebíků s nulovou dobou náběhu při 
zachování konzistentních a čistých otvorů. Veškerá 
tato produktivita přichází v kompaktnější velikosti 
s vylepšenou ergonomií s technologií pohonu M18 
FUEL™.

SPONKOVAČKY 
umí sponkovat mnoho materiálů včetně tvrdého 
i měkkého dřeva. Sponkovačky MILWAUKEE® s 
kompaktním tělem zvládnou až 1200 sponek s nulovou 
dobou náběhu

SPOLEHLIVÝ 
SYSTÉM PRO 
UPEVŇOVÁNÍ 
HŘEBÍKŮ A SPON
VYBERTE SI ŘEŠENÍ  
MILWAUKEE®.

0.05
SEKUND

OD ZAČÁTKU DO KONCE

ČISTÉ OTVORY 
PRO HŘEBÍKY

KONZISTENTNĚ PRO VŠECHNY TYPY 
STAVEBNÍHO DŘEVA, 
MĚKKÉHO I TVRDÉHO. 

ROZMĚRY
KOMPAKTNÍ SNADNÝ PŘÍSTUP 

DO TĚSNÝCH  
PROSTOR A ROHŮ. 

ROZBĚHU

OD ZMÁČKNUTÍ 
SPOUŠTĚ DO USAZENÍ 
HŘEBÍKU ZA 0,05 S.

NULOVÁ  
DOBA  

Představujeme novou hřebíkovačku MILWAUKEE® 

M18 FUEL™ 21° (M18 FFN21) pro stavební 

konstrukce. Díky vysokému účinku mechanismu 

dusíkové pružiny, bezuhlíkovému motoru 

POWERSTATE™ a inteligenci REDLINK PLUS™ 

vám tato hřebíkovačka poskytuje pneumatický 

výkon, pohodlí a svobodu bez kabelů. S touto 

konstrukční hřebíkovačkou zvládnete i ty 

nejnáročnější práce na dřevěných konstrukcích, 

protože si díky svému silnému výkonu poradí i s 

velmi hustými materiály. Po celou směnu budete 

produktivnější, protože na jedno nabití zvládne až 

700 hřebíků.

MONTÁŽ HŘEBÍKŮ  
NOVÉ GENERACE

C12 PN

M12 BST

M18 FNN

M18 FN18GS

M18 FNCS18GS

M18 CN16GA M18 CN15GA

M18 FNNS
M18 FNN21

AKUMULÁTOROVÁ   
ŘEŠENÍ    
PRO OBRÁBĚNÍ DŘEVA

PROHLÉDNĚTE SI ŘADU PRODUKTŮ OBRÁBĚNÍ 
DŘEVA ZNAČKY MILWAUKEE®

ZÁKLADNÍ 
PRÁCE
Počínaje instalací elektrických 
kabelů, přes instalatérské 
práce po přípravu a omítnutí 
vnitřních zdí a stropů, má 
MILWAUKEE® pro vás vše, 
co potřebujete od začátku do 
konce.

ODSÁVÁNÍ 
PRACHU
Naše řada výkonných odsavačů 
prachu zajišťuje rychlé a snadné 
čištění pracoviště během práce 
nebo i po dlouhé směně, takže 
neztrácíte čas vedlejšími činnost-
mi a můžete se hned věnovat 
dalším úkolům.

PLÁNOVÁNÍ 
A MĚŘENÍ
Dvakrát měř, jednou řež. S naší měřící 
a plánovací technikou obsahující 
nejmodernejsi technologie získáte 
při práci plnou jistotu a pohodu 
a  tak nezůstane žádný prostor pro 
nepřesnosti a chyby.

OD ZAČÁTKU

DOKONČOVACÍ  
PRÁCE

Od složitých elektrických zařízení, přes insta-
laci umyvadel, van a montážních dveří po krycí 
a ochranné lišty, musí vše zapadat do jedné 
roviny a perfektně fungovat. MILWAUKEE® 
vám zajistí, že při dokončovacích pracích 
nebudete muset nic dělat dvakrát. 

DO KONCE

OD ZAČÁTKU DO KONCE

Sada akumulátorového nářadí pro tesaře s vysokým výkonem 
nabízí vše, co může profesionál očekávat. Všechno nářadí této řady 
nese nezaměnitelnou známku kvality MILWAUKEE®; akumulátorová 
inovace, vytrvalá doba chodu a vynikající přesnost. Když jde o práci se 
dřevem, je tu MILWAUKEE®.

KOMPLETNÍ NABÍDKU NAJDETE  
NA WWW.MILWAUKEETOOL.CZ 

POUŽITÍ:

POUŽITÍ:

POUŽITÍ:

STŘEŠNÍ KONSTRUKCE / STROPNÍ NOSNÍKY, RÁMOVÉ PŘÍČKY / PODLAHY

 TKANINY / PLASTOVÉ PLÁŠTĚ, OBRUBY / OBLOŽENÍ A PODHLEDY

LIŠTY A PODLAHY TERASOVÉ BALUSTRÁDY / 
SCHODIŠTĚ / RÁMY 

OKENNÍ RÁMY / VÝROBA SKŘÍNÍ 

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

1716



MILWAUKEECZ

HŘEBÍKOVAČKY  
A SPONKOVAČKY  
MILWAUKEE®

Truhlářství

SOUČÁST ŘADY NÁŘADÍ 
PRO OBRÁBĚNÍ DŘEVA  

MILWAUKEE®

HŘEBÍKOVAČKY

ÚHEL PRO KOMPLETACI (°) 30 - 34 20 - 22
ROZMĚR HŘEBÍKŮ (mm) 50 - 90 50 - 90
PRŮMĚR HŘEBÍKŮ (mm) 2.9 - 3,3 2.9 - 3,3
ŠÍŘKA HLAVIČKY (mm) Hlavička typu D / 7,4 Kulatá hlavička / 7,4
KAPACITA ZÁSOBNÍKU* 51 HŘEBÍKŮ 51 HŘEBÍKŮ
POČET NASTŘELENÝCH HŘEBÍKŮ  
(NA JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORU) 700 (Akumulátor M18 B5) 700 (Akumulátor M18 B5)

MATERIÁLY Tvrdé dřevo, měkké dřevo, 
zpracované dřevo 

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, 
zpracované dřevo 

DODÁVÁ SE 2 x Akumulátor M18™ 5.0 Ah,  
Rychlonabíječka M12™-M18™, Kufr Kufr

CENA S DPH 25 094,00 Kč 18 016,00 Kč

CENA BEZ DPH 20 738,84 Kč 14 889,26 Kč

APLIKACE STŘECHY, PODLAHOVÉ SPÁRY, SKELETOVÉ STĚNY, 
TERASOVÉ DESKY 

ÚHLOVÉ A DOKONČOVACÍ HŘEBÍKOVAČKY SPONKOVAČKY

ROVNÝ 20 34 ROVNÝ ROVNÝ
16 - 54 32 - 63 32 - 63 9,5 - 38 6 - 14

1,2 1,6 1,8 1,2 1,2
2,0 2,8 3,2 5,7 10,6

110 HŘEBÍKŮ 110 HŘEBÍKŮ 110 HŘEBÍKŮ 108 SPON 89 SPON

1200 (Akumulátor M18 B2) 1200 (Akumulátor M18 B2) 1200 (Akumulátor M18 B2) 1200 (Akumulátor M18 B2) 2000 (Akumulátor M18 B2)

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, překližka, 
dřevotříska, mdf 

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, překližka, 
dřevotříska, mdf 

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, překližka, 
dřevotříska, mdf 

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, překližka, 
dřevotříska, mdf 

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, překližka, 
dřevotříska, mdf 

2 x Akumulátor M18™ 5.0 Ah,  
Rychlonabíječka M12™-M18™, HD box

2 x Akumulátor M18™ 5.0 Ah,  
Rychlonabíječka M12™-M18™, HD box Kufr HD box 2 x Akumulátor M18™ 2.0 Ah,

Rychlonabíječka M12™-M18™, HD Box
2 x Akumulátor M12™ 2.0 Ah,

Rychlonabíječka M12™-M18™, HD Box

20 375,00 Kč 20 303,00 Kč 15 789,00 Kč 18 863,00 Kč 7 791,00 Kč

16 838,84 Kč 16 779,34 Kč 13 048,76 Kč 15 589,26 Kč 6 438,84 Kč
LATĚ, PODLAHY, TERASOVÉ BALUSTRÁDY, SCHODY, ZÁRUBNĚ,

OKENNÍ RÁMY, VÝROBA SKŘÍNÍ 
TKANINY, PLASTY, DEKORATIVNÍ PRVKY,

ČELOVÉ DESKY, KRYTY STŘECHY 

HŘEBÍKOVAČKA  
34°

M18 FFN-502C M18 FNN21-0C M18 FN18GS-202X M18 CN16GA-202X M18 CN15GA-0X M18 FNCS18GS-202X M12 BST-202X

HŘEBÍKOVAČKA 21° DOKONČOVACÍ 
HŘEBÍKOVAČKA

ÚHLOVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA

SPONKOVAČKA S 
ÚZKOU KORUNKOU

KOMPAKTNÍ 
SPONKOVAČKA 

MILWAUKEE® poskytuje profesionálům kompletní řadu akumuláto-
rových hřebíkovaček a sponkovaček. Naše akumulátorové hřebíko-
vačky a sponkovačky poskytují výkon bez kabelů, nutnosti použití 
kompresorů, bez údržby a nákladů na používání plynových bombiček. 
Hřebíkovačky a sponkovačky MILWAUKEE® nastavují nový standard 
akumulátorového výkonu. 

UPEVŇOVÁNÍ    
HŘEBÍKŮ A SPON 

BEZ PLYNOVÝCH 
BOMBIČEK

OKAMŽITÝ 
PROVOZ

BEZCHYBNĚ  
UMÍSTĚNÉ  
HŘEBÍKY

4933478993
49334515704933471407 4933471404 4933459633 4933471940 4933459635

ÚHLOVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA

*S možností zvýšení kapacity rozšířením 
zásobníku 

PODÍVEJTE SE NA KOMPLETNÍ ŘADU 
HŘEBÍKOVAČEK A PŘÍSLUŠENSTVÍ  

NA WWW.MILWAUKEETOOL.CZ 
NEBO V KATALOGU ELEKTRICKÉHO NÁŘADI 2021/22

A KATALOGU PŘÍSLUŠENSTVÍ A RUČNÍHO NÁŘADÍ 2021/22 

ID
E

Á
L

N
Í 

K
O

M
P

A
T
IB

IL
IT

A

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

1918



MILWAUKEECZ

V BALENÍ:

M18 FTR8

MSUV 280  |  ART.# 4933478992 

 ¡ Vertikálně skládací design pro snadné skladování a přepravu 

 ¡ Snadný jednočinný zámek nožního pedálu a jediný zvedací bod umožňují 
rychlé nastavení stojanu s připojenou pokosovou pilou

 ¡ Univerzální rychloupínací konzoly kompatibilní se všemi pokosovými 
pilami MILWAUKEE® 

 ¡ Extra široké podpěrné válečky umožňují snadnější manipulaci  
s většími materiály

 ¡ Šířka prodloužení 2,8 m 

 ¡ Maximální nosnost 136 kg 

 ¡ Integrovaná odkládací police

 ¡ Velká kola pro snadnou přepravu po nerovném povrchu 

         M18 FTR8-0X  |  ART.# 4933479073

 ¡ Maximální otáčky 31 000 ot./min s bezuhlíkovým motorem POWERSTATE™ 
- odpovídá výkonu síťových modelů a zajišťuje prvotřídní kvalitu povrchu 
zpracovaného materiálu

 ¡ Zpracuje až 115 bm materiálu na jedno nabití akumulátoru M18™ 5.0 Ah

 ¡ Plynule nastavení výšky frézování s funkcí mikro nastavení  
v rozsahu 0.4 mm

 ¡ Blokovací mechanismus zařízení okamžitě vypne

 ¡ Včetně základny pro zanořovací obrábění

 ¡ LED osvětlení pracovní plochy

 ¡ Kompatibilní s ochranou proti prachu DEK 26

 ¡ V balení: 2 × přílušenství pro odsávání prachu, 146 mm základní 
deska, která pojme vodící pouzdra 31.75 mm, objímky 8 mm 
a 6 mm, 2 × postranní kryty

MSUV 280 MSL 1000 MSL 2000 MSL 3000

Výška (mm) 850 850 860 810

Rozměry základové desky (mm) 1160 x 650 1065 1093 1100

Max. výška (mm) 2800 2125 2542 3000

Rozměry složeného stojanu (mm) 1320 x 650 x 630 1065 1093 1200

Nosnost (kg) 136 180 227 250

Hmotnost (kg) 27.0 17.0 14.0 23.0

ART.# 4933478992 4933428970 4933459617 4933411565

CENA S DPH 8 215,00 Kč 5 069,00 Kč 6 858,00 Kč 7 852,00 Kč

CENA BEZ DPH 6 789,26 Kč 4 189,26 Kč 5 667,77 Kč 6 489,26 Kč

STOJANY NA 
POKOSOVOU PILU 
MILWAUKEE®

STOJAN NA POKOSOVOU PILU VÝSUVNÝ DO 2,8 M

 HORNÍ FRÉZKA S OBJÍMKAMI 8 MM / 6 MM

VLASTNOSTI M18 FMS305-121 M18 FMS254-0 M18 FMS190-0

ONE-KEY™  ✗ ✗

Velké posuvné dorazy   

Rychlé nastavení úhlu řezu   

Zamykání na stojanech na pily MILWAUKEE®   

Nastavitelný laser ✗ ✗ ✗

Funkce nastavení hloubky řezu   ✗

Ocelová deska s přednastavenými úhly   

Integrovaná rukojeť   

Osvětlení místa řezu - LED   

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3600 4000 5000

Průměr kotouče (mm) 305 254 190

Kapacita úkosu nalevo (°) 48 48 48

Kapacita úkosu napravo (°) 48 48 48

Kapacita pokosu nalevo (°) 55 50 48

Kapacita pokosu napravo (°) 60 60 48

Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45 (mm) 235 x 65 205.23 x 51.3 152.7 x 39.3

Max. kap. řezání pokosu 45°/ úkosu 90° (mm) 235 x 97 205.23 x 91.2 152.7 x 55.4

Max. kap. řezání pokosu 90° / úkosu 45° (mm) 343 x 65 289.3 x 51.3 215.5 x 39.3

Max. kap. řezání pokosu 90° / úkosu 90° (mm) 343 x 97 289.3 x 91.2 215.5 x 55.4

Dodává se 1 x Akumulátor M18™ 12.0 Ah,
Rychlonabíječka M12™-M18™ - -

ART.# 4933471122 4933451729 4933459619

CENA S DPH 40 171,00 Kč 24 017,00 Kč 18 016,00 Kč

CENA BEZ DPH 33 199,17 Kč 19 848,76 Kč 14 889,26 Kč

POKOSOVÉ
PILY
MILWAUKEE®

8 215,00 Kč S DPH 6 789,26 Kč BEZ DPH

11 289,00 Kč S DPH 9 329,75 Kč BEZ DPH

ŘEZNÉ KOTOUČE K POKOSOVÝM PILÁM
ART.# 4932471314 4932471303 4932471315 4932471316 4932471317 4932471319 4932471320 4932471318 4932471321 4932471322 4932471323

Průměr kotouče 
(mm) 190 190 216 216 216 216 254 254 305 305 305

Průměr hřídele 
(mm) 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

Šířka řezu 
(kotouč) (mm) 2.4 2.4 2.4 2.4 2.4 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Počet zubů 40 54 24 48 60 80 60 80 60 100 96

CENA S DPH (Kč) 1 170,00 Kč 1 385,00 Kč 1 201,00 Kč 1 400,00 Kč 1 522,00 Kč 1 806,00 Kč 2 227,00 Kč 2 587,00 Kč 3 147,00 Kč 3 927,00 Kč 3 843,00 Kč

CENA BEZ DPH 
(Kc) 966,94 Kč 1 144,63 Kč 992,56 Kč 1 157,02 Kč 1 257,85 Kč 1 492,56 Kč 1 840,50 Kč 2 138,02 Kč 2 600,83 Kč 3 245,45 Kč 3 176,03 Kč

Aplikace

VŠECHNY 
TYPY

DŘEVA*
(RYCHLÝ 

ŘEZ)

ALUMINIUM

VŠECHNY 
TYPY

DŘEVA*
(RYCHLÝ 

ŘEZ)

VŠECHNY 
TYPY

DŘEVA*
(ČISTÝ  ŘEZ)

VŠECHNY 
TYPY

DŘEVA*
(ČISTÝ  ŘEZ)

ALUMINIUM

VŠECHNY 
TYPY

DŘEVA*
(RYCHLÝ 

ŘEZ)

ALUMINIUM

VŠECHNY 
TYPY

DŘEVA*
(RYCHLÝ 

ŘEZ)

VŠECHNY 
TYPY

DŘEVA*
(ČISTÝ  ŘEZ)

ALUMINIUM

Ideální 
kompatibilita

M18 FMS190 M18 SMS216 M18 FMS254 M18 FMS305, MS 305 DB, MS 304 DB

* Všechny druhy dřeva: měkké / tvrdé dřevo, překližka, laminovaná dřevotříska, melamin, MDF

IDEÁLNÍ 
KOMPATIBILITA

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

2120



MILWAUKEECZ

V BALENÍ: 

V BALENÍ:

M18 ONEFHIWH716

M18 FMTIW2F38

HD BOX

HD BOX

* Doporučená maximální velikost šroubu

Pro kompletní řadu rázových utahováků MILWAUKEE® navštivte www.milwaukeetool.cz

991,00 KČ S DPH

819,01 KČ BEZ DPH

2 068,00 KČ S DPH

1 709,09 KČ BEZ DPH

1 560,00 KČ S DPH

1 289,26 KČ BEZ DPH

1 354,00 KČ S DPH

1 119,01 KČ BEZ DPH

1 560,00 KČ S DPH

1 289,26 KČ BEZ DPH

9 292,00 KČ S DPH

7 679,34 KČ BEZ DPH

12 365,00 KČ S DPH

10 219,01 KČ BEZ DPH

15 656,00 KČ S DPH

12 938,84 KČ BEZ DPH

10 005,00 KČ S DPH

8 268,60 KČ BEZ DPH

19 079,00 KČ S DPH

15 767,77 KČ BEZ DPH

19 371,00 KČ S DPH

16 009,09 KČ BEZ DPH

25 941,00 KČ S DPH

21 438,84 KČ BEZ DPH

39 033,00 KČ S DPH

32 258,68 KČ BEZ DPH

339 Nm

M16*

240 Nm

M16*

1356 Nm

M33*

2576 Nm

M42*

GUMOVÁ OBJÍMKA
PRO M18 FHIWF12
ART.#  49162767

GUMOVÁ OBJÍMKA
PRO M18 FIW2F
ART.#  4932478770

GUMOVÁ OBJÍMKA
PRO M18 ONEFHIWF1
ART.#  4932478760

GUMOVÁ OBJÍMKA
PRO M12 FIWF
ART.#  4932478758

2033 Nm

M42*

GUMOVÁ OBJÍMKA
PRO M18 FMTIW2F
ART.#  4932478771

1627 Nm

M33*

745 Nm

M20*

339 Nm

M18*

SADA SPIRÁLOVÝCH VRTÁKŮ 
4 KS V POUZDRU  
Ø14/16/18/20 X 460 MM
ART.# 48136780

3 491,00 KČ S DPH

2 885,12 KČ BEZ DPH

745 Nm
TOČIVÝ  

MOMENT

KOMPAKTNÍ VYSOKÝ MOMENT VYSOKÝ VÝKON

VYBERTE SI 
RÁZOVÝ
UTAHOVÁK
VHODNÝ PRO
VAŠÍ PRÁCI

 ¡ Náš rázový utahovák s vysokým točivým momentem MILWAUKEE® M18 FUEL™ 
7/16" s ONE-KEY je perfektně sladěn s naší řadou příslušenství 7/16" 
a poskytuje sílu pro zpracování většího dřeva

 ¡ S maximálním točivým momentem 1 017 Nm poskytne tento 
akumulátorový rázový utahovák více síly pro dokončení úkolu 
nebo odstraníte zrezivělých a zkorodovaných elementů

 ¡ Prodloužená rukojeť vám nabízí větší povrch rukojeti, což je 
perfektní při nošení ochranných rukavic pro lepší pohodlí, 
menší únavu a vyváženou manévrovatelnost 

 ¡ Vybaveno sklíčidlem QUIK-LOK™, které poskytuje rychlejší 
a snadnější výměnu nástavců

 ¡ Integrovaná smyčka na závěs umožňuje snadné přenesení 
a uložení nářadí 

 ¡ ONE-KEY™ je cloudová platforma pro správu nářadí, která 
podporuje jak sledování polohy, tak prevenci krádeží 

 ¡ Nejvšestrannější akumulátorový rázový utahovák v působivé řadě 
MILWAUKEE® se špičkovým výkonem: povolovací moment 813 Nm 
a utahovací moment 745 Nm 

 ¡ Neuvěřitelně kompaktní design pro tuto úroveň výkonu, s celkovou 
délkou pouhých 152 mm je ideální pro aplikace v omezených 
prostorech

 ¡ 4 režimový systém DRIVE CONTROL umožňuje použít čtyři 
různá nastavení otáček a točivého momentu, a tak maximalizovat 
všestrannost aplikace

 ¡ Při povolování šroubu je nejdříve využívána maximální hodnota momentu 
a jakmile dojde k povolení šroubu, otáčky se sníží tak, aby nedošlo 
k jeho vypadnutí

 ¡ Automatické vypínání znemožňuje použití momentu s hodnotou větší než 
47 Nm pro ruční utahování, aby bylo zabráněno nadměrnému utažení

 ¡ Tri-LED osvětlení s vysokým rozlišením pro zvýšení viditelnosti 
pracovního prostoru

M18 
ONEFHIWF1DS-121C

ART.#  4933472072

MOTORY OSOBNÍCH VOZIDEL VÝMĚNA  
PNEUMATIK 

NA OSOBNÍCH 
VOZIDLECH

NAVRŽENÝ PRO 
APLIKACE S MĚKKÝMI 

SPOJI A MATICEMI

VÝMĚNA PNEUMATIK NA 
NÁKLADNÍCH VOZIDLECH

M18 
ONEFHIWF1-802X
ART.#  4933459733

MALÉ METRICKÉ ŠROUBY MALÉ AŽ STŘEDNÍ
METRICKÉ ŠROUBY

VELKÉ AŽ
STŘEDNÍ

METRICKÉ
ŠROUBY

VELKÉ
METRICKÉ
ŠROUBY

EXTRA VELKÉ
METRICKÉ ŠROUBY

M12 FIWF12-422X
ART.#  4933464616

M18 BIW12-402C
ART.#  4933443607

M18 
FIW2F12-502X

ART.#  4933478444
M18 FMTIW2F38-0X

ART.#  4933479153

M18 ONEFHIWF12-502X 
/ M18 FHIWF12-502X

ART.#  4933459727 
ART.#  4933459696

M18 
ONEFHIWF34-502X

ART.#  4933459730

1017 Nm
TOČIVÝ 

MOMENT

M18 ONEFHIWH716-0X |  ART.# 4933479152

M18 FMTIW2F38-0X  |  ART.# 4933479153

 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 7/16" HEX S ONE-KEY™  
A VYSOKÝM MOMENTEM

 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/8" SE STŘEDNÍM MOMENTEM 
A POJISTNÝM KROUŽKEM 

10 356,00 Kč S DPH 8 558,68 Kč BEZ DPH

10 005,00 Kč S DPH 8 268,60 Kč BEZ DPH

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 8/8" 
SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY  
(8 KUSŮ): 
8/9/10/12/13/16/17/18/19 MM
ART.# 4932478288

518,00 KČ S DPH

428,10 KČ BEZ DPH

ID
E

Á
L

N
Í 

K
O

M
P

A
T
IB

IL
IT

A
ID

E
Á

L
N

Í 
K

O
M

P
A

T
IB

IL
IT

A

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

2322



MILWAUKEECZ

HD BOXM18 B5 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18
 ONEFSAG125XPDB

V BALENÍ:

M18
 ONEFSAG125XB

V BALENÍ:

M18
FSAGV125XPDB

V BALENÍ:

M18
FSAGF125XPDB

V BALENÍ:

M18 FSAGV125XB

V BALENÍ:

M18 FSAGF125XB

V BALENÍ:

M12 FSAG125X

V BALENÍ:

M18 FSAG125XB HD BOXM18 B5 M12-18 FC

x2

x2

2 304,00 KČ S DPH

1 904,13 KČ BEZ DPH

171,00 KČ S DPH

141,32 KČ BEZ DPH

LAMELOVÉ KOTOUČE 
PROHLÉDNĚTE SI ŘADU PŘÍSLUŠENSTVÍ 
MILWAUKEE®

CERATURBOTM

- Dvojnásobná životnost ve srovnání 
se zirkonovým kotoučem
- Keramické brusivo 
- Ocel a nerezová ocel
- Stříhací podložka
- 6 SKU - 115 mm + 125 mm
- Zrnitost 40, 60, 80

SPECIÁLNÍ 
VRSTVA

- Na hliník, neželezné kovy 
a dřevo 
- Stříhací podložka 
- 4 SKU - 115 mm + 125 mm
- Zrnitost 40, 60

NOVÝ KERAMICKÝ 
KOTOUČ PRÉMIUM

- Lamelový řezný kotouč - lamely 
vyčnívající na 10 mm
- Keramické brusivo
- Ocel a nerezová ocel
- Podložka z přírodního vlákna
- 6 SKU - 115 mm + 125 mm
- Zrnitost 40, 60, 80

ZIRKONOVÉ KOTOUČE

SKVĚLÝ POMĚR 
CENY A KVALITY

- Ocel a nerezová ocel
- Podložka z přírodního vlákna
- 8 SKU - 115 mm + 125 mm
- Zrnitost 40, 60, 80, 120

TYP PRŮMĚR KOTOUČE
(MM) ZRNITOST

PRŮMĚR
HŘÍDELE 

(MM)

MATERIÁL
PODLOŽKY ART.# CENA S DPH 

(KČ)
CENA BEZ  
DPH (KČ)

SLC50/
115mm G40 115 40 22.2 Plast 4932479089 136,00 Kč 112,40 Kč

SLC50/
115mm G60 115 60 22.2 Plast 4932479090 136,00 Kč 112,40 Kč

SLC50/
125mm G40 125 40 22.2 Plast 4932479091 157,00 Kč 129,75 Kč

SLC50/
125mm G60 125 60 22.2 Plast 4932479092 157,00 Kč 129,75 Kč

TYP
PRŮMĚR 
KOTOUČE

(MM)
ZRNITOST

PRŮMĚR
HŘÍDELE 

(MM)

MATERIÁL
PODLOŽKY ART.# CENA S DPH 

(KČ)
CENA BEZ 
DPH (KČ)

SLC50/
115mm 

G40
115 40 22.2 Z přírodních 

vláken 4932478946 154,00 Kč 127,27 Kč

SLC50/
115mm 

G60
115 60 22.2 Z přírodních 

vláken 4932478947 154,00 Kč 127,27 Kč

SLC50/
115mm 

G80
115 80 22.2 Z přírodních 

vláken 4932478948 154,00 Kč 127,27 Kč

SLC50/
125mm 

G40
125 40 22.2 Z přírodních 

vláken 4932478949 171,00 Kč 141,32 Kč

SLC50/
125mm 

G60
125 60 22.2 Z přírodních 

vláken 4932478950 171,00 Kč 141,32 Kč

SLC50/
125mm 

G80
125 80 22.2 Z přírodních 

vláken 4932478951 171,00 Kč 141,32 Kč

TYP
PRŮMĚR 
KOTOUČE

(MM)
ZRNITOST

PRŮMĚR
HŘÍDELE 

(MM)

MATERIÁL
PODLOŽKY ART.# CENA S DPH 

(KČ)
CENA BEZ 
DPH (KČ)

SL 50/
115mm G40 115 40 22.2 Z přírodních 

vláken 4932472220 60,00 Kč 49,59 Kč

SL 50/
115mm G60 115 60 22.2 Z přírodních 

vláken 4932472221 60,00 Kč 49,59 Kč

SL 50/
115mm G80 115 80 22.2 Z přírodních 

vláken 4932472222 60,00 Kč 49,59 Kč

SL 50/
115mm G120 115 120 22.2 Z přírodních 

vláken 4932472223 60,00 Kč 49,59 Kč

SL 50/
125mm G40 125 40 22.2 Z přírodních 

vláken 4932472224 63,00 Kč 52,07 Kč

SL 50/
125mm G60 125 60 22.2 Z přírodních 

vláken 4932472225 63,00 Kč 52,07 Kč

SL 50/
125mm G80 125 80 22.2 Z přírodních 

vláken 4932472226 63,00 Kč 52,07 Kč

SL 50/
125mm G120 125 120 22.2 Z přírodních 

vláken 4932472227 63,00 Kč 52,07 Kč

TYP
PRŮMĚR 
KOTOUČE

(MM)
ZRNITOST

PRŮMĚR
HŘÍDELE 

(MM)

MATERIÁL
PODLOŽKY ART.# CENA S DPH 

(KČ)
CENA BEZ 
DPH (KČ)

SLC 50/
115mm 

G40
115 40 22.2 Plast 4932472228 137,00 Kč 113,22 Kč

SLC 50/
115mm 

G60
115 60 22.2 Plast 4932472229 137,00 Kč 113,22 Kč

SLC 50/
115mm 

G80
115 80 22.2 Plast 4932472230 137,00 Kč 113,22 Kč

SLC 50/
125mm 

G40
125 40 22.2 Plast 4932472231 160,00 Kč 132,23 Kč

SLC 50/
125mm 

G60
125 60 22.2 Plast 4932472232 160,00 Kč 132,23 Kč

SLC 50/
125mm 

G80
125 80 22.2 Plast 4932472233 160,00 Kč 132,23 Kč

 ¡ Vysoce flexibilní: dokonale se přizpůsobí obrobku

 ¡ Ideální rychlost broušení:  
115 mm: 7 000 - 8 000 ot / min. 125: 6 000 - 7 000 ot./min LAMELOVÉ 

BRUSNÉ 
KOTOUČE

IDEÁLNÍ
PRO POUŽITÍ S
ÚHLOVÝMI 
BRUSKAMI 
S VARIABILNÍ 
RYCHLOSTÍ 
 
 
VÍCE O NOVÝCH ÚHLOVÝCH 
BRUSKÁCH NAJDETE NA 
STRÁNKÁCH 26-27

KERAMICKÉ 
LAMELOVÉ 
KOTOUČE XL

NEJLEPŠÍ PRO 
OCEL A NEREZ 

ZIRKONOVÉ 
BRUSNÉ 
KOTOUČE

NEJLEPŠÍ PRO 
OCEL 

KERAMICKÉ 
LAMELOVÉ 
KOTOUČE

NEJLEPŠÍ PRO 
OCEL A NEREZ 

HLINÍKOVÉ 
LAMELOVÉ 
KOTOUČE

VHODNÉ PRO HLINÍK,  
NEŽELEZNÉ KOVY A DŘEVO 

VYROBENO  
V NĚMECKU  

DOSTUPNÉ VARIANTY   
115 MM A 125 MM 

V SOULADU S NORMAMI 
OSA A EN

KOTOUČ  
PRÉMIUM

KOTOUČ ALUMINIUM

CERATURBOTM XL

NOVÁ GENERACE   
ÚHLOVÝCH
BRUSEK 
MILWAUKEE®

M18 FSAG125X-0X  |  ART.# 4933478428

 125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA
S POSUVNÝM SPÍNAČEM

ALUMINIOVÉ 
LAMELOVÉ
KOTOUČE

ONE-KEY™ 
je cloudová 
platforma pro 
správu nářadí, 
která podporuje jak 
sledování polohy, 
tak prevenci krádeží. 

REGULACE  
OTÁČEK 
Maximální kontrola 
pro všechny aplikace - 
pětistupňové nastavení 
rychlosti ideální pro 
práci s nerezovou 
ocelí, hliníkem a na 
odstraňování rzi a barvy.

PLOCHÁ HLAVA 
PŘEVODOVKY
Umožňuje uživateli 
pracovat v ostrých 
úhlech až do 42°.

KOTOUČ
HUDD 125 MM
SPEEDCROSS™
ART.# 4932399820

KOTOUČ XL 
CERA TURBO 
50/125 G40
ART.# 4932478949

ART.# 4933478435

ART.# 4933478437

ART.# 4933478439

ART.# 4933478433

ART.# 4933478436

ART.# 4933478438

M18 ONEFSAG125XPDB-502X M18 ONEFSAG125XB-0X

M18 FSAGV125XPDB-0X M18 FSAGV125XB-0X

M18 FSAGF125XPDB-0X M18 FSAGF125XB-0X

KOLÉBKOVÝ SPÍNAČ

POSUVNÝ 
SPÍNAČ

POSUVNÝ 
SPÍNAČ

POSUVNÝ 
SPÍNAČ

POSUVNÝ 
SPÍNAČ

KOLÉBKOVÝ 
SPÍNAČ

 ¡ Přináší výkon jako 1200 W síťová bruska
 ¡ Menší rozměr hlavy převodovky a menší úhel přihrádky pro akumulátor 
zlepšuje ergonomii a rozložení hmotnosti ve srovnání s předchozím 

 ¡ RAPIDSTOP™ pro nejrychlejší zastavení kotouče za méně než 
2 sekundy a nejlepší ochranu uživatele 

M18 FSAG125XB-502X  |  ART.# 4933478430
 125 MM ÚHLOVÁ

BRUSKA S BRZDOU
A POSUVNÝM SPÍNAČEM

VÍCE NA  
STR. 25  

RE
GU

LA
CE

 O
TÁ

ČE
K

PL
OC

HÁ
 H

LA
VA

 
PŘ

EV
OD

OV
KY

KOLÉBKOVÝ 
SPÍNAČ

16 503,00 Kč S DPH 13 638,84 Kč BEZ DPH9 001,00 Kč S DPH 7 438,84 Kč BEZ DPH

POSUVNÝ 
SPÍNAČ

IDEÁLNÍ  
KOMPATIBILITA

IDEÁLNÍ  
KOMPATIBILITA

IDEÁLNÍ  
KOMPATIBILITA

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

2524

18 016,00 Kč S DPH 14 889,26 Kč BEZ DPH

10 502,00 Kč S DPH 8 679,34 Kč BEZ DPH

10 937,00 Kč S DPH 9 038,84 Kč BEZ DPH

10 151,00 Kč S DPH 8 389,26 Kč BEZ DPH

10 151,00 Kč S DPH 8 389,26 Kč BEZ DPH

10 502,00 Kč S DPH 8 679,34 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

ART.#  4932451487

TENKÝ ŘEZNÝ 
KOTOUČ NA KOV 
125MM X 1MM SCS 
41 PRO+

49,00 KČ S DPH

40,50 KČ BEZ DPH

M18 B5 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 
ONEFSAG123XPDB KITBOX

x2

EKVIVALENT
650 W

EKVIVALENT
1,200 W

EKVIVALENT
1,200 W

EKVIVALENT
1,200 W

EKVIVALENT
1,200 W

EKVIVALENT
1,200 W

EKVIVALENT
1,200 W

EKVIVALENT
1,200 W

EKVIVALENT
1,200 W

EKVIVALENT
1,550 W

EKVIVALENT
1,550 W

EKVIVALENT
+2,200 W

TYP PRÚMĚR KOTOUČE
(MM)

TLOUŠŤKA 
(MM)

PRŮMĚR HŘÍDELE 
(MM) MNOŽSTVÍ V BALENÍ MIN. OBJEDNÁVKOVÉ 

MNOŽSTVÍ ART.# CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH 

SCS41/76 76 1 10 5 1 4932464717 167,00 Kč 138,02 Kč

SCS41/115 115 1 22,2 5 50 4932451484 45,00 Kč 37,19 Kč

SCS41/115 115 1,5 22,2 1 50 4932451486 48,00 Kč 39,67 Kč

SCS41/125 125 1 22,2 1 50 4932451487 49,00 Kč 40,50 Kč

SCS41/150 150 1,5 22,5 1 50 4932471386 67,00 Kč 55,37 Kč

SCS41/180 180 1,5 22,2 1 25 4932451489 72,00 Kč 59,50 Kč

SCS41/230 230 1,9 22,2 1 25 4932451490 101,00 Kč 83,47 Kč

SCS41/350 350 4 25,4 1 10 4932471989 481,00 Kč 397,52 Kč

 ¡ Aplikace: bez obsahu železa a síry pro řezání všech druhů oceli. Nejlépe se hodí 
pro řezání nerezové a kyselinovzdorné oceli, hardox (otěruvzdorný plech), lité 
tepelně odolné oceli, pružinové oceli, měkké a nástrojové oceli.

 ¡ Charakteristika:  o 20% delší životnost, o 50% rychlejší řezání, o 50% méně 
prachu než u standardních kotoučů o tloušťce 3 mm. Snižuje ztráty materiálu.

M18 ONEFSAG125XPDB-502X  |  ART.# 4933478435

 ONE-KEY™ 125 MM
ÚHLOVÁ BRUSKA S BRZDOU

PROHLÉDNĚTE SI ŘADU ÚHLOVÝCH BRUSEK MILWAUKEE®

TENKÉ 
ŘEZNÉ 
KOTOUČE 
NA KOV

PERFEKTNÍ 
PRO ÚHLOVÉ 
BRUSKY
S VARIABILNÍ  
RYCHLOSTÍ 

TENKÉ ŘEZNÉ KOTOUČE NA KOV PRO+  
NEJLEPŠÍ PRO OCEL A NEREZ

 ¡ ONE-KEY™ umožňuje zamknout, sledovat a zabezpečit vaše nářadí

 ¡ RAPIDSTOP™ pro nejrychlejší zastavení kotouče za méně než 2 sekundy a nejlepší ochranu uživatele

 ¡ Přináší výkon jako 1200 W síťová bruska

 ¡ Menší rozměr hlavy převodovky a menší úhel přihrádky pro akumulátor zlepšuje  
ergonomii a rozložení hmotnosti ve srovnání s předchozím modelem

 ¡ Antivibrační boční madlo pro snížení vibrací

 ¡ Matice FIXTEC™ pro snadnou výměnu kotouče bez nástrojů

 ¡ Štíhlý design rukojeti pro ještě lepší kontrolu 

 ¡ Odnímatelný protiprachový kryt brání pronikání úlomků, čímž 
prodlužuje životnost motoru

 ¡ Nastavitelný zorník bez použití nářadí pro rychlejší úpravy a klip 
pro ochranný kryt. Jeden kryt pro obě aplikace 

Řezání Úhlové řezání, řezání a čištění svarových spojů
Úhlové řezání, řezání a čištění  

svarových spojů

Pro zpracování větších materiálů. 
Příprava povrchu pro další zpracování, 

řezání pod úhlem, řezání 

Pro zpracování větších
materiálů. Příprava
povrchu pro další
zpracování, řezání
pod úhlem, řezání

Úhlové řezání, řezání a čištění 
svarových spojů

HD18 
AG-125-402C

M18  
FSAG125X-0X

M18  
FSAG125XB-502X

M18  
ONEFSAG125XB-0X

M18  
ONEFSAG125XPDB-502X

M18  
FSAGV125XB-0X

M18  
FSAGV125XPDB-0X

M18  
FSAGF125XB-0X

M18  
FSAGF125XPDB-0X

M18  
FHSAG125XB-552X

M18  
FHSAG125XPDB-552X

M18  
FLAG230XPDB-121C

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 9 000 8 500 8 500 8 500 8 500 3 500 – 8 500 3 500 – 8 500 8 500 8 500 9 000 9 000 6 600
Průměr kotouče (mm) 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 230
Kompatibilní s kotouči
o průměru (mm) 115 115 × × 115 × 115 × × 150 150 180

Brzda × ×          
Ochrana proti zpětnému rázu ×           

Typ spínače Kolébkový
Posuvný

(s funkcí vypnutí 
obvodu)

Posuvný
(s funkcí vypnutí 

obvodu)

Posuvný
(s funkcí vypnutí obvodu) Kolébkový 

Posuvný
(s funkcí vypnutí 

obvodu)
Kolébkový Posuvný

(s funkcí vypnutí obvodu) Kolébkový Posuvný
(s funkcí vypnutí obvodu) Kolébkový Kolébkový

FIXTEC™ ×           
Přídavný kryt kotouče ×       × × × × ×

Dodává se
2 x Akumulátor M18 

4.0 Ah, Nabíječka 
M12-18  C, Kufr 

HD Box 
2 x Akumulátor M18 

5.0 Ah, Rychlonabíječka 
M12-18, HD Box  

HD Box
2 x Akumulátor M18 5.0 Ah, 
Rychlonabíječka M12-18, 

HD Box 
HD Box HD Box HD Box HD Box 

2 x Akumulátor M18 5.5 Ah, 
Rychlonabíječka M12-18, 

HD Box  

2 x Akumulátor M18 5.5 Ah, 
Rychlonabíječka M12-18, 

HD Box  

1 x Akumulátor M18 12.0 Ah, 
Rychlonabíječka M12-18, Kufr   

ART.# 4933441507 4933478428 4933478430 4933478433 4933478435 4933478436 4933478437 4933478438 4933478439 4933471079 4933471080 4933464115
CENA S DPH 13 006,00 Kč 9 001,00 Kč 16 503,00 Kč 10 151,00 Kč 18 016,00 Kč 10 151,00 Kč 10 502,00 Kč 10 502,00 Kč 10 937,00 Kč 20 230,00 Kč 20 652,00 Kč 23 303,00 Kč

CENA BEZ DPH 10 748,76 Kč 7 438,84 Kč 13 638,84 Kč 8 389,26 Kč 14 889,26 Kč 8 389,26 Kč 8 679,34 Kč 8 679,34 Kč 9 038,84 Kč 16 719,01 Kč 17 067,77 Kč 19 258,68 Kč

POUŽITÍ

18 016,00 Kč S DPH 14 889,26 Kč BEZ DPH
IDEÁLNÍ 

KOMPATIBILITA

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

2726



MILWAUKEECZ

+

x2

M12 B6 C12 C

V BALENÍ:

M12 FHS HD BOX

M18 B4 M12-18 C

V BALENÍ:

M18 BPFPH

V BALENÍ:V BALENÍ:

M18 CHTM18 FBL

M18 B12 M18 B12M12-18 FC M12-18 FC

V BALENÍ: V BALENÍ:

M18 FCHS M18 FCHSC

6 000,00 Kč s DPH_______________________

4 958,68 Kč bez DPH

2 068,00 Kč s DPH_______________________

1 709,09 Kč bez DPH

5 710,00 Kč s DPH_______________________

4 719,01 Kč bez DPH

3 787,00 Kč s DPH_______________________

3 129,75 Kč bez DPH

4 210,00 Kč s DPH_______________________

3 479,34 Kč bez DPH

  SWITCH TANK™
TLAKOVÉ POSTŘIKOVAČE

MOŽNOST VÝMĚNY NÁDRŽÍ.
BEZ POTŘEBY RUČNÍHO

PUMPOVÁNÍ

Tlakový postřikovač M18™ SWITCH TANK™ s
kapacitou 15 L to je první nářadí s vyměnitelnou

nádrží a tlakovým čerpadlem. Možnost výměny nádrží
umožňuje chránit postřikovač před znečištěním
různými chemikáliemi. Knoflík umožňuje snadné

nastavení tlaku (tlak čerpadla 8,3 bar).

Postřikovač - nádrž na 
chemikálie 15 L

M18 FOPH-0  |  ART.# 4933464954
 POHONNÁ 

JEDNOTKA PRO ZÁHRADNÍ 
NÁŘAD
(Dostupne pouze ve verzi 0)

M18 BPFPH-401  |  ART.# 4933464962
 ZÁKLADNÍ JEDNOTKA 

S POPRUHY SWITCH TANK™
(Dostupne také ve verzi 0)

QUIK-LOK TM

SYSTÉM VÝMĚNNÝCH NÁSTAVCŮ

M18 FOPHLTKIT-0  |  ART.# 4933464956
 POHONNÁ JEDNOTKA PRO 

ZÁHRADNÍ NÁŘADÍ S NÁSTAVCEM STRUNOVÁ 
SEKAČKA 
(Dostupne pouze ve verzi 0)

 HATCHET™ PROŘEZÁVACÍ PILA

 ¡ Pila M12 FUEL™ HATCHET™ poskytuje vynikající kontrolu a dostupnost, má dostatečný výkon pro 
řezání tvrdého dřeva a umožňuje provedení až 120 řezů na jedno nabití akumulátoru M12™ 4.0 Ah

 ¡ Tato akumulátorová prořezávací pila s hmotností 2,3 kg a kompaktním designem vám poskytuje 
zlepšenou ovladatelnost a manévrovatelnost na místech se špatným přístupem

 ¡ Pila je dodávána s následujícím příslušenstvím: 1× liša Oregon 15 cm (6") a řtě, 1× pouzdro, 1× klíč

 ¡ Snadný přístup k napínáku řetězu zaručuje rychlé nastavení napnutí řetězu

 ¡ Celokovové hroty umožňují uživateli zvětšení pákového efektu při řezání

 ¡ Spouštěcí spínač s plynulou regulací otáček poskytuje uživateli úplnou  
kontrolu nad rozsahem výkonu

 ¡ Průhledný zásobník oleje umožňuje jasný náhled na hladinu oleje

 ¡ Automatické mazání umožňuje snadné použití  
a řádné mazání řetězu

M18 FCHS-121    ART.# 4933464223

 ŘETĚZOVÁ PILA 
S LIŠTOU 40 CM

V NABÍDCE TAKÉ: 

M18 FCHSC-121    ART.# 4933471442

 ŘETĚZOVÁ PILA 
S LIŠTOU 30 CM

M18 FBL-0    ART.# 4933459825

 FUKAR

M18 CHT-0    ART.# 4933459346

 PLOTOSTŘIH
M18 FOPH-CSA 
ART.# 4932464957
QUIK-LOK™ 
ŘETĚZOVÁ PILA

M18 FOPH-EXA
ART.# 4932464960
QUIK-LOK™ 
PRODLUŽOVACÍ 
NÁSTAVEC

M18 FOPH-HTA
ART.# 4932464959
QUIK-LOK™ 
PLOTOSTŘIH

M18 FOPH-LTA
ART.# 4932464955
QUIK-LOK™ 
STRUNOVÝ 
VYŽÍNAČ

M18 FOPH-EA
ART.# 4932464958
QUIK-LOK™ 
LEMOVAČKA

Postřikovač - nádrž na kapaliny  
na beton 15 L

475,21 Kč S DPH

575,00 Kč BEZ DPH

ŘETĚZ
NA PILU  
6"/152 mm
ART.# 4932478427

M18 BPFP-WST  |  ART.# 4933464965

SWITCH TANK™ 
POSTŘIKOVAČ - NÁDRŽ 
NA VODU - 15 L

V BALENÍ:

M12 BBL

 ¡ Výkonný motor může generovat až 4,81 m³/min objemu vzduchu 
při 177 km/h pro rychlé čištění pracoviště  

 ¡ Lehké a kompaktní tělo - odstraňování nečistot a sutí ve 
stísněných prostorech

 ¡ Dokonalé ovládání výkonu pomocí 2rychlostně nastavitelné spouště 

 ¡ Součástí balení jsou univerzální nástavce, jako je prodloužení trysky  
(25,5 cm) a úzká tryska pro přesnou práci

 ¡ Odnímatelná tryska pro snadné a pohodlné skladování

 ¡ Axiální design ventilátoru

2 RYCHLOSTNÍ   
REGULACE RYCHLOSTI PRO 

MAXIMÁLNÍ EFEKTIVITU

M12 FHS-602X   |  ART.# 4933472212 (K dispozici také ve verzi 0)

M12 BBL-0  |  ART.# 4933472214 (Dostupne pouze ve verzi 0)

13 079,00 Kč S DPH 10 809,09 Kč BEZ DPH

3 496,00 Kč S DPH 2 889,26 Kč BEZ DPH

22 444,00 Kč S DPH 18 548,76 Kč BEZ DPH 21 803,00 Kč S DPH 18 019,01 Kč BEZ DPH

6 787,00 Kč S DPH 5 609,09 Kč BEZ DPH

9 788,00 Kč S DPH 8 089,26 Kč BEZ DPH

10 719,00 Kč S DPH 8 858,68 Kč BEZ DPH

5 214,00 Kč S DPH 4 309,09 Kč BEZ DPH

9 425,00 Kč S DPH 7 789,26 Kč BEZ DPH6 000,00 Kč S DPH 4 958,68 Kč BEZ DPH

 FUKAR

+

M18 BPFP-CST  |  ART.# 4933464964

SWITCH TANK™ 
POSTŘIKOVAČ - NÁDRŽ 
NA CHEMIKÁLIE - 15 L

M18 BPFP-CCST  |  ART.# 4933471371

SWITCH TANK™ 
POSTŘIKOVAČ - NÁDRŽ 
NA KAPALINY NA BETON 
- 15 L

6 351,00 Kč S DPH 5 248,76 Kč BEZ DPH6 000,00 Kč S DPH 4 958,68 Kč BEZ DPH

 HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

2928



MILWAUKEECZ

IP54

TM TM

L4 B3  |  ART.# 4933478311

AKUMULÁTOR 
REDLITHIUM™  
3.0 AH USB 

1X
AKUMULATOR 
REDLITHIUM™ 
3.0 Ah USB  
NAHRADÍ AŽ

6 000
ALKALICKÝCH BATERIÍ* 

DETEKTOR LINIOVÉHO  
A ROTAČNÍHO LASERU

ZAMĚŘOVACÍ TERČ LASERU

STATIV LASERU 1,2 M

DETEKTOR LINIOVÉHO LASERU 

MONTÁŽNÍ DRŽÁK LASERŮ 360° 

STATIV LASERU 1,8 M 

 ¡ Rozšiřuje dosah laserového paprsku až na 100 metrů v kombinaci se 
všemi křížovými a rovinnými lasery MILWUAKEE® a lze jej univerzálně 
použít s rotačními lasery do poloměru 250 metrů

 ¡ 5 režimů přesností 

 ¡ Silné magnety umístěné v horní části detektoru umožňují snadné 
připevnění na kovové povrchy, což je ideální pro instalace na zavěšený strop

 ¡ Víceúrovňové rotační nastavení - uživatelé mohou k držáku 
snadno připevnit všechny lasery MILWAUKEE®

 ¡ Mikro nastavení ve svislém směru, které umožňuje mnohem 
rychlejší srovnání horizontálních linií

 ¡ Prodlužuje funkčnost laseru až na 50 metrů

 ¡ Magnety ze vzácných zemin umístěné na dvou stranách 
detektoru umožňují jeho snadné upevnění na kovové 
povrchy, což je ideální pro instalace závěsných stropů

 ¡ Přiložená svorka je ideální pro upevnění k nekovovým 
povrchům při nastavení výšky

 ¡ Výška může být snadno nastavena v rozsahu 
od 72 do 180 cm

 ¡ Výška může být snadno nastavena v rozsahu 
od 47 do 120 cm

 ¡ Laserový zaměřovací terč MILWAUKEE® 
s vysokou viditelností umožňuje rychlé 
a viditelné srovnání se širokou magnetickou 
základnou pro podlahy a železné povrchy

LRD100  |  ART.# 4932479555  

HI-VIST  |  ART.# 4932478108  

TRP120  |  ART.# 4932478959  

LLD50  |  ART.# 4932478104  

LM360  |  ART.# 4932478105  

TRP180  |  ART.# 4932478106  

PRACOVNÍ DOSAH 38 m 38 m 30 m 30 m

PŘENÁŠENÍ BODŮ   

SVISLÁ OSA   

SVISLÁ SROVNÁVÁNÍ    

REFERENČNÍ BODY    

VODOROVNÁ 
SROVNÁVÁNÍ    

3D ZOBRAZENÍ 

ZOBRAZENÍ 360° 

AKUMULÁTOROVÝ
KŘÍŽOVÝ
LINIOVÝ LASER
SE ZELENÝM
PAPRSKEM S USB

AKUMULÁTOROVÝ
KOMBINOVANÝ
KŘÍŽOVÝ
LINIOVO-BODOVÝ
LASER USB

 ZELENÝ
KOMBINOVANÝ
KŘÍŽOVÝ
LINIOVO-BODOVÝ
LASER

 LASER 360°
SE ZELENÝM
PAPRSKEM 
A 3 ROVINAMI

* Porovnání USB laserů REDLITHIUM™ s lasery napájenými alkalickými bateriemi 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K LASERŮM

IP54

IP54

IP54

TMTM

M12 B3 C12 C KUFRM12 CLLP

L4 B3 KUFRL4 CLLL4 B3 KUFRL4 CLLP

NOVINKA

4X

LASERY MILWAUKEE®

IP54M12 B4 C12 C KUFRM12 3PL

V BALENÍ:

V BALENÍ:

V BALENÍ:

V BALENÍ:

 18 584,00 Kč S DPH 15 358,68 Kč BEZ DPH

10 937,00 Kč S DPH 9 038,84 Kč BEZ DPH

14 083,00 Kč S DPH 11 638,84 Kč BEZ DPH

9 497,00 Kč S DPH 7 848,76 Kč BEZ DPH

4 997,00 Kč S DPH 4 129,75 Kč BEZ DPH

3 421,00 Kč S DPH 2 827,27 Kč BEZ DPH

2 419,00 Kč S DPH 1 999,17 Kč BEZ DPH

7 852,00 Kč S DPH 6 489,26 Kč BEZ DPH

1 778,00 Kč S DPH 1 469,42 Kč BEZ DPH

422,00 Kč S DPH 348,76 Kč BEZ DPH

VE SROVNÁNÍ 
S ČERVENÝM 
PAPRSKEM 

LEPŠÍ
VIDITELNOST CELODENNÍ   

PROVOZ

VYSOCE 
INTENZIVNÍ 
ZELENÉ  
DIODY

RYCHLÉ A 
UNIVERZÁLNÍ 
NASTAVENÍ

AKUMULÁTOROVÉ LASERY 
SE ZELENÝM PAPRSKEM

 ¡ Laser M12™ se zeleným paprskem se 3 rovinami 
otočný v rozsahu 360° poskytuje funkčnost vše  
v jednom pomocí jedné horizontální čáry  
a dvou vertikálních rovin, což zaručuje  
rychlé a snadné zarovnání,  
vyrovnání, kontrolu pravého  
úhlu a převádění, což vám  
umožní snadné zaměření  
velkých prostorů pomocí  
jednoho nářadí 

 ¡ Obsahuje 1× zaměřovací terč  
a 1× montážní svorku

M12 CLLP-301C  |  ART.# 4933478100  (K dispozici také ve verzi 0)

M12 CLLP-0C  |  ART.# 4933478101  (9 861,98 Kč s DPH,  11 933,00 Kč bez DPH) 

L4 CLL-301C  |  ART.# 4933478098L4 CLLP-301C  |  ART.# 4933478099

M12 3PL-401C  |  ART.# 4933478102 (K dispozici také ve verzi 0)

M12 3PL-0C  |  ART.# 4933478103 (16 080,00 Kč s DPH, 13 289,26 Kč bez DPH) 

 ¡ Křížový liniový laser M12™ se 
zelenými paprsky a s funkcí olovnice 
poskytuje funkčnost vše v jednom 
pomocí horizontálního srovnání, 
vertikálního srovnání a funkce 
olovnice pro přenos bodu  
z podlahy na strop

 ¡ Obsahuje 1× dokonale viditelný 
zaměřovací terč a 1× montážní 
svorku 

 ¡ REDLITHIUM™ USB akumulátorový 
křížový liniový laser se zeleným 
paprskem poskytuje funkce  
s vodorovnou a svislou linií  

 ¡ Obsahuje s: 1× montážní svorka

 ¡ REDLITHIUM™ USB akumulátorový 
kombinovaný liniovo-bodový laser 
se zeleným světlem poskytuje 
funkce s vodorovnou a svislou linií  
a dvěmi body  

 ¡ Obsahuje s: 1× odnímatelné 
prodlužovací rameno, 1× montážní 
svorka

 AKUMULÁTOROVÝ KOMBINOVANÝ 
KŘÍŽOVÝ LINIOVO-BODOVÝ LASER USB

AKUMULÁTOROVÝ KŘÍŽOVÝ  
LINIOVÝ LASER S USB

AKUMULÁTOROVÝ KOMBINOVANÝ 
LINIOVO-BODOVÝ LASER USB 

 LASER SE ZELENÝM PAPRSKEM  
A 3 ROVINAMI 3×360 

 HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

3130

991,00 Kč S DPH

819,01 Kč S DPH



MILWAUKEECZ

10 719,00 Kč S DPH_______________________

8 858,68 Kč BEZ DPH

8 287,00 Kč S DPH_______________________

6 848,76 Kč BEZ DPH

9 716,00 Kč S DPH_______________________

8 029,75 Kč BEZ DPH

9 292,00 Kč S DPH_______________________

7 679,34 Kč BEZ DPH

12 438,00 Kč S DPH_______________________

10 279,34 Kč BEZ DPH

8 783,00 Kč S DPH_______________________

7 258,68 Kč BEZ DPH

M12 FDGA-422B
ART.# 4933471439

  
ÚHLOVÁ
VŘETENOVÁ
BRUSKA

M12 FPD-602X
ART.# 4933459806

  
KOMPAKTNÍ
PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA

M12 FID-202X
ART.# 4933459823

 
KOMPAKTNÍ ¼"
ŠESTIHRANNÝ
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

M12 FCOT-422X
ART.# 4933464619

 
KOMPAKTNÍ
UNIVERZÁLNÍ
OKRUŽNÍ PILA

M12 FIWF12-422X
ART.# 4933464616

 
KOMPAKTNÍ ½"
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

10 429,00 Kč S DPH_______________________

8 619,01 Kč BEZ DPH

M12 FMT-422X
ART.# 4933472239

 
MULTIFUNKČNÍ
NÁŘADÍ

M12 CH-602X
ART.# 4933451510

 
KOMPAKTNÍ
SDS-PLUS KLADIVO

12 438,00 Kč S DPH_______________________

10 279,34 Kč BEZ DPH

M12 CCS44-602X
ART.# 4933451512

 
KOMPAKTNÍ
OKRUŽNÍ PILA

ROZMĚR

167 
MM 

MAX. HMOTNOST
1.5KG

MAX. MOMENT

44NM 
NAVRTÁ

82 OTVORY  
DO PLECHU NA JEDNO NABITÍ
AKUMULÁTORU M12™ 6.0 AH

VÝKONNĚJŠÍ.

VÝKON

ŠIROKÁ PRODUKTOVÁ NABÍDKA
VÝKONNĚJŠÍ NÁŘADÍ ZAMĚŘENÉ NA PROFESIONÁLY

OTESTUJTE SÍLU KOMPAKTNÍHO NÁŘADÍ 
 NA VAŠEM PRACOVIŠTI!

NASKENUJTE KÓD A ZJISTĚTE VÍC  
O NÁŘADÍ M12™

KOMPAKTNÍ

KOMPAKTNĚJŠÍ

DVA 
SYSTÉMY 

MNOHO 
VYUŽITÍ

KOMPAKTNĚJŠÍ VÝKONNĚJŠÍ

*Testy prováděné interně společností TTI a výsledky jsou pouze orientační.   
Výsledky výkonu se mohou lišit v závislosti na materiálu, příslušenství, uživateli a / nebo aplikaci.

NÁŘADÍ

                    

KOMPAKTNÍ    
PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA
M12 FPD

KOMPAKTNÍ   
¼" 
ŠESTIHRANNÝ  
RÁZOVÝ   
UTAHOVÁK
M12 FID

KOMPAKTNÍ    
½" RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 
M12 FIWF12

KOMPAKTNÍ 

SDS-PLUS 
KLADIVO
M12 CH

ÚHLOVÁ 
VŘETENOVÁ 
BRUSKA
M12 FDGA

KOMPAKTNÍ  

UNIVERZÁLNÍ 
OKRUŽNÍ PILA
M12 FCOT

KOMPAKTNÍ  
OKRUŽNÍ  
PILA
M12 CCS44

MULTIFUNKČNÍ 

NÁŘADÍ
M12 FMT

ROZMĚR

32
OTVORY *

38
VRUTŮ *

182
ŠROUBY *

28
OTVORŮ *

34
OTVORY *

20
ŘEZŮ *

237
ŘEZŮ *

16
ŘEZŮ *

39
OTVORŮ *

51
VRUTŮ *

215
ŠROUBŮ *

42
OTVORY *

52
OTVORY *

31
ŘEZŮ *

269
ŘEZŮ *

28
ŘEZŮ *

57
OTVORŮ *

83
VRUTY *

428
ŠROUBŮ * 

53
OTVORY *

68
OTVORŮ *

38
ŘEZŮ *

424
ŘEZY *

34
ŘEZY *

82
OTVORY *

117
VRUTŮ *

602
ŠROUBY *

81
OTVORŮ *

102
OTVORY *

57
ŘEZŮ *

595
ŘEZŮ *

55
ŘEZŮ *

MATERIÁL

DESKA 
KOVOVÉHO 
PLECHU 
Plech 1 mm  
do hloubky  
20 mm 

DŘEVĚNÝ 
BLOK 
Vruty (Torx  
6 x 160 mm)  
do dřeva  
(120 mm  
x 240 mm)

KONSTRUKČNÍ 
PRVKY
Upevňovací 
šrouby (M16 x 40 
- 8,8) do otvoru 
se závitem

BETON
Vrtání do betonu 
MX4 SDS-Plus  
6 x 165 mm.  
50 mm hluboký 
na otvor

OBKLADY
Vrtání do 
obkladů 
diamantovým 
vrtákem M14 
(M14 - 6 mm)

ŘEZÁNÍ 
KABELOVÝCH 
ŽLABŮ
Řezání kabelový 
žlabů, šířka  
100 mm

SMRKOVÉ 
DŘEVO
Řezání do dřeva  
(24 mm x 48 mm)

PODLAHOVÁ 
PRKNA  
BANGKIRAI  
Řezy do 
dřevěných 
podlahových 
desek (parkety 
Bangkirai) 45 
x 70 mm

Stupňový vrták 
4-20 mm
ART.# 48899320

Shockwave Impact 
Duty™ TORX
ART.# 4932430889

Magnetický  
držák bitů
ART.# 4932352406

Průmyslová hlavice 
SHOCKWAVE™ 
Impact Duty 24 mm 
1/2"
ART.# 4932352857

Vrtáky SDS-PLUS 
MX4 
ART.# 4932352043

Diamantový vrták 
na suché vrtání 
DIAMOND MAX ™ 
M14 (6 mm) 
ART.# 4932471759

Řezný kotouč na 
tenký kov PRO+  
(25 x 1 mm) 
ART.# 4932464717

Pilový kotouč  
na dřevo
ART.# 4932471310

Nůž na ponorné 
řezání do dřeva  
35 mm 
ART.# 48906011

167 MM 130 MM 124.5 MM 119 MM240 MM 314 MM

22
6 

M
M

28
5 

M
M

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

3332



MILWAUKEECZ

V BALENÍ:

M12 FHIR38

OBJEVTE ŘADU

6 787,00 Kč S DPH

5 609,09 Kč BEZ DPH

  
VYSOKORYCHLOSTNÍ 
RÁČNA 1/4" 

M12 FHIR14-0  | ART.#  4933478171

Dostupná také ve verzi 1/4": 

 VYSOKORYCHLOSTNÍ RÁČNA 3/8" 

M12 FHIR38-0  |  ART.# 4933478172 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

 ¡ Špičková průmyslová technologie FUEL™ v kombinaci se zesíleným 
mechanismem a ocelové pouzdro třmenu odlévaného na vytavitelný 
model zajišťují profesionálním uživatelům větší odolnost 

 ¡ Maximální hodnota momentu až 47 Nm a 450 otáček za minutu 
poskytují profesionálním uživatelům rychlejší provádění práce  
a vyšší produktivitu

 ¡ Hlava nářadí s nízkým profilem s výškou 19 mm umožňuje uživatelům 
lepší přístup do omezených prostorů

 ¡ Kovový spouštěcí spínač s regulací otáček zaručuje maximální 
ovladatelnost nářadí

 ¡ Kvalitní pryžové obložení odolává korozivním materiálům a zvyšuje 
komfort při použití

 ¡ LED svítilna osvětluje pracovní prostor a zabudovaný indikátor nabití 
zobrazuje zbývající provozní dobu akumulátoru 

 ¡ Utáhne a povolí 210 šroubů (M8 × 30 mm) na jedno nabití 
akumulátoru (2.0 Ah), což umožňuje celodenní práci

47 Nm 
 MAXIMÁLNÍ

MOMENT

Upínání nářadí 3/8" čtyřhran

Max. moment (Nm) 47

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 450

Délka (mm) 267

RÁČEN MILWAUKEE®

M12 FHIR14-0 M12 FHIR38-0 M12  
IR-201B 1/4

M12  
IR-201B 3/8

M12  
FIR38-201B M12 FIR12-0 M12 

FIR14LR-0
M12 

FIR38LR-0

Počet otáček bez
zatížení (ot./min) 0-450 0-450 0-250 0-250 0-200 0-175 0-250 0-200

Max. moment (Nm) 47 47 40 47 75 81 54 75

Tvar hlavy (mm) 19 19 20 20 27 27 20 27

Hmotnost (kg) 0.9 0.9 0.8 0.8 1.1 1.2 1.0 1.2

Použití
Utahování šroubů s dlouhým
závitem. Práce ve stísněných

prostorech
Práce ve stísněných prostorech Aplikace vyžadující

vysoký točivý moment Práce ve stísněných prostorech

V balení - -

1 x M12 2.0 Ah
1 x nabíječka 

C12 C
1 x Taška 

1 x M12 2.0 Ah
1 x nabíječka 

C12 C
1 x Taška 

1 x M12 2.0 Ah
1 x nabíječka 

C12 C
1 x Taška 

- - -

ART. # 4933478171 4933478172 4933441725 4933441720 4933459798 4933459800 4933471499 4933471500

CENA S DPH 6 787,00 Kč 6 787,00 Kč 7 283,00 Kč 7 283,00 Kč 8 711,00 Kč 6 495,00 Kč 6 787,00 Kč 6 787,00 Kč

CENA BEZ DPH 5 609,09 Kč 5 609,09 Kč 6 019,01 Kč 6 019,01 Kč 7 199,17 Kč 5 367,77 Kč 5 609,09 Kč 5 609,09 Kč

6 787,00 Kč S DPH 5 609,09 Kč BEZ DPH

 ¡ 12 V DC zásuvka pro rychlé a pohodlné nabíjení každého akumulátoru M12™

 ¡ Mnoho možností zavěšení díky kompaktním rozměrům zařízení - samostředicí 
otvor pro zavěšení na zeď a držák pro zavěšení na lanku

 ¡ Navzdory malým rozměrům poskytuje rádio / nabíječka M12TM vynikající zvuk 
pro poslech rádia na pracovišti i mimo něj

 ¡ Reproduktor Premium a vysokofrekvenční výškový reproduktor poskytují 
vysokou kvalitu zvuku

 ¡ Až 10 hodin práce s akumulátorem M12TM 2.0 Ah

 ¡ Ekvalizér: stisknutím a podržením tlačítka AM / FM lze upravit výšky a basy

 ¡ Bluetooth 4.2 a AM/FM rádio

 ¡ Stupeň ochrany IP54 - rádio je odolné proti vnikání prachu a odstřikující vodě

V BALENÍ:

M12 RCDAB

 RÁDIO/NABÍJEČKA DAB+

M12 RCDAB+-0  |  ART.# 4933472114 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

Rozsah ladění AM (kHz) 522 - 1 620

Rozsah ladění FM (MHz) 87.5 - 108

Rozsah ladění DAB+ (MHz) 174 - 240

MOŽNOST 

UCHYCENÍ 
NA JAKÉMKOLIV

MÍSTĚ

KOMPAKTNÍ
ROZMĚRY

DOKONALÝ

ZVUK

5 285,00 Kč S DPH 4 367,77 Kč BEZ DPH

 HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

3534



MILWAUKEECZ

 

M12 B2 C12 C KUFR

V BALENÍ:

M12 PL

 ¡ Snadno použitelný vyhledávač potrubí: 2 všesměrové antény usnadňují lokalizaci sond  
a detekci vodičů bez falešných signálů 

 ¡ První 12V lokátor na trhu, poskytující 13 hodin doby provozu na akumulátoru M12™ 2,0 Ah,  
bez alkalických baterií, které vyžadují častou výměnu

 ¡ 4,3" barevný LCD displej s podsvícenými tlačítky pro lepší viditelnost 

 ¡ Indikátory aktivního navádění: Ikona šipky označuje směr sondy a ukazatel kompasu  
označuje cestu vodiče pod napětím

 ¡ Těsná dvířka akumulátoru zajišťují ochranu před nejnáročnějšími podmínkami - třída ochrany IP65 

 ¡ Možnost sledování a ochrany nářadí ONE-KEY™ vám umožňuje spravovat vaše zařízení z cloudové platformy,  
což je užitečné jak při kontrole polohy nářadí, tak při zabránění jeho odcizení 

2 OMNI SMĚROVÉ ANTÉNY 
POMÁHAJÍ BEZCHYBNĚ  
DETEKOVAT UMÍSTĚNÍ SOND  
A ELEKTRICKÝCH VODIČŮ  
POD NAPĚTÍM

ČISTIČE POTRUBÍ 

ODTOKOVÉ TRUBKY 
DŘEZŮ/ VYBAVENÍ  
S ODTOKEM VODY

32 - 50 MM

SEKUNDÁRNÍ  
/ BOČNÍ POTRUBÍ

50 - 90 MM

HLAVNÍ KANALIZAČNÍ  
SÍTĚ PRŮMYSLOVÉ  
A ODPADNÍ VODY

75 - 160 MM

ODPADNÍ TRUBKY / BOČNÍ 
PŘECHODY ODPADNÍCH 
TRUBEK

110 - 250 MM

M12 BDC6/8 M18 FDCPF8/10 M18 FFSDC10/13/16 M18 FCSSM

M18 FDCPF8/10 M18 FFSDC10/13/16 M18 FCSSM

M18 FSSM

M18 FFSDC10/13/16 M18 FCSSM M18 FSSM MXF LSDP

M18 FCSSM MXF LSDP

NASKENUJTE KÓD A OBJEVTE 
CELOU ŘADU ČISTIČŮ  
POTRUBÍ MILWAUKEE®

 DETEKTOR POTRUBÍ 

M12 PL-201C  |  ART.# 4933478615 (Nářadí je také dostupné ve verzi 0)
M12 PL-0C  |  ART.# 4933471995

84 868,00 Kč S DPH 70 138,84 Kč BEZ DPH

87 081,00 Kč S DPH 71 967,77 Kč BEZ DPH

 HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

3736



MILWAUKEECZ

 

   

 

 

USB

 3 205,00 Kč S DPH

 2 648,76 Kč BEZ DPH

ČISTÝ   
OBRAZ. 

SNADNÁ   
KONTROLA. Délka kabelu kamery (m) 36 60

Průměr potrubí (mm) 50 - 150 75 - 250
Průměr kabelu (mm) 9 11
Průměr hlavy kamery (mm) 25 34
Počet LED diod 12 20
Pásek ano -
Výsuvná rukojeť - ano
ART.# 4933471413 4933471412

CENA S DPH (Kč) 132 119,00 224 502,00
CENA BEZ DPH (Kč) 103 994,21 185 538,84

 MODULÁRNÍ SYSTÉM 
KONTROLY POTRUBÍ  ¡ Kamera HD 1080p s rotačním zoomem, která umožňuje zvětšit celý obrázek 

 ¡ Integrovaná sonda pro snadné vyhledání: 512 Hz, 640 Hz, 33 kHz  
pro použití se všemi běžnými lokátory

 ¡ Bezdrátové připojení videa nebo přes USB-C pomocí bezdrátového monitoru  
M18™ nebo aplikace pro kontrolu potrubí MILWAUKEE®

 ¡ Integrovaná funkce sledování kabelového posunovače v kanalizačním  
potrubí (na 33kHz, 83kHz)

 ¡ Silný posunovač pro snadný přístup na delší vzdálenosti,  
přesto dostatečně pružný, aby mohl být veden v ohybu 90 stupňů

 ¡ Plně uzavřené cívky pro lepší kontrolu nečistot

 ¡ Gumový stojan pro umístění cívky 

 ¡ Stupeň ochrany hlavy kamery IP67 

 ¡ Vnitřní paměť 500 GB

 ¡ 8palcová obrazovka LCD s vysokým rozlišením 

 ¡ Možnost zvětšovat a posouvat obraz a upravovat  
jas LED diod 

 ¡ Možnost zkrátit videa pro snadný přenos 

 ¡ Ukládání přímo do centrální jednotky smart hub  
nebo na USB flash disku 

 ¡ Přístup k nahrávkám uloženým přímo v centrální jednotce 
smart hub M18™ 500 GB 

 ¡ Funkce sledování a ochrany nářadí ONE-KEY™

 ¡ Snadné odesílání zpráv s možností označení vlajkou 
problémů, které se vyskytly v potrubí

 ¡ Snadná výměna cívky jediným stisknutím tlačítka

 ¡ Integrované WI-FI pro bezdrátové připojení  
až do vzdálenosti 60 m 

 ¡ Možnost zasílání personalizovaných zpráv

 ¡ Vícenásobné zobrazování a nahrávání 

 ¡ Funkce sledování a ochrany nářadí ONE-KEY™

 ¡ Disk 500 GB SSD umožňuje ukládat informace o mnoha 
úlohách, které lze, v případě potřeby, zpřístupnit

 ¡ Porty USB 3.0 a USB-C

Při použití tabletu místo monitoru:

STÁHNĚTE SI 
ZDARMA APLIKACI 

HNED TEĎ!

ČITELNOST MONITORU I NA DENNÍM 
SVĚTLE MIMO INTERIÉROVÉ PROSTORY

MOŽNOST BEZDRÁTOVÉHO 
PŘIPOJENÍ K VÍCE ZAŘÍZENÍM  

DO 60 M 

VYBERTE SI 
SPRÁVNOU 

KAMERU PRO  
VAŠI INSPEKCI

ŘÍDÍCÍ  
JEDNOTKA 

VYBERTE SI ZAŘÍZENÍ, 
NA KTERÉM SE BUDOU 

ZOBRAZOVAT ÚDAJE

ULOŽTE ZÁZNAM 
VIDEÍ / FOTOGRAFIÍ

 ¡ Vyberte si monitor 
MILWAUKEE® nebo tablet / 
smartphone s aplikací pro 
kontrolu potrubí MILWAUKEE®

 ¡ Ukládejte velké soubory  
na jednotku USB

 ¡ Odesílejte uložené nahrávky  
ze svého mobilního zařízení

KROK 1 KROK 2 KROK 3 KROK 4

 ¡ Ukládejte HD obrázky  
a videozáznamy pomocí 
inteligentní centrální jednotly 
M18™ 500 GB smart hub

 ¡ Okamžité zálohování obrazu  
při výměně akumulátoru  
M18™ REDLITHIUM™

NEBO 

Získejte nejvyšší 
rozlišení pro živé 

přenosy, nahrávání 
fotografií a videa

ROZLIŠENÍ

1080P
DIGITÁLNÍ

ZOOM
Možnost otáčení 
a naklánění za 

účelem zaostření 
na konkrétní bod

Vyzkoušejte novou aplikaci 
MILWAUKEE® Pipeline Inspection 

ve svém telefonu  
a snadno sledujte své aktivity.

STÁHNĚTE SI ZDARMA 
APLIKACI HNED TEĎ!

APLIKACE
PRO KONTROLU

POTRUBÍ 
MILWAUKEE®

DRŽÁK TABLETU PRO  
KONTROLU POTRUBÍ
ART.# 4932478406

ZOBRAZENÍ ŽIVÉHO OBRAZU PŘI 
VÝMĚNĚ AKUMULÁTORU

M18 SIC60-0M18 SIC36-0

V BALENÍ:

M18 SIC60

V BALENÍ:

M18 SIC36

 KAMERA PRO INSPEKCI POTRUBÍ

 INTELIGENTNÍ CENTRÁLNÍ JEDNOTKA  
PRO KONTROLU POTRUBÍ 

M18 SISH-0  |  ART.# 4933471415

 MONITOR KONTROLY POTRUBÍ

M18 SIM-0  |  ART.# 4933471414

132 119,00 Kč S DPH

66 053,00 Kč S DPH

82 569,00 Kč S DPH

54 589,26 Kč BEZ DPH

109 189,26 Kč BEZ DPH

68 238,84 Kč BEZ DPH

 HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

3938



 4140

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021

M12 BPD-402C M12 FPD-602X M12 FPDXKIT-202X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 4.0 6.0 2.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ FUEL™ Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUEL™ FUEL™

Zajištění nástroje  (mm) 10 13 13 13 13 13 13 13

Max. kroutící moment (Nm) 38 44 37 60 60 82 135 135

Počet otáček  
1. st. / 2. st: (ot./min) 

0 - 400 / 0 - 1 500 0 - 440 / 0 - 1 700 0 - 450 / 0 - 1 700 0 - 450 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 2 000 0 - 550 / 0 - 2 000

Počet příklepů (př./min) 0 - 22 500 0 - 22 500 - 0 - 28 500 0 - 27 000 0 - 28 800 0 - 32 000 0 - 32 000

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5 1.5 1.2 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

ART. # 4933441935 4933459806 4933464138 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

Cena S DPH (Kč) 7 428,00 10 719,00 10 502,00 10 647,00 11 929,00 13 502,00 15 511,00 16 225,00 

Cena BEZ DPH (Kč) 6 138,84 8 858,68 8 679,34 8 799,17 9 858,68 11 158,68 12 819,01 13 409,09 

ZVOLTE SI SPRÁVNOU 
AKUMULÁTOROVOU 
VRTAČKU 
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÉ
AKUMULÁTOROVÉ 
KOMPAKTNÍ 
KLADIVO
PRO VAŠI PRÁCI

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHM-121C M18 FHM-121C

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18

Zajištění nástroje SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Energie příklepu (EPTA) (J) 0.9 1.1 1.2 2.4 2.5 6.1 11.0

Max. počet příklepů (př./min) 5 350 6 575 7 000 4 200 4 900 3 000 2 900

Maximální průměr vrtání 
do betonu (mm)

13 13 16 24 26 40 45 

Úroveň vibrací (m/s²) 6.7 44 10.3 12.2 8.9 10.6 9.4

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 6.6 10.2

ART. # 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933471284 4933464894

Cena S DPH (Kč) 10 079,00 12 438,00 15 366,00 16 008,00 19 079,00 28 517,00 35 319,00 

Cena BEZ DPH (Kč) 8 329,75 10 279,34 12 699,17 13 229,75 15 767,77 23 567,77 29 189,26 

MAX. 
38 Nm

MAX. 
0.9 J

MAX. 
1.2 J 

MAX. 
2.4 J 

MAX. 
6.1 J 

MAX. 
11 J 

MAX. 
44 Nm

MAX. 
37 Nm

MAX. 
60 Nm

MAX. 
60 Nm

MAX. 
82 Nm

MAX. 
135 Nm

MAX. 
135 Nm

MAX. 
1.1 J 

MAX. 
2.5 J 



 4342

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021

M12 BID-202C M12 FQID-202X M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Počet příklepů (př./min) 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 4 000 0 - 4 200 0 - 4 200 0 - 4 300 0 - 4 300

Počet otáček (ot./min) 0 - 2 500 0 - 3 200 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 3 400 0 - 3 600 0 - 3 600

Max. průměr šroubu  M12 M14 M14 M14 M14 M16 M16

Maximální moment (Nm) 112 50 147 180 180 226 226

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.1 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

ART. # 4933441960 4933464973 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

Cena S DPH (Kč) 5 783,00 8 783,00 8 287,00 13 430,00 10 719,00 15 366,00 16 080,00 

Cena BEZ DPH (Kč) 4 779,34 7 258,68 6 848,76 11 099,17 8 858,68 12 699,17 13 289,26 

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ 
AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ
RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

M12 BIW12-202C M18 ONEIWP12-502X M12 FIWF12-422X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12E-0X M18 ONEFHIWF12-502X M18ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1DS-121C
Kapacita aku (Ah) 2.0 5.0 1×  2.0 + 1× 4.0 5.0 - 5.0 8.0 12

Upínání nástroje 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1" 1"

Varianty upínání 3/8" - 1/4" nebo 3/8" - - 3/4" - -

Zajištění nástroje Aretační čep Aretační čep Pojistný kroužek Aretační čep Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek

Varianty zajištění - Pojistný kroužek - Pojistný kroužek - Aretační čep - Pojistný kroužek

Počet převodů 1 4 4 4 4 4 4 4

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Systém REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.8 1.1 3.3 - 3.3 5.9

Max. kroutící moment (Nm) 138 300 339 1 491 1 500 1 898 2 400 2 711

ART. # 4933447133 4933451372 4933464616 4933459693 4933478405 4933459727 4933459733 4933472072 

Cena S DPH (Kč) 6 424,00 16 371,00 9 292,00 18 367,00 12 002,00 19 079,00 25 941,00 39 033,00 

Cena BEZ DPH (Kč) 5 309,09 13 529,75 7 679,34 15 179,34 9 919,01 15 767,77 21 438,84 32 258,68 

MAX. 
50 Nm

MAX. 
147 Nm

MAX. 
180 Nm

MAX. 
180 Nm

MAX. 
226 Nm

MAX. 
226 Nm

MAX. 
138 Nm

MAX. 
339 Nm

MAX. 
1 491 Nm

MAX. 
1 898 Nm

MAX. 
2 400 Nm

MAX. 
2 711 Nm

MAX. 
1 500 Nm

MAX. 
300 Nm

MAX. 
112 Nm



 4544

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021

190JEDEN SYSTÉM VÍCE NEŽ NÁŘADÍ   ZAMĚŘENO NA PROFESIONÁLY  
- VYŠŠÍ VÝKON - ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ

BEZUHLÍKOVÉ

M18 BLPD2-502X
4933464517
13 502,00 Kč s DPH_________________________

11 158,68 Kč bez DPH

M18 BLDD2-502X  
4933464515
13 225,00 Kč s DPH_________________________

10 929,75 Kč bez DPH

M18 BLID2-502X
4933464520
13 430,00 Kč s DPH_________________________

11 099,17 Kč bez DPH

M18 BLCS66-502X
4933464590
16 443,00 Kč s DPH_________________________

13 589,26 Kč bez DPH

M18 CBLID-402C 
4933464534
10 719,00 Kč s DPH_________________________

8 858,68 Kč bez DPH

M18 CBLPD-402C 
4933464537
10 792,00 Kč s DPH_________________________

8 919,01 Kč bez DPH

M18 CBLDD-402C 
4933464539
10 574,00 Kč s DPH_________________________

8 738,84 Kč bez DPH

M18 BLTRC-522X
4933471151
21 730,00 Kč s DPH_________________________

17 958,68 Kč bez DPH

M18 BLLT-0
4933472218
7 501,00 Kč s DPH_________________________

6 199,17 Kč bez DPH

M18 
BLHPTXL-502C
4933479441  
70 771,00 Kč s DPH_________________________

58 488,43 Kč bez DPH

M18 FPD2-502X 
4933464264
15 511,00 Kč s DPH_________________________

12 819,01 Kč bez DPH

M18 FDD2-502X 
4933464267
15 221,00 Kč s DPH_________________________

12 579,34 Kč bez DPH

M18 FIW212-502X
F: 4933478444
P: 4933478447
15 656,00 Kč s DPH_________________________

12 938,84 Kč bez DPH

M18 FID2-502X 
4933464088
15 366,00 Kč s DPH_________________________

12 699,17 Kč bez DPH

M18 
FMTIW212-502X
F: 4933478450
P: 4933478453
17 581,00 Kč s DPH_________________________

14 529,75 Kč bez DPH

M18 FSGC-202X
4933459199
13 575,00 Kč s DPH_________________________

11 219,01 Kč bez DPH

M18 
FHSAG125XPDB-552X
4933471080
20 652,00 Kč s DPH_________________________

17 067,77 Kč bez DPH

M18 FQID-502X
4933451790
15 789,00 Kč s DPH_________________________

13 048,76 Kč bez DPH

M18 FHIW12-502X  
F: 4933459696
P: 4933459693 
18 367,00 Kč s DPH_________________________

15 179,34 Kč bez DPH

M18  
FMTIW2F38-0X  
4933479153
10 005,00 Kč s DPH_________________________

8 268,60 Kč bez DPH

M18 FMS254-0
4933451729
24 017,00 Kč s DPH_________________________

19 848,76 Kč bez DPH

M18 FMCS-502X
4933459193
17 581,00 Kč s DPH_________________________

14 529,75 Kč bez DPH

M18 FRAD2-0 
4933471207 
12 438,00 KČ S DPH_________________________

10 279,34 Kč bez DPH

M18 FCHS-121
4933464223
22 444,00 Kč s DPH_________________________

18 548,76 Kč bez DPH

M18 CRAD2-0X
4933471641
9 292,00 Kč s DPH_________________________

7 679,34 Kč bez DPH

M18 CN15GA-0X
4933459633
M18 CN16GA-202X
4933451570
20 303,00 Kč s DPH_________________________

16 779,34 Kč bez DPH

M18 CHPX-502X 
4933451380
22 795,00 Kč s DPH_________________________

18 838,84 Kč bez DPH

M18 FCSG66-121C
4933471195
23 231,00 Kč s DPH_________________________

19 199,17 Kč bez DPH

M18 FAP180-502X 
4933451550
16 152,00 Kč s DPH_________________________

13 348,76 Kč bez DPH

M18 FAC-0
4933472166
15 366,00 Kč s DPH_________________________

12 699,17 Kč bez DPH

M18 FMT-502X
4933478492
15 656,00 Kč s DPH_________________________

12 938,84 Kč bez DPH

M18 FCVL-0
4933478185
8 506,00 Kč s DPH_________________________

7 029,75 Kč bez DPH

M18 FMCS66-121C
4933472111
25 518,00 Kč s DPH_________________________

21 089,26 Kč bez DPH

M18 FPOVCL-0
4933478187
7 501,00 Kč s DPH_________________________

6 199,17 Kč bez DPH

M18 FMS190-0 
4933459619
18 016,00 Kč s DPH_________________________

14 889,26 Kč bez DPH

M18 
FHSAG150XPDB-0X
4933471085 
M18 FHSAG150XB-0X
4933471084
11 289,00 Kč s DPH_________________________

9 329,75 Kč bez DPH

M18 FBJS-502X
4933464800
17 229,00 Kč s DPH_________________________

14 238,84 Kč bez DPH

M18 FHZ-502X
4933459885
14 723,00 Kč s DPH_________________________

12 167,77 Kč bez DPH

M18 FDCPF-201C
Ø 10: 4933459685*
Ø 8: 4933459683*
13 502,00 Kč s DPH_________________________

11 158,68 Kč bez DPH

M18 FFSDC-502
Ø 10: 4933459707*
Ø 13: 4933459708*
Ø 16: 4933459710
22 517,00 Kč s DPH_________________________

18 609,09 Kč bez DPH

M18 CHT-0
4933459346  
9 425,00 Kč s DPH_________________________

7 789,26 Kč bez DPH

M18 FBL-0
4933459825
6 000,00 Kč s DPH_________________________

4 958,68 Kč bez DPH

M18 FCHSC-121
4933471442
21 803,00 Kč s DPH_________________________

18 019,01 Kč bez DPH

M18 FCSRH66-0
4933471444
14 289,00 Kč s DPH_________________________

11 809,09 Kč bez DPH

M18 CHM-121C
4933471284
28 517,00 Kč s DPH_________________________

23 567,77 Kč bez DPH

M18 CBS125-502C 
4933448195
21 658,00 Kč s DPH_________________________

17 899,17 Kč bez DPH

M18 FDG-502X
4933459107
16 503,00 Kč s DPH_________________________

13 638,84 Kč bez DPH

M18 FSX-121C
4933464484
22 517,00 Kč s DPH_________________________

18 609,09 Kč bez DPH

M18 FMDP-502C
4933451012
63 693,00 Kč s DPH_________________________

52 638,84 Kč bez DPH

M18 
FLAG230XPDB-121C
4933464115
23 303,00 Kč s DPH_________________________

19 258,68 Kč bez DPH

M18 
FSAGF125XB-0X
4933478436
10 151,00 Kč s DPH_________________________

8 389,26 Kč bez DPH

M18 FOPH-0
4933464954
6 787,00 Kč s DPH_________________________

5 609,09 Kč bez DPH

M18 FSZ-502X
4933478291
17 581,00 Kč s DPH_________________________

14 529,75 Kč bez DPH

M18 FJS-502X
4933464727
16 576,00 Kč s DPH_________________________

13 699,17 Kč bez DPH

M18 FPM-0X
4933459719
7 501,00 Kč s DPH_________________________

6 199,17 Kč bez DPH

M18 FBPV-0
4933464483
12 787,00 Kč s DPH_________________________

10 567,77 Kč bez DPH

M18 CCS55-502X
4933451376
17 435,00 Kč s DPH_________________________

14 409,09 Kč bez DPH

M18 
FN18GS-202X
4933471407
20 375,00 Kč s DPH_________________________

16 838,84 Kč bez DPH

M18 FFN-502C
4933471404
M18 FFNS-502C
4933478302
23 872,00 Kč s DPH_________________________

19 728,93 Kč bez DPH

M18 FFN21-0C
4933478993
18 016,00 Kč s DPH_________________________

14 889,26 Kč bez DPH

M18 FTR8-0X 
4933479073
11 289,00 Kč s DPH_________________________

9 329,75 Kč bez DPH

M18 FPFT-0 
4933471952
9 001,00 Kč s DPH_________________________

7 438,84 Kč bez DPH

M18 FBS85-202C  
4933471497
15 862,00 Kč s DPH_________________________

13 109,09 Kč bez DPH

M18 
FNCS18GS-202X  
4933471940
18 863,00 Kč s DPH_________________________

15 589,26 Kč bez DPH

ÚHLOVÉ  
BRUSKY  

STR. 24 - 27 

M18 CHX-502X 
4933451381
19 079,00 Kč s DPH_________________________

15 767,77 Kč bez DPH

OSVĚTLENÍ  
STR. 8 - 11

M18 FHM-121C
4933464894
35 319,00 Kč s DPH_________________________

29 189,26 Kč bez DPH

M18 FSSM-121 
4933471410
82 569,00 Kč s DPH_________________________

68 238,84 Kč bez DPH

M18 HDCT-202C 
4933471950
87 156,00 Kč s DPH_________________________

72 029,75 Kč bez DPH

M18 BPD-402C 
4933443520
10 211,00 Kč s DPH_________________________

8 438,84 Kč bez DPH

M18 BDD-402C 
4933443565
10 004,00 Kč s DPH_________________________

8 267,77 Kč bez DPH

M18 BID-402C 
4933443580
10 004,00 Kč s DPH_________________________

8 267,77 Kč bez DPH

M18 BIW-402C 
1⁄2˝: 4933443607
3⁄8˝: 4933443600*

12 365,00 Kč s DPH_________________________

10 219,01 Kč bez DPH

HD18 HX-402C
4933441280
16 008,00 Kč s DPH_________________________

13 229,75 Kč bez DPH

M18 BH-402C
4933443330
15 366,00 Kč s DPH_________________________

12 699,17 Kč bez DPH

C18 RAD-0 
4933427189
4 137,00 Kč s DPH_________________________

3 419,01 Kč bez DPH

M18 BMT-421C 
4933446210
11 577,00 Kč s DPH_________________________

9 567,77 Kč bez DPH

HD18 CS-402B 
4933441400
14 289,00 Kč s DPH_________________________

11 809,09 Kč bez DPH

M18 BSX-402C
4933447285
14 216,00 Kč s DPH_________________________

11 748,76 Kč bez DPH

M18 BJS-402C 
4933451389
13 575,00 Kč s DPH_________________________

11 219,01 Kč bez DPH

M18 VC2-0 
4933464029
5 565,00 Kč s DPH_________________________

4 599,17 Kč bez DPH

M18 BRAIW-0 
4933447899
5 492,00 Kč s DPH_________________________

4 538,84 Kč bez DPH

M18 BRAID-0 
4933447891
5 492,00 Kč s DPH_________________________

4 538,84 Kč bez DPH

M18 BPFPH-401 
4933464962
10 719,00 Kč s DPH_________________________

8 858,68 Kč bez DPH

M18 BOS125-502B
4933464229
12 643,00 Kč s DPH_________________________

10 448,76 Kč bez DPH

M18 BMS12-0 
4933447925
7 501,00 Kč s DPH_________________________

6 199,17 Kč bez DPH

M18 BMS20-0 
4933447935
10 937,00 Kč s DPH_________________________

9 038,84 Kč bez DPH

M18 BP-402C
4933451114
14 507,00 Kč s DPH_________________________

11 989,26 Kč bez DPH

M18 BHG-502C 
4933459772
12 220,00 Kč s DPH_________________________

10 099,17 Kč bez DPH

M18 CV-0
4933459204
4 210,00 Kč s DPH_________________________

3 479,34 Kč bez DPH

M18 AF-0 
4933451022
3 496,00 Kč s DPH_________________________

2 889,26 Kč bez DPH

M18 RC-0 
4933446639
9 497,00 Kč s DPH_________________________

7 848,76 Kč bez DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
6 000,00 Kč s DPH_________________________

4 958,68 Kč bez DPH

M18 GG-201C 
4933440490
12 292,00 Kč s DPH_________________________

10 158,68 Kč bez DPH

HD18 AG-402C
Ø 115: 4933441300
Ø 125: 4933441507
13 006,00 Kč s DPH_________________________

10 748,76 Kč bez DPH

C18 PCG/310C-201B 
4933441310
10 429,00 Kč s DPH_________________________

8 619,01 Kč bez DPH

C18 PCG-201B 
400 ml: 4933441812
600 ml: 4933441808
12 147,00 Kč s DPH_________________________

10 038,84 Kč bez DPH

M18 BTP-0
4933471494
7 646,00 Kč s DPH_________________________

6 319,01 Kč bez DPH

M18 PRCDAB+
4933472112
12 787,00 Kč s DPH_________________________

10 567,77 Kč bez DPH

M18 FCSSM-121
4933478407
45 035,00 Kč s DPH_________________________

37 219,01 Kč bez DPH

M18 FPT2-121C
4933478597
42 034,00 Kč s DPH_________________________

34 738,84 Kč bez DPH

M18 ONEPD2-502X 
4933464527
16 225,00 Kč s DPH_________________________

13 409,09 Kč bez DPH

M18 ONEDD2-502X 
4933464525 
15 862,00 Kč s DPH_________________________

13 109,09 Kč bez DPH

M18 ONEID2-502X 
4933464091
16 080,00 Kč s DPH_________________________

13 289,26 Kč bez DPH

M18 ONEFHIW12-502X 
F: 4933459727
P: 4933459725
19 079,00 Kč s DPH_________________________

15 767,77 Kč bez DPH

M18 ONEFHIWF34-502X 
4933459730
19 371,00 Kč s DPH_________________________

16 009,09 Kč bez DPH

M18 ONEFHIWH716-0X
4933479152
10 356,00 Kč s DPH_________________________

8 558,68 Kč bez DPH

M18 
ONEFSAG125XPDB-502X
4933478435
18 016,00 Kč s DPH_________________________

14 889,26 Kč bez DPH

M18 ONEFHIWF1-802X
4933459733
25 941,00 Kč s DPH_________________________

21 438,84 Kč bez DPH

M18 ONEIW12-502X
F: 4933451374
P: 4933451372 
16 371,00 Kč s DPH_________________________

13 529,75 Kč bez DPH

M18 ONEFSZ-502X
4933478294
18 367,00 Kč s DPH_________________________

15 179,34 Kč bez DPH

M18 FCOS230-121 
4933471697
27 805,00 Kč s DPH_________________________

22 979,34 Kč bez DPH

M18 FTS210-121B 
4933464225
30 309,00 Kč s DPH_________________________

25 048,76 Kč bez DPH

M18 FMS305-121
4933471122
40 171,00 Kč s DPH_________________________

33 199,17 Kč bez DPH

M18 
ONEBLHPT-302C
4933478306
58 974,00 Kč s DPH_________________________

48 738,84 Kč bez DPH

M18 ONEFHIWF1DS-
121C 4933472072
39 033,00 Kč s DPH_________________________

32 258,68 Kč bez DPH

M18™ MODULÁRNÍ SYSTÉM
KONTROLY POTRUBÍ 

VÍCE INFO  
NA STR. 38 - 39



 4746

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021

M12 
ONEFTR38-201C 
4933464967
24 731,00 Kč S DPH_______________________

20 438,84 Kč BEZ DPH

M12 
ONEFTR12-201C 
4933464970
24 731,00 Kč S DPH_______________________

20 438,84 Kč BEZ DPH

VYŠŠÍ EFEKTIVITA    

VĚNOVÁNO PROFESIONÁLŮM

ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ  

OSVĚTLENÍ  
STR. 8 - 11 

90
NÁŘADÍ 

M12 PL-201C
4933478615
87 081,00 Kč S DPH_______________________

71 967,77 Kč BEZ DPH

VÍCE NEŽ

M12 FIRLR-0
3⁄8˝: 4933471500 
1⁄4˝: 4933471499
6 787,00 Kč s DPH_________________________

5 609,09 Kč bez DPHbez DPH

M12 FRAIWF-0
3⁄8˝: 4933471700 
1⁄2˝: 4933471699
7 428,00 Kč s DPH_________________________

6 138,84 Kč bez DPH

M12 CCS44-602X
4933451512
12 438,00 Kč s DPH_________________________

10 279,34 Kč bez DPH

M12 CHZ-602X
4933451511
11 652,00 Kč s DPH_________________________

9 629,75 Kč bez DPH

M12 BBL-0
4933472214
3 496,00 Kč s DPH_________________________

2 889,26 Kč bez DPHbez DPH

M12 CH-602X
4933451510
12 438,00 Kč s DPH_________________________

10 279,34 Kč bez DPH

M12 FIR12-0
4933459800 
6 495,00 Kč s DPH_________________________

5 367,77 Kč bez DPHbez DPH

M12 FHIR38-0
4933478172 
6 787,00 Kč s DPH_________________________

5 609,09 Kč bez DPH

M12 FHIR14-0
4933478171 
6 787,00 Kč s DPH_________________________

5 609,09 Kč bez DPH

M12 FIR38-201B
4933459798 
8 711,00 Kč s DPH_________________________

7 199,17 Kč bez DPHbez DPH

M12 FDDXKIT-202X
4933464979
9 497,00 Kč s DPH_________________________

7 848,76 Kč bez DPH

M12 BID-202C
4933441960
5 783,00 Kč s DPH_________________________

4 779,34 Kč bez DPH

M12 BIW38-0
4933441985
3 424,00 Kč s DPH_________________________

2 829,75 Kč bez DPHbez DPH

M12 BIW12-202C
4933447133
6 424,00 Kč s DPH_________________________

5 309,09 Kč bez DPH

M12 BPS-421X
4933447799
9 788,00 Kč s DPH_________________________

8 089,26 Kč bez DPH

M12 BSD-0
4933447135
2 564,00 Kč s DPH_________________________

2 119,01 Kč bez DPH

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
7 428,00 Kč s DPH_________________________

6 138,84 Kč bez DPH

M12 BD-202C
4933441900
5 710,00 Kč s DPH_________________________

4 719,01 Kč bez DPH

M12 BDD-202C
4933441915
5 710,00 Kč s DPH_________________________

4 719,01 Kč bez DPH

M12 FIW14-0
4933464611
4 851,00 Kč s DPH_________________________

4 009,09 Kč bez DPH

M12FTB-0 
4933472215
6 000,00 Kč s DPH_________________________

4 958,68 Kč bez DPHbez DPH

M12 FHS-602X
4933472212
13 079,00 Kč s DPH_________________________

10 809,09 Kč bez DPH

M12 FBS64-402C 
4933478441
13 430,00 Kč s DPH_________________________

11 099,17 Kč bez DPHPH

M12 FVCL-0 
4933478186
5 285,00 Kč s DPH_________________________

4 367,77 Kč bez DPH

M12 FDGA-422B
4933471439
8 783,00 Kč s DPH_________________________

7 258,68 Kč bez DPH

M12 FDGS-422B
4933471436
9 146,00 Kč s DPH_________________________

7 558,68 Kč bez DPH

M12 FCOT-422X
4933464619
9 716,00 Kč s DPH_________________________

8 029,75 Kč bez DPH

M12 FMT-422X
4933472239
10 429,00 Kč s DPH_________________________

8 619,01 Kč bez DPH

M12 BPD-202C
4933441940
5 855,00 Kč s DPH_________________________

4 838,84 Kč bez DPH

M12 FQID-202X
4933464973
8 783,00 Kč s DPH_________________________

7 258,68 Kč bez DPH

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
10 502,00 Kč s DPH_________________________

8 679,34 Kč bez DPH

M12 CD-0
4933440450
4 355,00 Kč s DPH_________________________

3 599,17 Kč bez DPH

M12 FDD-602X
4933459820
10 502,00 Kč s DPH_________________________

8 679,34 Kč bez DPH

M12 FID-202X
4933459823
8 287,00 Kč s DPH_________________________

6 848,76 Kč bez DPH

M12 FPD-602X 
4933459806
10 719,00 Kč s DPH_________________________

8 858,68 Kč bez DPH

M12 FIW-422X
Ø 1⁄2: 4933464616
Ø 3⁄8: 4933464613
9 292,00 Kč s DPH_________________________

7 679,34 Kč bez DPH

M12 BDC8-202C
4933451633
9 001,00 Kč s DPH_________________________

7 438,84 Kč bez DPH bez DPH

M12 BDC6-202C
4933451635
8 856,00 Kč s DPH_________________________

7 319,01 Kč bez DPHbez DPH

M12 HJP LADIES-0 
(M)
4933464341
6 000,00 Kč s DPH_______________________

4 958,68 Kč bez DPH

M12 HBWP 
LADIES-0 (M)
4933464804
4 645,00 Kč s DPH_______________________

3 838,84 Kč bez DPH

M12 HH 
BL3-0 (M)
4933464347
3 787,00 Kč s DPH_______________________

3 129,75 Kč bez DPH

M12 HH 
GREY3-0 (M) 
4933464353
3 787,00 Kč s DPH_______________________

3 129,75 Kč bez DPH

M12 HJP-0 (M)
4933464365
6 000,00 Kč s DPH_______________________

4 958,68 Kč bez DPH

M12 HBWP-0 (M)
4933464371
4 645,00 Kč s DPH_______________________

3 838,84 Kč bez DPH

M12 HJ
GREY5-0 (M)
4933478973
5 855,00 Kč s DPH_______________________

4 838,84 Kč bez DPH

M12 HJ
BL5-0 (M)
4933478968
5 855,00 Kč s DPH_______________________

4 838,84 Kč bez DPH

M12 HJ       
LADIES2-0(M) 
4933464840
6 000,00 Kč s DPH_______________________

4 958,68 Kč bez DPH

M12 HJ
CAMO6-0 (M)
4933478978
6 787,00 Kč s DPH_______________________

5 609,09 Kč bez DPH

M12 H-402C
4933441164
10 079,00 Kč s DPH_________________________

8 329,75 Kč bez DPH

M12 BS-402C
4933441805
10 502,00 Kč s DPH_________________________

8 679,34 Kč bez DPH

M12 PCG-201B
400 ml: 4933441665 
600 ml: 4933441670
7 852,00 Kč s DPH_________________________

6 489,26 Kč bez DPH

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
7 646,00 Kč s DPH_________________________

6 319,01 Kč bez DPH

M12 IC AV3-201C
4933451367
18 802,00 Kč s DPH_________________________

15 538,84 Kč bez DPHbez DPH

C12 RT-0
4933427183
3 424,00 Kč s DPH_________________________

2 829,75 Kč bez DPH

C12 MT-402B
4933441705
8 068,00 Kč s DPH_________________________

6 667,77 Kč bez DPH

C12 PC-0
4933411920
3 641,00 Kč s DPH_________________________

3 009,09 Kč bez DPH

C12 PPC-0
4933416550
4 210,00 Kč s DPH_________________________

3 479,34 Kč bez DPH

C12 HZ-202C
4933441195
6 424,00 Kč s DPH_________________________

5 309,09 Kč bez DPH

M12 JS-402B
4933441700
9 860,00 Kč s DPH_________________________

8 148,76 Kč bez DPH

M12 BPRT-201X
4933464405
12 075,00 Kč s DPH_________________________

9 979,34 Kč bez DPH

M12 HV-0
4933448390
2 346,00 Kč s DPH_________________________

1 938,84 Kč bez DPHbez DPH

M12 JSSP-0
4933448380
2 491,00 Kč s DPH_________________________

2 058,68 Kč bez DPH

M12 RCDAB+-0
4933472114
5 285,00 Kč s DPH_________________________

4 367,77 Kč bez DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
6 000,00 Kč s DPH_________________________

4 958,68 Kč bez DPH

M12 SI-201C
4933459761  
5 928,00 KČ S DPH_________________________

4 899,17 Kč bez DPH

M12 BST-202X
4933459635
7 791,00 Kč s DPH_________________________

6 438,84 Kč bez DPHbez DPH

M12 GG-401B
4933441675
8 287,00 Kč s DPH_________________________

6 848,76 Kč bez DPH

C12 PN-0
4933427182
3 787,00 Kč s DPH_________________________

3 129,75 Kč bez DPH

LASERY
STR. 4.

M12 IR-201B
3⁄8˝: 4933441720  
1⁄4˝: 4933441725
7 283,00 Kč s DPH_________________________

6 019,01 Kč bez DPHbez DPH

M12 BI-0
4933464124  
3 787,00 Kč S DPH_________________________

3 129,75 Kč bez DPH

M12 UDEL-201B
4933471461
8 929,00 Kč S DPH_________________________

7 379,34 Kč bez DPH

M12 BRAID-0
4933451247
3 787,00 Kč s DPH_________________________

3 129,75 Kč bez DPHbez DPH

M12 CC-0
4933431600
11 857,00 Kč s DPH_________________________

9 799,17 Kč bez DPH

M12 HPT-202C
4933443085
40 752,00 Kč s DPH_________________________

33 679,34 Kč bez DPH

C12 RAD-202B
4933441215
87 081,00 Kč s DPH_________________________

71 967,77 Kč bez DPHbez DPH

M12 CLLP-301C
4933478100
14 083,00 Kč s DPH_________________________

11 638,84 Kč bez DPHbez DPH

M12 3PL-401C
4933478102
18 584,00 Kč s DPH_________________________

15 358,68 Kč bez DPHbez DPH

JEDEN  
SYSTEM 



MILWAUKEECZ
PODÍVEJTE SE NA VIDEA MILWAUKEE®

youtube.com/milwaukeetooleurope

UNIVERZÁLNOST
A ODOLNOST
Modulární skladovací systém MILWAUKEE® PACKOUT™ představuje 
revoluci v přepravě, organizaci a skladování nářadí. Umožňuje uživatelům 
svobodně kombinovat a vyměňovat jednotlivé prvky ze široké škály boxů, 
organizérů a tašek na nářadí a vytvářet perfektní konfigurace na míru 
vašich potřeb

REGÁLOVÝ SYSTÉM PACKOUT ™  
- SADA (2 POLICE + LIŠTY E-TRACK)

BOX NA NÁŘADÍ XL PACKOUT ™

 ¡ Montážní lišty E-Track lze pro maximální univerzálnost 
namontovat na stěnu ve vozidlech, obchodech nebo garážích

 ¡ Rychloupínací design pro snadnou montáž, výškové  
nastavení a vyjmutí polic

 ¡ Každá police má nosnost až 22 kg
 ¡ Konstrukce vyztužená kovovými prvky 

 ¡ Extra kapacita pro skladování velkých 
kusů nářadí, jako jsou pásové pily 
a pokosové pily

 ¡ Nosnost 45 kg
 ¡ Součást modulárního skladovacího 

systému PACKOUT™
 ¡ Konstrukce nárazuvzdorných polymerů 

pro odolnost na pracovišti 

VÍCE NEŽ 100 MOŽNÝCH KOMBINACÍ

ART.#  4932472127

ART.#  4932478162

PACKOUT 

TM

MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ SYSTÉM

ORGANIZÉR
PACKOUT™
SLIM - VELKÝ
4932471064
1 524,79 Kč s DPH_________________________

1 845,00 Kč bez DPH

ORGANIZÉR
PACKOUT™
SLIM - STŘEDNÍ
4932471065
1 173,00 Kč s DPH_________________________

969,42 Kč bez DPH

ORGANIZÉR
PACKOUT™ - VELKÝ
4932464082
1 845,00 Kč s DPH_________________________

1 524,79 Kč bez DPH

ORGANIZÉR
PACKOUT™ - STŘEDNÍ
4932464083
1 173,00 Kč s DPH_________________________

969,42 Kč bez DPH

BATOH  
PACKOUT™
4932471131
4 820,00 Kč s DPH_________________________

3 983,47 Kč bez DPH

Police PACKOUT™  
- 1 ks
4932478711
2 138,00 Kč s DPH_________________________

1 766,94 Kč bez DPH

Vertikální lišty E-track 
pro montážní systémy 
PACKOUT™ - 2 ks
4932478996
994,00 Kč s DPH_________________________ 

821,49 Kč bez DPH

PŘEPÁŽKY PRO PACKOUT™ 
BOX SE 3 ZÁSUVKAMI
4932479104
422,00 Kč s DPH_________________________

348,76 Kč bez DPH

PŘEPÁŽKY PRO PACKOUT™ 
BOX SE 2 ZÁSUVKAMI
4932479105
422,00 Kč s DPH_________________________

348,76 Kč bez DPH

TAŠKA PRO
ŘEMESLNÍKY
PACKOUT™
4932471130
4 820,00 Kč s DPH_________________________

3 983,47 Kč bez DPH

CHLADÍCÍ
TAŠKA
PACKOUT™
4932471132
3 253,00 Kč s DPH_________________________

2 688,43 Kč bez DPH

MONTÁŽNÍ DESKA
PACKOUT™
4932471638
1 322,00 Kč s DPH_________________________

1 092,56 Kč bez DPH

PRACOVNÍ TAŠKA
PACKOUT™ 38 cm
4932471066
3 143,00 Kč s DPH_________________________

2 597,52 Kč bez DPH

PRACOVNÍ TAŠKA
PACKOUT™ 50 cm
4932471067
3 614,00 Kč s DPH_________________________

2 986,78 Kč bez DPH

BRAŠNA  
PACKOUT™ 25 CM
4932464084
2 598,00 Kč s DPH_________________________

2 147,11 Kč Kč  
bez DPH

BRAŠNA  
PACKOUT™ 40 CM
4932464085
3 247,93 Kč s DPH_________________________

3 930,00 Kč  
bez DPH

PACKOUT™
BRAŠNA NA 
NÁŘADÍ 50 cm
4932464086
4 252,00 Kč s DPH_________________________

3 514,05 Kč 

PĚNOVÁ
VLOŽKA
DO BOXŮ 2 A 3
4932471428
464,00  Kč s DPH_________________________

383,47 Kč bez DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA
DO BOXU
PACKOUT™ 1
4932471927
1 731,00  Kč s DPH_________________________

1 430,58 Kč bez DPH

 PACKOUT™
PROSTOROVÉ SVĚTLO
A NABÍJEČKA
4933478120
8 287,00 Kč s DPH_________________________

6 848,76 Kč bez DPH

 PACKOUT™   
PACKOUT™
RÁDIO NABÍJEČKA
4933472112
12 787,00 Kč s DPH_________________________

10 567,77 Kč bez DPH

 
PACKOUT™
VYSÁVAČ NA MOKRÉ/
SUCHÉ VYSÁVÁNÍ
4933478187
7 501,00 Kč s DPH_________________________

6 199,17 Kč bez DPH

BOX
PACKOUT™ 2
4932464079
3 820,00 Kč s DPH_________________________

3 157,02 Kč bez DPH

BOX
PACKOUT™ 3
4932464080
3 032,00 Kč s DPH_________________________

2 505,79 Kč bez DPH

KOMPAKTNÍ BOX 
PACKOUT™
4932471723
2 992,00 Kč s DPH_________________________

2 472,73 Kč bez DPH

PŘEPRAVKA
PACKOUT™
4932471724
2 125,00 Kč s DPH_________________________

1 756,20 Kč bez DPH

TERMO BOX
PACKOUT™
4932471722
4 252,00 Kč s DPH_________________________

3 514,05 Kč bez DPH

BOX
PACKOUT™ 1
4932464078
6 687,00 Kč s DPH_________________________

5 526,45 Kč bez DPH

VOZÍK
PACKOUT™
4932471068
4 252,00 Kč s DPH_________________________

3 514,05 Kč bez DPH

DVOUKOLOVÝ
VOZÍK
PACKOUT™ 
4932472131
7 714,00 s DPH_________________________

6 375,21 Kč bez DPH

PRACOVNÍ DESKA
PACKOUT™
4932472128
2 154,00 Kč s DPH_________________________

1 780,17 Kč bez DPH

PĚNOVÉ VLOŽKY DO 
PACKOUT™ BOXU SE 
2 NEBO 3 ZÁSUVKAMI
4932479157
493,00 Kč s DPH_________________________

407,44 Kč bez DPH

PACKOUT™ BOX  
SE 2 ZÁSUVKAMI
4932472129
5 713,00 Kč s DPH_________________________

4 721,49 Kč bez DPH

PACKOUT ™ BOX  
SE 3 ZÁSUVKAMI
4932472130
6 428,00 Kč s DPH_________________________

5 312,40 Kč bez DPH

BATOHY A TAŠKY

NÁŘADÍ M18™

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SYSTÉMU PACKOUT™

ORGANIZÉRY

BOXY NA NÁŘADÍ

ZÁKLADNÍ PRVKY SYSTÉMU PACKOUT™

 4 998,00 Kč S DPH  4 130,58 Kč BEZ DPH

OCHRANA  
IP65™PEVNÁ 

KONSTRUKCE
PLNĚ
PERSONALIZOVANÝ
SYSTÉM

 (K dispozici také samostatně)

4 533,00 Kč S DPH 3 746,28 Kč BEZ DPH

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

4948



MILWAUKEECZ

KOV
SKLENĚNÉ 
VLÁKNO ALUMINIUM

Diamantový vrták M14 na 
keramické dlaždice 

Průměr 
(mm) ART.#

CENA S 
DPH KČ

CENA BEZ 
DPH KČ

Diamantový vrták M14 5 mm 5 4932471758 520,00 Kč 429,75 Kč

Diamantový vrták M14 6 mm 6 4932471759 535,00 Kč 442,15 Kč

Diamantový vrták M14 8 mm 8 4932471760 566,00 Kč 467,77 Kč

Diamantový vrták M14 10 mm 10 4932471761 588,00 Kč 485,95 Kč

Diamantový vrták M14 12 mm 12 4932471762 634,00 Kč 523,97 Kč

Diamantový vrták M14 14 mm 14 4932471763 649,00 Kč 536,36 Kč

KRUH. PILKA TCT
Průměr 
(mm) ART.#

CENA S  
DPH KČ 

CENA BEZ 
DPH KČ

Kruh. pilka TCT 16 mm 16 4932479033 1 049,00 Kč 866,94 Kč
Kruh. pilka TCT 18 mm 18 4932479034 1 049,00 Kč 866,94 Kč
Kruh. pilka TCT 19 mm 19 4932479035 1 049,00 Kč 866,94 Kč
Kruh. pilka TCT 20 mm 20 4932479036 1 049,00 Kč 866,94 Kč
Kruh. pilka TCT 22 mm 22 4932479037 1 188,00 Kč 981,82 Kč
Kruh. pilka TCT 24 mm 24 4932479038 1 188,00 Kč 981,82 Kč
Kruh. pilka TCT 25 mm 25 4932479039 1 223,00 Kč 1 010,74 Kč
Kruh. pilka TCT 29 mm 29 4932479040 1 293,00 Kč 1 068,60 Kč

ZÁVIT M14
pro přímou 
montáž na 
úhlovou brusku

DELŠÍ 
ŽIVOTNOST10X

Karbidová technologie zubů zajišťuje 
vysokou teplotní odolnost, efektivní 
provoz a 10 × delší životnost ve 
srovnání se standardními kruhovými 
pilkami 

PRVOTŘÍDNÍ DIAMANT 
pro rychlé řezání a dlouhou 
životnost

PRUŽINA PRO 
ODSTRANĚNÍ 

MATERIÁLU

STOPKA SE 3 
PLOŠKAMI

Bez prokluzování, maximální přenos 
točivého momentu 

BEZPEČNOSTNÍ  
LÍMEC
Zabraňuje provrtání pro 
vyšší bezpečnost

Automatické, 
bezproblémové 

odstraňování odřezků 

ROBUSTNÍ TĚLO ZE 
SLITINY 
s vysokou odolností, které  
se neohýbá ani nekroutí PEVNÁ 

KONSTRUKCE 
Snižuje kolísání a vibrace 
a zajišťuje přesné vrtání 

Diamantové vrtáky byly vyvinuty speciálně pro 
profesionály, kteří potřebují vrtat do extrémně tvrdých 
materiálů, jako jsou porcelánové / gresové / pálené 
dlaždice, litina nebo sklolaminát, které se stále obtížněji 
zpracovávají s konvenčními vrtáky. Tyto vrtací bity 
zaručují vynikající výkon a životnost i při práci s těmi 
nejtvrdšími materiály

Špičková kruhová pilka na nerezovou ocel ve své třídě. 
Zuby z karbidu zajišťují, že tento model kruhové pilky 
překoná standardní bimetalové pily na kov 10krát. Díky 
automatickému vyhazování zátky a bezpečnostnímu límci 
zabraňujícím nadměrnému vrtání, přináší vyšší odolnost a 
zajišťuje nejlepší životnost produktu.

DIAMANTOVÉ  
VRTÁKY M14 
NA SKLO, OBKLADY  
A KERAMIKU 

KARBIDOVÉ 
KRUHOVÉ  
PILKY  

Bez nutnosti použití chlazení

ODSTRAŇOVÁNÍ 
MATERIÁLU

VELKÁ HLOUBKA

Extra prostor pro 
odstranění odřezků

Hloubka řezu 25 mm umožňuje vrtání 
do plechu a trubek 

SUCHÉ  
VRTÁNÍ 

Diamantový vrták M14 na 
keramické dlaždice 

Průměr 
(mm) ART.#

CENA S 
DPH KČ

CENA BEZ 
DPH KČ

Diamantový vrták M14 16 mm 16 4932471764 673,00 Kč 556,20 Kč

Diamantový vrták M14 18 mm 18 4932478276 655,00 Kč 541,32 Kč

Diamantový vrták M14 20 mm 20 4932478277 714,00 Kč 590,08 Kč

Diamantový vrták M14 25 mm 25 4932478278 786,00 Kč 649,59 Kč

Diamantový vrták M14 32 mm 32 4932478279 929,00 Kč 767,77 Kč

Diamantový vrták M14 35 mm 35 4932478280 1 000,00 Kč 826,45 Kč

Diamantový vrták M14 40 mm 49 4932478281 1 072,00 Kč 885,95 Kč

Diamantový vrták M14 44 mm 44 4932478282 1 143,00 Kč 944,63 Kč

Diamantový vrták M14 51 mm 51 4932478283 1 215,00 Kč 1 004,13 Kč

Diamantový vrták M14 55 mm 55 4932478284 1 286,00 Kč 1 062,81 Kč

Diamantový vrták M14 68 mm 68 4932478285 1 358,00 Kč 1 122,31 Kč

Diamantový vrták M14 75 mm 75 4932478286 1 429,00 Kč 1 180,99 Kč

Diamantový vrták M14 102 mm 102 4932478287 1 501,00 Kč 1 240,50 Kč

Diamantový frézovací bit M14 20 mm 20 4932479078 1 394,00 Kč 1 152,07 Kč

Diamantový brusný kotouč 50 mm 50 4932479079 1 709,00 Kč 1 412,40 Kč

KRUH. PILKA TCT
Průměr 
(mm) ART.#

CENA S  
DPH KČ 

CENA BEZ 
DPH KČ

Kruh. pilka TCT 30 mm 30 4932479041 1 293,00 Kč 1 068,60 Kč
Kruh. pilka TCT 32 mm 32 4932479042 1 363,00 Kč 1 126,45 Kč
Kruh. pilka TCT 35 mm 35 4932479043 1 363,00 Kč 1 126,45 Kč
Kruh. pilka TCT 38 mm 38 4932479044 1 433,00 Kč 1 184,30 Kč
Kruh. pilka TCT 40 mm 40 4932479045 1 538,00 Kč 1 271,07 Kč
Kruh. pilka TCT 44 mm 44 4932479046 1 678,00 Kč 1 386,78 Kč
Kruh. pilka TCT 45 mm 45 4932479047 1 748,00 Kč 1 444,63 Kč
Kruh. pilka TCT 50 mm 50 4932479048 1 748,00 Kč 1 444,63 Kč
Kruh. pilka TCT 51 mm 51 4932479049 1 923,00 Kč 1 589,26 Kč
Kruh. pilka TCT 54 mm 54 4932479050 1 923,00 Kč 1 589,26 Kč
Kruh. pilka TCT 60 mm 60 4932479051 2 097,00 Kč 1 733,06 Kč
Kruh. pilka TCT 64 mm 64 4932479052 2 272,00 Kč 1 877,69 Kč
Kruh. pilka TCT 70 mm 70 4932479053 2 622,00 Kč 2 166,94 Kč
Kruh. pilka TCT 76 mm 76 4932479054 2 971,00 Kč 2 455,37 Kč
Kruh. pilka TCT 80 mm 80 4932479055 2 971,00 Kč 2 455,37 Kč
Kruh. pilka TCT 85 mm 85 4932479056 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
Kruh. pilka TCT 102 mm 102 4932479057 4 020,00 Kč 3 322,31 Kč

ART.# 4932471863

SADA DIAMANTOVÝCH VRTÁKŮ 
DIAMOND MAX™ - 4 KS 

ART.# 4932479058

KARBIDOVÉ KRUHOVÉ PILKY TCT, 
SADA 4 KS

V SADĚ: 

 ¡ diamantové vrtáky M14 na 
keramické dlaždice   
(ø 6, 8, 10, 14 mm)

V SADĚ: 

 ¡ karbidové kruhové pilky TCT 
s upínáním hex  
(ø 16, 20, 25, 32 mm)

OBKLADY

PORCELÁN / GRES / KAMEN

3 496,00 Kč S DPH 2 889,26 Kč BEZ DPH

2 221,00 Kč S DPH 1 835,54 Kč BEZ DPH

PŘÍSLUŠENSTVÍ ART.#
CENA  
S DPH KČ

CENA BEZ 
DPH KČ 

Pilotní vrták s pružinou ke kruh. 
pilkám TCT 4932479059 280,00 Kč 231,40 Kč

Pružina ke karbidovým kruhovým 
pilkám TCT 4932479060 105,00 Kč 86,78 Kč

Matice M3 ke karbidovým 
kruhovým pilkám TCT 4932479061 52,00 Kč 42,98 Kč

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

5150



MILWAUKEECZ

RÁČNOVÉ OČKOPLOCHÉ KLÍČE MAXBITE™ S KLOUBEM

 ¡ Ráčna s otočným kloubem 180° umožňuje práci na těžko 
přístupných místech 

 ¡ Čelisti MAX BITE™ pro lepší přilnavost a větší točivý moment až o 
25%

 ¡ Efektivnější ráčnový mechanismus se 144 zuby vám umožní 
pracovat ve stísněných prostorech 

 ¡ Odolné, dvojité západky ráčny zajišťuji dlouhou životnost nářadí 
 ¡ Zaoblená rukojeť s prohlubní pro pohodlný úchop
 ¡ Značení na boku klíče vyplněné inkoustem - snadná identifikace 
velikosti

 ¡ Chromem legovaná ocel

 ¡ Pouzdro - organizér, které bezpečně drží všechny klíče pohromadě
 ¡ Kulatá koncovka umožňuje přístup pod úhlem 30° pro každý 
šestihranný šroub

 ¡ Snadná identifikace velikosti nástroje 
 ¡ Otvor pro závěs umožňuje snadné připevnění k bezpečnostnímu 
příslušenství MILWAUKEE® pro použití při výškových pracích

Poskytuje výjimečnou odolnost a lepší uchopení při práci

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ HEX - 9 KS

POUZDRO - ORGANIZÉR

POPIS ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Sada imbusových klíčů HEX - 9 ks: 1.5 mm, 2 mm, 2.5 mm, 3 mm, 4 
mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm 4932478621 708,00 Kč 585,12 Kč

POPIS ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Ráčnové očkoploché klíče MAXBITE™ s kloubem - 7 ks 4932478557 4 998,00 Kč 4 130,58 Kč

Ráčnové očkoploché klíče MAXBITE™ s kloubem - 15 ks 4932478558 10 003,00 Kč 8 266,94 Kč

STUD™  
MAGNETIC

PREMIUM 
WIDE

PREMIUM 
MAGNETIC AUTO-LOCK PRO COMPACT SLIM

4 M 4 M 3.4 M 2.8 M 2.8 M 2 M

4932471626 4932471815 4932464599 4932464663 4932459592 48227705

750,00 Kč 658,00 Kč 558,00 Kč 305,00 Kč 289,00 Kč 213,00 Kč

619,83 Kč 543,80 Kč 461,16 Kč 252,07 Kč 238,84 Kč 176,03 Kč

EXO 360™

OBOUSTRANNÝ POTISK

ARCHITEKTONICKÉ MĚŘÍTKO

SYSTÉM ZASTAVOVÁNÍ 
PÁSMA PRSTEM

MAGNET

AUTOMATICKÝ ZÁMEK

5-BODOVÝ ZPEVNĚNÝ RÁM

VRSTVA NYLONU

NELÁME SE PŘI VYSUNUTÍ NA

ART.# (PÁSMO 5 M)

CENA BEZ DPH (PÁSMO 5 M)

CENA S DPH (PÁSMO 5 M)

POPASUJTE SE 
S KOMPLETNÍ NABÍDKOU 

MĚŘÍCÍCH 

PÁSEM    
MILWAUKEE®

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

5352



MILWAUKEECZ

ČELOVÉ
LAMPY

BEZPEČNOSTNÍ
BRÝLE

OCHRANA 
DÝCHACÍCH CEST

OSOBNÍ
SVÍTILNY

VÝSTRAŽNÉ 
VESTY S VYSOKOU 
VIDITELNOSTÍ

RUKAVICE KE ZVLÁŠTNÍM
ÚČELŮM ODOLNÉ PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ZÁVĚSY
NÁŘADÍ

VÍCE NEŽ

PRODUKTŮ
60

LÉKÁRNIČKA PACKOUT™

 ¡ Výkyvná ramena umožňuji 3 varianty nošení: nad hlavou, 
pod bradou a za krkem

 ¡ Zajišťovací západky pro nastavení požadovaného úhlu špuntů

 ¡ Možnost změny polohy oblouku  
bez nutnosti sundávání chráničů

 ¡ Špunty dostupné ve dvou variantách 
-TPR a pěnové

 ¡ Odolný a pohodlný oblouk s dlouhou 
životností

 ¡ Evropské certifikované chrániče sluchu: 
EN 352-2 (SNR TPR špunty do uší 
= 32 dB; SNR pěnové špunty do uší 
= 33 dB).

3 MOŽNOSTI 
POLOHOVÁNÍ

CELODENNÍ  
POHODLÍ

SNR = 32 DB / 33 DB

NÁHRADNÍ  
ŠPUNTY

ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE 
SLUCHU S OBLOUKEM

Popis Množství v bal. ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Zátkové chrániče sluchu 
s obloukem 1 4932478135 257,00 Kč 212,40 Kč

Náhradní špunty TPR 
- 5 párů 5 4932478549 314,00 Kč 259,50 Kč

Náhradní pěnové špunty 
- 5 párů 5 4932478550 314,00 Kč 259,50 Kč

POPIS ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Lékárnička PACKOUT™ 4932478879 2 567,00 Kč 2 121,49 Kč

MILWAUKEECZ#MILWAUKEECZ

 ¡ Rychle identifikovatelný v okamžiku nouze díky červeně barvě kompaktního 
organizátoru PACKOUT™ 

 ¡ Součást modulárního skladovacího systému PACKOUT™  

 ¡ Vyrobeno z nárazuvzdorných polymerů pro  
odolnost na staveništi 

 ¡ Těsnění s krytím IP65 k ochraně proti dešti  
a prachu na staveništi 

 ¡ Obsahuje 5 odnímatelných vnitřních přihrádek  

 ¡ Těsnění přihrádek zabraňuje pohybu obsahu  
přihrádek během přepravy  

 ¡ Lékárnička v souladu s DIN 13157  

 ¡ 1x obvaz na popáleniny, DIN 13152-A, 60 x 80 cm; 4x jednorázové rukavice, 
vinyl; 2x trojúhelníkový obvaz, DIN 13168 bílý, 96 x 96 x 136 cm; 3x obvazy 
první pomoci, DIN 13151-M; 1x obvaz první pomoci, DIN 13151-G; 1x obvaz 
první pomoci, DIN 13151-K; 2x obvaz dle předpisu DIN 61634, 6 cm x 4 m; 
2x obvazy dle předpisu, DIN 61634, 8 cm x 4 m; 2x oční obklady, oválné, 
50 x 70 mm; 1x nůžky, DIN 58279-B190 ohnuté; 1x termální deka, 210 x 
160 cm, zlatá / stříbrná; 1x lepicí páska, DIN 13019, 2,5 cm x 5 m; 8x lepicí 
obvazy, DIN 13019, 10 cm x 6 cm; 5x cupanina; 6x tlakový obvaz, 10 x 10 
cm; 2x uzavíratelné plastové sáčky; 4x návleky na prsty 12 x 2 cm; 4x obvaz 
na konečky prstů 4 x 7 cm; 4x náplast, DIN 13019, 19 x 72 mm; 8x náplast, 
DIN 13019, 25 x 72 mm; 1x okamžitý studený tlakový obklad; 1x pokyny pro 
první pomoc; 1x seznam obsahu DIN 131571

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

5554



MILWAUKEECZ

JEDNORÁZOVÉ RESPIRÁTORY

RESPIRÁTOR FFP2

RESPIRÁTOR FFP3 S VENTILEM

RESPIRÁTOR SKLÁDACÍ FFP2

94% 
ÚČINNOST 

FILTRACE

99% 
ÚČINNOST 

FILTRACE

94% 
ÚČINNOST 

FILTRACE

 ¡ Hodnocení FFP2 - filtrační lícnice poskytuje až 94% ochranu

 ¡ Flexibilní hliníkový nosník - lepší přilnavost

 ¡ Pohodlné, nastavitelné pásky - netlačí na uši

 ¡ V procesu certifikace byly respirátory podrobeny dalším 
laboratorním testům prováděným s dolomitovým prachem (D) 

 ¡ Kompatibilní s ochrannými brýlemi MILWAUKEE®

 ¡ Evropská certifikace jako jednorázový respirátor FFP2 podle 
EN149: 2001 / A1: 2009

 ¡ Hodnocení FFP3 - nejkvalitnější filtrovací lícnice poskytují až 99% 
ochranu (včetně azbestu a oxidu křemičitého)

 ¡ Jednosměrný ventil - zabraňuje zamlžování a usnadňuje dýchání

 ¡ Výdechový ventil - snadné dýchání

 ¡ Pružný hliníkový nosní můstek - možnost nastavení

 ¡ Pohodlné nastavitelné stranice - snadné nastavení

 ¡ Široká čelenka - snadno se nasazuje a sundává případě 
nasazených ochranných rukavic 

 ¡ Pohodlné padnoucí těsnění - zabraňuje vnikání prachu  
a nečistot

 ¡ Certifikováno pro Evropu jako jednorázový respirátor  
FFP3 splňující požadavky normy EN149: 2001/A1:2009

 ¡ Hodnocení FFP2 - filtrační lícnice poskytuje až 94% 
ochranu

 ¡ Možnost skládání na plocho pro snadné přenášení 

 ¡ Flexibilní hliníkový nosník - lepší přilnavost

 ¡ Pohodlné, nastavitelné pásky - netlačí na uši

 ¡ Kompatibilní s ochrannými brýlemi  MILWAUKEE®

 ¡ Evropská certifikace jako jednorázový respirátor FFP2 
podle EN149: 2001 / A1: 2009

 ¡ Každý respirátor je balený zvlášť

SKLÁDACÍ TVROVATELNÁ
ČÁST KOLEM

NOSU

PRODYŠNOST NASTAVITELNÉ
PÁSKY

TVROVATELNÁ
ČÁST KOLEM

NOSU

PRODYŠNOST NASTAVITELNÉ
PÁSKY

Popis Množství v bal. ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Respirátor FFP2 - 20 ks 20 4932479237 922,00 Kč 761,98 Kč

Popis Množství v bal. ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Respirátor FFP3 s ventilem - 10 ks 10 4932471906 1 358,00 Kč 1 122,31 Kč 

Popis Množství v bal. ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Respirátor skládací FFP2 - 20 ks 20 4932479238 922,00 Kč 761,98 Kč

TVROVATELNÁ
ČÁST KOLEM

NOSU

PRODYŠNOST NASTAVITELNÉ
PÁSKY

JEDNOSMĚRNÝ
VENTIL

RESPIRÁTOR FFP2 S VENTILEM

94% 
ÚČINNOST 

FILTRACE

 ¡ Hodnocení FFP2 - poskytují ochranu 94% 

 ¡ Jednosměrný ventil - zabraňuje zamlžování 
a usnadňuje dýchání

 ¡ Výdechový ventil - snadné dýchání

 ¡ Pružný hliníkový nosní můstek - možnost nastavení

 ¡ Pohodlné nastavitelné stranice - snadné nastavení

 ¡ V procesu certifikace byly respirátory podrobeny dalším 
laboratorním testům prováděným s dolomitovým prachem (D) 

 ¡ Kompatibilní s ochrannými brýlemi MILWAUKEE®

 ¡ Certifikováno pro Evropu jako jednorázový respirátor FFP2 
splňující požadavky normy EN149: 2001/A1:2009

Popis Množství v bal. ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Respirátor FFP2 s ventilem - 10 ks 10 4932478548 708,00 Kč 585,12 Kč 

TVROVATELNÁ
ČÁST KOLEM

NOSU

PRODYŠNOST NASTAVITELNÉ
PÁSKY

JEDNOSMĚRNÝ
VENTIL

RESPIRÁTOR SKLÁDACÍ FFP2 S VENTILEM 

94% 
ÚČINNOST 

FILTRACE

 ¡ Hodnocení FFP2 - filtrační lícnice poskytuje až 94% ochranu

 ¡ Možnost skládání na plocho pro snadné přenášení 

 ¡ Jednosměrný ventil - zabraňuje zamlžování a usnadňuje 
dýchání

 ¡ Výdechový ventil - snadné dýchání

 ¡ Pružný hliníkový nosní můstek - možnost nastavení

 ¡ Pohodlné nastavitelné stranice - snadné nastavení

 ¡ V procesu certifikace byly respirátory podrobeny 
dalším laboratorním testům prováděným 
s dolomitovým prachem (D) 

 ¡ Kompatibilní s ochrannými brýlemi MILWAUKEE®

 ¡ Každý respirátor je balený zvlášť

 ¡ Evropská certifikace jako jednorázový respirátor FFP2 podle 
EN149: 2001 / A1: 2009

Popis Množství v bal. ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Respirátor skládací FFP2 s ventilem - 15 ks 15 4932478801  1 036,00 Kč  856,20 Kč

SKLÁDACÍ TVROVATELNÁ
ČÁST KOLEM

NOSU

NASTAVITELNÉ
PÁSKY

JEDNOSMĚRNÝ
VENTIL

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

5756



MILWAUKEECZ

ČOČKY S OCHRANOU 
PROTI POŠKRÁBÁNÍ

ODNÍMATELNÉ 
TĚSNĚNÍ

OCHRANA PROTI
POŠKRÁBÁNÍ

NEZAMLŽUJÍCÍ
SE, S DLOUHOU

ŽIVOTNOSTÍ

POHODLÍ POLARIZOVANÉ
BRÝLOVÉ ČOČKY

POUZE V TÓNOVANÉ 
VARIANTĚ

 ¡ Odolné brýlové čočky s ochranou proti poškrábání

 ¡ Nezamlžující se čočky s dlouhou životností

 ¡ Pohodlné stranice pro dlouhodobé nošení

 ¡ Čiré a tónované provedení poskytuje ochranu očí při práci  
ve vnitřních i venkovních prostorách

 ¡ Snímatelné těsnění poskytuje ochranu proti nečistotám

 ¡ Dodává se s měkkým pouzdrem, které lze také použít  
k čištění čoček 

 ¡ Evropský certifikát: EN166, EN168 and EN 172

 ¡ Optická třída 1

BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE 
PRÉMIUM S TĚSNĚNÍM

Popis Množství 
v bal. ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Čiré bezpečnostní brýle 
Premium s těsněním 1 4932471885 679,00 Kč 561,16 Kč

Tónované bezpečnostní brýle 
Premium s těsněním 1 4932471886 1 358,00 Kč 1 122,31 Kč

OCHRANA PROTI
POŠKRÁBÁNÍ

NEZAMLŽUJÍCÍ
SE, S DLOUHOU

ŽIVOTNOSTÍ

POHODLÍ

 ¡ Odolné brýlové čočky s ochranou proti poškrábání

 ¡ Nezamlžující se čočky s dlouhou životností

 ¡ Pohodlné a pružné stranice pro větší pohodlí při nošení brýlí

 ¡ Evropský certifikát: EN166, EN168 and EN 172

 ¡ Optická třída 1

PRACOVNÍ BEZPEČNOSTNÍ 
BRÝLE PRÉMIUM

Popis Množství 
v bal. ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Čiré pracovní bezpečnostní 
brýle 1 4932471883 500,00 Kč 413,22 Kč 

Tónované pracovní 
bezpečnostní brýle 1 4932471884 500,00 Kč 413,22 Kč

Pracovní bezpečnostní 
brýle - šedé 1 4932478908 500,00 Kč 413,22 Kč

Pracovní bezpečnostní  
brýle - žluté 1 4932478928 500,00 Kč 413,22 Kč

Popis Množství 
v bal. ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Čiré ochranné brýle - odolné proti 
poškrábání a zamlžování 1 4932478763 335,00 Kč 276,86 Kč

Tónované ochranné brýle - odolné 
proti poškrábání a zamlžování 1 4932478764 335,00 Kč 276,86 Kč

Tónované ochranné brýle  
- odolné proti poškrábání 
a zamlžování šedé

1 4932478907 335,00 Kč 276,86 Kč

Tónované ochranné brýle  
- odolné proti poškrábání 
a zamlžování žluté

1 4932478927 335,00 Kč 276,86 Kč

ŽLUTÉ ČOČKY - POSKYTUJI OSTRÉ  
VIDĚNÍ, VÍCE KONTRASTU A 
OCHRANU PROTI MODRÉMU 
SVĚTLU

OCHRANA PROTI
POŠKRÁBÁNÍ

NEZAMLŽUJÍCÍ
SE, S DLOUHOU

ŽIVOTNOSTÍ

POHODLÍ LEHKÝ MATERIÁL

 ¡ Nízká hmotnost zaručuje komfort při nošení

 ¡ Povrch skel odolný proti poškrábání

 ¡ Skla s dlouhou životností a úpravou zabraňující zamlžování

 ¡ Pohodlné a flexibilní stranice umožňují pohodlné dlouhodobé nošení

 ¡ Evropský certifikát: EN166, EN168 and EN 172

 ¡ Optická třída 1

PRACOVNÍ BRÝLE ODOLNÉ 
PROTI POŠKRÁBÁNÍ

OCHRANA PROTI
POŠKRÁBÁNÍ

POHODLÍ

 ¡ Nabízí uživatelům optickou korekci ke zlepšení zraku pro použití na 
blízko

 ¡ 4 dioptrické varianty: +1 / +1,5 / +2 / +2,5

 ¡ Nízká hmotnost pro větší pohodlí při nošení

 ¡ Čočky odolné proti poškrábání

 ¡ Pohodlné a flexibilní ručky pro dlouhodobé nošení

 ¡ Evropský certifikát: EN166, EN168 and EN172

 ¡ Optická třída 1

ZVĚTŠOVACÍ BEZPEČNOSTNÍ 
BRÝLE

LEHKÝ MATERIÁL

ŠEDÉ ČOČKY - IDEÁLNÍ 
PRO UŽIVATELE 
PROVÁDĚCÍ PRÁCE 
STŘÍDAVĚ UVNITŘ 
A VENKU

ZVĚTŠOVACÍ 
ČOČKY

DIOPTRICKÉ  
ČOČKY

Popis Množství 
v bal. ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

Čiré zvětšévací 
 bezpečnostní brýle (+1) 1 4932478909 500,00 Kč 413,22 Kč

Čiré zvětšévací  
bezpečnostní brýle (+1,5) 1 4932478910 500,00 Kč 413,22 Kč

Čiré zvětšévací  
bezpečnostní brýle (+2) 1 4932478911 500,00 Kč 413,22 Kč

Čiré zvětšévací  
bezpečnostní brýle  (+2,5) 1 4932478912 500,00 Kč 413,22 Kč

ZVĚTŠOVACÍ 
BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE
Usnadňují práci zblízka a snižují riziko zranění oči 
na pracovišti.

+1, +1.5, +2, +2.5

DIOPTRICKÉ

VARIANTY

ROZŠIŘUJEME ŘADU OCHRANNÝCH 
BRÝLÍ MILWAUKEE®

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

5958



MILWAUKEECZ

ČIRÉ ŠEDÉ TÓNOVANÉ ŽLUTÉ  ZVĚTŠOVACÍ  ČIRÉ ŠEDÉ TÓNOVANÉ ŽLUTÉ  ČIRÉ POLARIZOVANÉ

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO

4932478763 4932478907 4932478764 4932478927 49324789- 09 / 10 / 11 / 12 4932471883  4932478908 4932471884 4932478928 4932471885 4932471886

KLASIFIKACE
OBROUČKŮ

MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE M T 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE

KLASIFIKACE
ČOČEK

2C-1.2 MT 1FT KN CE 5-1.7 MT 1 FT KN CE 5-3.1 MT 1FT KN CE 2C-1.2 MT 1FT KN CE MT 1FT K CE 2C-1.2 MT 1FT KN CE 5-1.7 MT 1 FT KN CE 5-3.1 MT 1FT KN CE 2C-1.2 MT 1FT KN CE 2C-1.2 MT 1FT KN CE 5-3.1 MT 1FT KN CE

VLASTNOSTI  
ODNÍMATELNÝ NOSNÍK   – – – – – –
KOMFORTNÍ FIT

OPTICKÁ TŘÍDA (TŘÍDA 1)

ODOLNOST VŮČI TEPLOTĚ

OCHRANA PROTI POŠKRÁBÁNÍ

OCHRANA PROTI ZAMLŽOVÁNÍ —

ODNÍMATELNÉ TĚSNĚNÍ — — — — — — — — —

LEHKÁ VÁHA — — — — — —

ZVĚTŠOVACÍ — — — — — — — — — —

MĚKKÝ OBAL — — — — — — — — —

POLARIZOVANÉ ČOČKY — — — — — — — — — —

OPTICKÁ KOREKCE — — — — +1 / +1.5 / +2 /+ 2.5 — — — — — —

POUŽITÍ

PRÁCE V INTERIÉRU — — — — —

VENKOVNÍ PRÁCE — — — — — —

SLUNEČNÉ PROSTŘEDÍ — — — — — — — —

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ — — — — — — — — —

PRECIZNÍ APLIKACE  
NA BLÍZKO

— — — — — — — — — —

PRAŠNÉ PROSTŘEDÍ — — — — — — — — —

CENA S DPH 335,00 Kč 335,00 Kč 335,00 Kč 335,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 679,00 Kč 1 358,00 Kč

CENA BEZ DPH 276,86 Kč 276,86 Kč 276,86 Kč 276,86 Kč 413,22 Kč 413,22 Kč 413,22 Kč 413,22 Kč 413,22 Kč 561,16 Kč 1 122,31 Kč

BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE 
ODOLNÉ PROTI POŠKRÁBÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ 
BRÝLE PRÉMIUM

BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE 
PRÉMIUM S TĚSNĚNÍM

ZVETŠOVACÍ
BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE

TYP
BRÝLÍ

PRŮVODCE
OCHRANNÝMI
BRÝLEMI  
MILWAUKEE ®

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

6160



MILWAUKEECZ

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

ZIMNÍ RUKAVICE
ODOLNÉ PROTI
PROŘÍZNUTÍ

PRACOVNÍ RUKAVICERUKAVICE ODOLNÉ
PROTI PROŘÍZNUTÍ

RUKAVICE ODOLNÉ
PROTI NÁRAZŮM

KOŽENÉ
RUKAVICE

Ideální k použití při odizolování vodičů, řezání
závitů nebo řezání trubek

ÚROVEŇ OCHRANY PROTI
PROŘÍZNUTÍ C

Ideální k manipulaci s materiálem a lehkými
konstrukcemi

ÚROVEŇ OCHRANY PROTI
PROŘÍZNUTÍ A

ÚROVEŇ OCHRANY PROTI
PROŘÍZNUTÍ E
Díky dvouvrstvému nitrilovému povlaku jsou tyto
rukavice ideální pro manipulaci s ostrými předměty

KOMFORT

OCHRANA PROTI
PROPÍCHNUTÍ A

VYNIKAJÍCÍ
PŘILNAVOST

OBRATNOST 

ZIMNÍ

SMARTSWIPE™

KŮŽE 

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
NÁRAZŮM

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

VYZTUŽENÁ DLAŇ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST

PRODYŠNOST

VYZTUŽENO
VRSTVOU

ARMORTEX®

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ A OTĚRU

TYP
RUKAVIC

PRŮVODCE
RUKAVICEMI
MILWAUKEE®

OCHRANA 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 

A 

OCHRANA 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 

C 

S VYSOKOU  
VIDITELNOSTÍ 

A OCHRANOU PROTI 
PROŘÍZNUTÍ C  

OCHRANA 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 

E  
 

ZIMNÍ - OCHRANA 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 

A

ZIMNÍ - OCHRANA 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 

C 
 FREE FLEX BEZPRSTÉ ZÁKLADNÍ  OCHRANNÉ OCHRANA PROTI 

PROŘÍZNUTÍ C  HYBRIDNÍ 
KOŽENÉ KOŽENÉ

VLASTNOSTI

CERTYFIKÁT EN 388 4121A 4343C 4442C 4X44E
EN388: 1141A 

EN511: 01X
EN388: 2442C 

EN511: 02X
2121X 2121X 2121X 2121XP 4343CP 2122X 2122X

APLIKACE

AUTOMECHANIK  – – – – –

PRÁCE S BETONEM/KAMENEM – – – – – – –

STAVEBNÍ PRÁCE

DEMOLICE  – – – – – – – – –

PRÁCE SE SÁDROKARTONEM – – – – –

PRÁCE SE SKLEM  – – – – – – – – – – – –

HVAC – – – –

MANIPULACE S MATERIÁLEM – – – – – –

ÚDRŽBA A OPRAVY – – – – – – – –

ZPRACOVÁNÍ ROPY A PLYNU – – – – –

NATÍRÁNÍ – – – – – –

ŘEZÁNÍ ZÁVITOVÝCH TYČÍ – – – – – –

INSTALATÉRSTVÍ  – – – – – – – –

ŽELEZNIČNÍ PRÁCE – – – – – – –

STŘEŠNÍ IZOLACE – – – – – – –

PRÁCE S PLECHEM  – – – – – – – – – – – –

MOKRÉ POVRCHY – – – – –

ODIZOLOVÁNÍ  – – – – – – – – –

TESAŘSKÉ PRÁCE – – – – – – –

PROPUSTNOST VODY – – – – – – – – – – – –

ROZMĚRY  
M / 8 4932471416 4932471420 4932478131 4932471424 4932471343  4932471347 48229711 48229741 48229731 4932471908 4932478127 4932471912 4932478123

L / 9 4932471417 4932471421 4932478132 4932471425  4932471344 4932471348 48229712 48229742 48229732 4932471909 4932478128 4932471913 4932478124

XL / 10 4932471418 4932471422 4932478133 4932471426 4932471345  4932471349 48229713 48229743 48229733 4932471910 4932478129 4932471914 4932478125

XXL / 11 4932471419 4932471423 4932478134 4932471427  4932471346 4932471350 48229714 48229744 48229734 4932471911 4932478130 4932471915 4932478126

CENA S DPH (Kč) 120,00 285,00 285,00 371,00 228,00 357,00 521,00 686,00 714,00 907,00 821,00 879,00 714,00

CENA BEZ DPH (Kč) 99,17 235,54 235,54 306,61 188,43 295,04 430,58 566,94 590,08 749,59 678,51 726,45 590,08

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

6362



MILWAUKEECZ

UZAMYKATELNÉ ZÁVĚSY NÁŘADÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZÁVĚSŮM NÁŘADÍZÁVĚSY NÁŘADÍ
NA ZÁPĚSTI

ZATAHOVACÍ 
ZÁVĚSY NÁŘADÍ

PREVENCE  
PÁDU  

NÁŘADÍ

* Všechna doporučení produktů jsou poskytována pouze pro referenci a nejsou garantovaná!
Dbejte na to, aby celková hmotnost upevněného produktu (+ akumulátor) nepřesáhla nosnost závěsu nářadí! 

NÁZEV
UZAMYKATELNÝ
ZÁVĚS NÁŘADÍ  

DO 4,5 KG

UZAMYKATELNÝ
ZÁVĚS NÁŘADÍ

DO 4,5 KG  
QUICK CONNECT

UZAMYKATELNÝ
ZÁVĚS NÁŘADÍ

DO 6,8 KG

UZAMYKATELNÝ
ZÁVĚS NÁŘADÍ

DO 15,8 KG

ZÁVĚS NÁŘADÍ
NA ZÁPĚSTI

QUICK CONNECT 
ZATAHOVACÍ

ZÁVĚSY NÁŘADÍ
KOTVÍCÍ POPRUH ÚCHYT K NÁŘADÍ  

DO 2,2 KG
CONNECT ÚCHYT K 
NÁŘADÍ DO 2,2 KG

SPOJOVACÍ KROUŽKY
38 MM / 50 MM

SAMOLEPÍCÍ
PÁSKA 3,6 m

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO 4932471351 4932471429 4932471352 4932471353 4932472107 4932472106 4932472105 4932471431 4932471430

4932471433 (38 mm)
4932471434 (50 mm)

48228860

NOSNOST 4.5 KG 4.5 KG 6.8 KG 15.8 KG 2.2 KG 2.2 KG 22.7 KG 2.2 KG 2.2 KG 1 KG -

BAREVNÉ 
ZNAČENÍ ČERVENÁ ČERVENÁ ČERNÁ ŠEDÁ BÍLÁ BÍLÁ ZELENÁ BÍLÁ BÍLÁ - -

UPÍNACÍ
MECHANISMUS        

- -

KOMPATIBILNÍ
S

KOTVÍCÍ
POPRUH

VŠECHNO
PŘÍSLUŠENSTVÍ

KOTVÍCÍ
POPRUH

KOTVÍCÍ
POPRUH

-
VŠECHNO

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VŠECHNY
UZAMYKATELNÉ
ZÁVĚSY NÁŘADÍ

SAMOLEPÍCÍ PÁSKA
A 4,5 KG QUICK CONNECT
UZAMYKATELNÝ ZÁVĚS 

NÁŘADÍ

4,5 KG QUICK CONNECT
UZAMYKATELNÝ
ZÁVĚS NÁŘADÍ

4,5 KG QUICK CONNECT
UZAMYKATELNÝ
ZÁVĚS NÁŘADÍ

ÚCHYT 
K NÁŘADÍ D RING

ARETACE - - - - - -

VHODNÉ
PRO NÁŘADÍ*

VRTACÍ ŠROUBOVÁKY
RÁZOVÉ ŠROUBOVÁKY
RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

PŘÍMOČARÉ PILY
PILY HACKZALL
PILY SAWZALL

NŮŽKY NA PLECH

RUČNÍ NÁŘADÍ S
PŘÍSLUŠENSTVÍM
NA ZÁVĚS NÁŘADÍ

ÚHLOVÉ BRUSKY
VRTACÍ ŠROUBOVÁKY
RÁZOVÉ ŠROUBOVÁKY
RÁZOVÉ UTAHOVÁKY
KLADIVA SDS PLUS

PILY HACKZALL
PILY SAWZALL
PÁSOVÉ PILY

KLADIVA SDS PLUS
KLADIVA SDS MAX

MAGNETICKÉ
VRTAČKY

RÁZOVÉ ŠROUBOVÁKY
RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

PÁSOVÉ PILY
ŘETĚZOVÉ PILY

VRTACÍ
ŠROUBOVÁKY

RÁZOVÉ
ŠROUBOVÁKY

RÁZOVÉ
UTAHOVÁKY

RUČNÍ NÁŘADÍ

VRTACÍ
ŠROUBOVÁKY

RÁZOVÉ
ŠROUBOVÁKY

RÁZOVÉ
UTAHOVÁKY

RUČNÍ NÁŘADÍ

VŠECHNY
UZAMYKATELNÉ
ZÁVĚSY NÁŘADÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ
S OTVOREM
NA ZÁVĚS
KLADIVA

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ
KLEŠTĚ

RUČNÍ NÁŘADÍ
S OTVOREM
NA ZÁVĚS

ŠROUBOVÁKY
MĚŘÍCÍ PÁSMA

KLEŠTĚ

RUČNÍ NÁŘADÍ
S OTVOREM
NA ZÁVĚS

NOŽE
MĚŘÍCÍ PÁSMA

KLEŠTĚ

ÚCHYT 
K NÁŘADÍ D RING

POUŽITÍ

CENA S DPH 714,00 Kč 1 072,00 Kč 786,00 Kč 1 000,00 Kč 428,00 Kč 1 566,00 Kč 643,00 Kč 500,00 Kč 428,00 Kč 272,00 Kč 1 358,00 Kč

CENA BEZ DPH 590,08 Kč 885,95 Kč  649,59 Kč 826,45 Kč 353,72 Kč 1 294,21 Kč 531,40 Kč 413,22 Kč 353,72 Kč 224,79 Kč 1 122,31 Kč

PREVENCE PÁDU 
NÁŘADÍ

PROČ ZÁVĚSY NÁŘADÍ MILWAUKEE®? 

PADAJÍCÍ PŘEDMĚTY JSOU 3 
NEJČASTĚJŠÍ PŘÍČINOU USMRCENÍ   
NA STAVENIŠTI
(zdroj: Peoplesafe.co.uk, 2019)

ZÁVĚSY NÁŘADÍ - PRŮVODCE  
MILWAUKEE®

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

6564



MILWAUKEECZ

M12-18 FCM18 HB5.5

V BALENÍ:

M18 B5

x2

M18 B5 HD Box

V BALENÍ:

M12-18 FC
x2 x2

PACKOUT

M18 B4

V BALENÍ:

M18 B2 KUFRM12-18 C

 & 

SETY MILWAUKEE®

ART.#  4933479539
M18 FPP2AA2-502X 

 ¡ 1x M18 FDD2 - M18 FUEL™ Vrtací šroubovák

 ¡ 1x M18 FBJS - M18 FUEL™ Přímočará pila

ART.#  4933472116
M18 CBLPD-422C

 ¡ 1x M18 CBLPD - M18™ Kompaktní příklepová  
bezuhlíková vrtačka 

ART.#  4933479532
M18 FPP2AS-553P

 ¡ 1 x M18 ONEFHIWF34 - M18 FUEL™ ONE-KEY™ Rázový 
utahovák 3/4" s pojistným kroužkem  

 ¡ M18 FMTIW2F12 - M18 FUEL™ Rázový utahovák 1/2"  
s pojistným kroužkem 

VÝHODY POUŽÍVÁNÍ  
MILWAUKEE® E-SERVIS

ÚSPORA ČASU

SLEDOVÁNÍ 
PROCESU OPRAVY 
OD ZAČÁTKU DO 

KONCE

KVALIFIKOVANÍ 
SPECIALISTÉ

CENOVÝ NÁVRH 
POZÁRUČNÍ OPRAVY

ORIGINÁLNÍ 
NÁHRADNÍ DÍLY

ELEKTRONICKÁ 
FAKTURA 

(BEZPEČNÁ 
NÁHRADNÍ KOPIE) 

VYZVEDNUTÍ A 
DORUČENÍ NÁŘADÍ 

ZDARMA

SNADNÁ ŽÁDOST 
O OPRAVU

VYZKOUŠEJTE E-SERVIS  
MILWAUKEE®  

TAKÉ PRO POZÁRUČNÍ OPRAVY!

Záleží nám na vaší spokojenosti při používání 
našeho nářadí. S MILWAUKEE® E-Servis máte 
přístup ke komplexní profesionální opravě, 
ve které můžete sledovat cestu nářadí od 
začátku do konce. Díky tomu můžete klidní 
a zcela jisti, že se vaše nářadí vrátí bleskově a 
plně funkční.

VYZKOUŠEJTE

E-SERVIS

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

6766

17 434,00 Kč S DPH 14 408,26 Kč BEZ DPH

10 004,00 Kč S DPH 8 267,77 Kč BEZ DPH

23 581,00 Kč S DPH 19 488,43 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

KUPTE ZAVÍRACÍ NŮŽ HARDLINE™ A ZÁVĚS NÁŘADÍ NA ZÁPĚSTÍ,
A DOSTANETE BALENÍ LÁTKOVÝCH ROUŠEK MILWAUKEE® ZA 1,00 KČ 
BEZ DPH (V 1 BALENÍ JSOU 3 KUSY ROUŠEK)

VÝHODNĚJŠÍ SADA! KUPTE SADU VODOVÁH SLIM 
(ROZMĚRY: 10/60/120/180 CM) SE SLEVOU 30%! 

ART.# 48221994

ZAVÍRACÍ NŮŽ  
HARDLINE™

ART.# 4932472107

ZÁVĚS NÁŘADÍ 
NA ZÁPĚSTÍ 

DOPORUČENÁ CENA SADY: 
2 276,00 KČ S DPH

1 880,99 KČ BEZ DPH

ART.# 4932478866

3-VRSTVÁ LÁTKOVÁ ROUŠKA  
- L/XL - 3 KS

DOPORUČENÁ CENA: 

857,00 KČ S DPH

708,26 KČ BEZ DPH

ART.# 4932478865

3-VRSTVÁ LÁTKOVÁ ROUŠKA  
- S/M- 3 KS

DOPORUČENÁ CENA: 

857,00 KČ S DPH

708,26 KČ BEZ DPH

DOPORUČENÁ CENA: 

1 423,00 KČ S DPH

1 176,03 KČ BEZ DPH

DOPORUČENÁ CENA: 

428,00 KČ S DPH

353,72 KČ BEZ DPH

1KČ 
BEZ DPH

DOPORUČENÁ CENA SADY S DPH: 

1 851,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA SADY BEZ DPH: 

1 529,75 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

1 593,20 KČ S DPH

SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

1 316,69KČ BEZ DPH

VÝHODNĚJŠÍ SADA! KUPTE PALICI CLUB HAMMER 
A JEDENO ZE DVOU PÁČIDEL Z NABÍDKY NÍŽE  
A DOSTANETE 30% SLEVU!

KUPTE SADU IMBUSOVÝCH KLÍČŮ  
A DOSTANETE SLEVU 10% A  
K TOMU ŠKRABKU NA LED ZA 1,00 KČ BEZ DPH!

ART.# 4932478255

PALICE CLUB HAMMER 
1,36 KG

ART.# 4932478621

SADA IMBUSOVÝCH 
KLÍČŮ HEX  
- 9 KS

DOPORUČENÁ CENA: 
714,00 KČ S DPH

590,08 KČ BEZ DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
708,00 KČ S DPH

585,12 KČ BEZ DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
714,00 KČ S DPH

590,08 KČ BEZ DPH

ART.# 4932478255

PALICE CLUB HAMMER 
1,36 KG

ART.# 4932478253

PÁČIDLO 300 MM

ART.# 4932478254

PÁČIDLO 380 MM

DOPORUČENÁ CENA: 

535,00 KČ S DPH

442,15 KČ BEZ DPH

DOPORUČENÁ CENA: 

443,00 KČ S DPH

366,12 KČ BEZ DPH 1KČ 
BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

637,00 KČ S DPH

SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

526,45 KČ BEZ DPH

POPIS ART.#

Vodováha MINI BOX 10 cm 4932459100

Vodováha  SLIM 60 cm 4932459091

Vodováha SLIM 120 cm 4932459094

Vodováha  SLIM 180 cm 4932459095

ČEPEL Z 
PRÉMIOVÉ 
OCELE D2  

LEPŠÍ ODOLNOST 
PROTI KOROZI, 
VYSOKÁ PEVNOST 
A ODOLNOST PROTI 
OPOTŘEBENÍ

Sada: 
1.5 mm, 2 mm, 2.5 mm, 3 mm, 4 mm,  
5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm

DOPORUČENÁ CENA SADY S DPH: 

1 157,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA SADY BEZ DPH: 

956,20 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA SADY S DPH: 

810,00 KČ S DPH

SPECIÁLNÍ CENA SADY BEZ DPH: 

669,42 KČ BEZ DPH

DOPORUČENÁ CENA SADY S DPH: 

1 249,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA SADY BEZ DPH: 

1 032,23 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA SADY S DPH: 

874,00 KČ S DPH

SPECIÁLNÍ CENA SADY BEZ DPH: 

722,31 KČ BEZ DPH

SLEVA

30%

SLEVA

30%

SLEVA

30%

SLEVA

10%

NR ART.# SADY: 4932478898

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

6968



MILWAUKEECZ

KUPTE SADU 5 DIMANTOVÝCH KOTOUČŮ DU125
A VYUŽIJTE SLEVU 20%!* 

KUPTE AKČNÍ SADU VRTÁKŮ UNIVERZÁL 
A THUNDERWEB A UŠETŘÍTE 25%

KUPTE SADU KRUHOVÝCH PILEK 68MM A VRTÁKŮ 
PRO ELEKTRIKÁŘE SE SLEVOU 15% A DOSTANETE 
KARABINU MILWAUKEE® ZA 1 KČ BEZ DPH!

KUPTE SADU VRTÁKŮ, HLAVIC A BITŮ SPOLEČNĚ 
S ÚHLOVÝM NÁSTAVCEM A SE SLEVOU 25%

5×

KARABINA  
MILWAUKEE®

SADA PRO 
ELEKTRIKÁŘE!

KOTOUČE JSOU BALENÉ 
DO PLASTOVÉHO 
BLISTRU

SADA

4932464929 Kruhová pilka Big Hawg Multi Material 68 mm. - 1 ks

4932464941 Unašeč s pilotním vrtákem Big Hawg Multi Material - 1 ks

49560159 Kruhová pilka Hole Dozer Ø68 mm

49568010 Pilotní vrták, Ø6/89 mm

ART.# CELÉ SADY: 4932478906 ART.# CELÉ SADY: 4932479632

SLEVA

25%
SLEVA

25%

Obsah:  
Bity Shockwave Impact Duty™: 
25 mm 1 x PH1 / 2 x PH2 / 1 x PZ1 
/ 3 x PZ2 / 2 x TX10 / 2 x TX15 / 
3 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x TX30 / 
1 x TX40 / 1 x TX50 / 1 x Hex 4 mm 
/ 1 x Hex 5 mm / 1 x SL 0,6 x 4,5 
/ 1 x SL 0,8 x 5,5 / 1 x SL 1,2 x 6,5 
/ Délka 50 mm 1 x PH2 / 1 x PZ1 / 
1 x PZ2 / 1 x TX10 / 1 x TX15
/ 1 x TX20 / 1 x TX 25 / 1 x TX30 / 
1 x magnetický držák bitů 60 mm / 
1 x magnetický držák bitů 152 mm / 
Vrtáky Shockwave Impact Duty™ 1˝: 
O 3 / 4 / 5 mm / Hlavice Shockwave 
Impact Duty / Délka 48 mm 1 x Hex 
8 mm / 1 x Hex 10 mm

DU125 Univerzální řezný kotouč  
zajišťuje dobrou rychlost a odolnost při 
použití v celé řadě stavebních materiálů.

ART.# 4932471112

SADA UNIVERZÁLNÍCH  
VRTÁKŮ 8 KS SHOCKWAVE

ART.# 4932478929

ART.# 4932430908

ART.# 4932471274

ART.# 4932479631

ART.# 4932399522

ART.# 4932352374

VRTÁKY NA KOV HSS-G
SADA 19 KS

SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

1 330,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

1 099,17 KČ

SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

1 356,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

1 120,66 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

1 354,99 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

1 119,83 KČ

SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

1 198,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

990,08 KČ

SLEVA

15%

SLEVA

20%

1KČ 
BEZ DPH

DOPORUČENÁ CENA  
SADY BEZ DPH 

1 293,39 KČ

DOPORUČENÁ CENA SADY BEZ DPH: 

1 494,21 KČ

DOPORUČENÁ CENA SADY BEZ DPH: 

1 492,56 KČ

DOPORUČENÁ CENA SADY BEZ DPH: 

1 238,02 KČ

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

7170



MILWAUKEECZ

M18 FCHS-0  
FUEL™ ŘETĚZOVÁ PILA M12 AL-0   

AKUMULÁTOROVÁ SVÍTILNA

M18 BLLT-0  
BEZUHLÍKOVÁ
STRUNOVÁ SEKAČKA

M18 HOAL-0  
PROSTOROVÁ SVÍTILNA

M12-18 FC  
RYCHLONABÍJEČKA

M12-18 FC  
RYCHLONABÍJEČKA

ART.# 4939700236

CHLADÍCÍ TAŠKA
ART.# 4939713336 
ŠKRABKA NA LED

ART.# 4939700336 
KŠILTOVKA

ART.# 4939700336 
VAK NA ZÁDA

ART.# 4939698536 
MILWAUKEE 21"  
KUFR NA NÁŘADÍ

ART.# 4939698536 
MILWAUKEE 21"  
KUFR NA NÁŘADÍ

M18 HB 8.0  
AKUMULÁTOR 8.0 Ah

M18 HB 5.5  
AKUMULÁTOR 5.5 Ah

M18 HB 5.5  
AKUMULÁTOR 5.5 Ah

M18 HB 3.0  
AKUMULÁTOR 3.0 Ah

M18 HB 3.0  
AKUMULÁTOR 3.0 Ah

M18 FCHSC-0  
ŘETĚZOVÁ PILA M12 LL-0  

SVÍTILNA LED

M18 FOPH-0  
POHONNÁ JEDNOTKA PRO
ZÁHRADNÍ NÁŘADÍ

M18 HOSALC-0  
STOJANOVÁ SVÍTILNA

M18 CHT-0  
FUEL™ PLOTOSTŘIH M12 PAL-0  

PROSTOROVÁ SVÍTILNA

M18 FOPH-CSA  
FUEL™ ŘETĚZOVÁ PILA

M18 LL-0  
SVÍTILNA LED

M18 BPFPH-0  
ZÁKLADNÍ JEDNOTKA
S POPRUHY M12 SAL-0  

STOJANOVÁ SVÍTILNA

M18 FOPH-HTA  
FUEL™ PLOTOSTŘIH

M18 ONESLSP-0  
PROSTOROVÁ SVÍTILNA LED

M18 FBL-0  
FUKAR M12 UHL-0  

SVĚTLO POD KAPOTU LED

M18 FOPH-EA  
FUEL™ LEMOVAČKA

M18 PAL-0  
OTOČNÁ SVÍTILNA LED

ART.# 4933464723

ART.# 4933451394

ART.# 4933472218 ART.# 4933478118

ART.# 4932451079 ART.# 4932451079ART.# 4932471070 ART.# 4932464712 ART.# 4932464712ART.# 4932471069 ART.# 4932471069

ART.# 4933471441

ART.# 4932430562

ART.# 4933464954 ART.# 4933478116

ART.# 4933459346

ART.# 4933478226

ART.# 4932464957 ART.# 4932430563

ART.# 4933464961

ART.# 4933464823

ART.# 4932464959 ART.# 4933459155

ART.# 4933459825

ART.# 4933459432

ART.# 4932464958 ART.# 4933464105

KUPTE SI 2 KUSY NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU KUPTE SI 2 KUSY PRODUKTŮ Z ŘADY OSVĚTLENÍ   
ZA SPECIÁLNÍ CENU

ZÍSKEJTE SADU NÁSLEDUJÍCÍCH PRODUKTŮ  
ZA SPECIÁLNÍ CENU 

ZÍSKEJTE SADU NÁSLEDUJÍCÍCH PRODUKTŮ  
ZA SPECIÁLNÍ CENU

A 3 DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY - KAŽDÝ ZA 1 KČ BEZ DPH A 3 DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY - KAŽDÝ ZA 1 KČ BEZ DPH 

DOPORUČENÁ CENA: 
10 867,77 KČ BEZ DPH

9 738,84 KČ BEZ DPH______________________________

11 784,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
2 948,76 KČ BEZ DPH

2 648,76 KČ BEZ DPH______________________________

3 205,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
6 199,17 KČ BEZ DPH

5 609,09 KČ BEZ DPH______________________________

6 787,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
6 258,68 KČ BEZ DPH

5 019,01 KČ BEZ DPH______________________________

6 073,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
10 567,77 KČ BEZ DPH

9 448,76 KČ BEZ DPH______________________________

11 433,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
1 938,84 KČ BEZ DPH

1 768,60 KČ BEZ DPH______________________________

2 140,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
5 609,09 KČ BEZ DPH

5 189,26 KČ BEZ DPH______________________________

6 279,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
12 579,34 KČ BEZ DPH

10 038,84 KČ BEZ DPH______________________________

12 147,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
7 789,26 KČ BEZ DPH

6 789,26 KČ BEZ DPH______________________________

8 215,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
2 479,34 KČ BEZ DPH

2 238,84 KČ BEZ DPH______________________________

2 709,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
4 958,68 KČ BEZ DPH

4 538,84 KČ BEZ DPH______________________________

5 492,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
2 358,68 KČ BEZ DPH

2 119,01 KČ BEZ DPH______________________________

2 564,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
5 548,76 KČ BEZ DPH

4 958,68 KČ BEZ DPH______________________________

6 000,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
5 609,09 KČ BEZ DPH

4 489,26 KČ BEZ DPH______________________________

5 432,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
4 719,01 KČ BEZ DPH

4 309,09 KČ BEZ DPH______________________________

5 214,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
12 399,17 KČ BEZ DPH

9 919,01 KČ BEZ DPH______________________________

12 002,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
4 958,68 KČ BEZ DPH

4 368,60 KČ BEZ DPH______________________________

5 286,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
4 189,26 KČ BEZ DPH

3 358,68 KČ BEZ DPH______________________________

4 064,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
3 479,34 KČ BEZ DPH

3 189,26 KČ BEZ DPH______________________________

3 859,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA: 
3 719,01 KČ BEZ DPH

2 948,76 KČ BEZ DPH______________________________

3 568,00 KČ S DPH

CELKOVÁ CENA SADY S DPH: 

7 138,00 KČ
CELKOVÁ CENA SADY BEZ DPH: 

5 899,17 KČ
CELKOVÁ CENA SADY S DPH: 

14 289,00 KČ
CELKOVÁ CENA SADY BEZ DPH: 

11 809,09 KČ
DOPORUČENÁ CENA SADY BEZ DPH: 

15 947,12 KČ
DOPORUČENÁ CENA SADY BEZ DPH: 

8 677,69 KČ

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 

7372



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 74 až 79  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 80 a 81 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 82 a 83. 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 74 až 79  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 80 a 81 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 82 a 83.  75 74

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY  SPECIÁLNÍ   NABÍDKY ( KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B)  A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU!KROK 1: VYBERTE 2 NEBO 3 KUSY

 
M18 BLPD2-0X
4933464516
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 309,09 KČ BEZ DPH 

4 489,26 KČ BEZ DPH__________________________

5 432,00 KČ S DPH

M18 CBLPD-0X  
4933464557
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 367,77 KČ BEZ DPH 

3 838,84 KČ BEZ DPH__________________________

4 645,00 KČ S DPH

M18 CBLDD-0X  
4933464555
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 189,26 KČ BEZ DPH 

3 719,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 500,00 KČ S DPH

 
M18 ONEPD2-0X 
4933464526
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 558,68 KČ BEZ DPH 

6 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 287,00 KČ S DPH

 
M18 ONEDD2-0X 
4933464524
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 729,75 KČ BEZ DPH 

6 376,03 KČ BEZ DPH__________________________

7 715,00 KČ S DPH

 
M18 FPD2-0X 
4933464263
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 967,77 KČ BEZ DPH 

6 258,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 573,00 KČ S DPH

 
M18 BLDD2-0X
4933464514
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 079,34 KČ BEZ DPH 

4 368,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 286,00 KČ S DPH

 
M12 BDD-0
4933441930
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 238,84 KČ BEZ DPH 

1 999,17 KČ BEZ DPH__________________________

2 419,00 KČ S DPH

 
M18 FDD2-0X 
4933464266
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 729,75 KČ BEZ DPH 

6 079,34 KČ BEZ DPH__________________________

7 356,00 KČ S DPH

 
M12 BD-0 
4933441910
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 238,84 KČ BEZ DPH 

1 938,84 KČ BEZ DPH__________________________

2 346,00 KČ S DPH

 
M12 BPD-0
4933441950
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 358,68 KČ BEZ DPH 

2 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

2 564,00 KČ S DPH

 
M12 CD-0
4933440450
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 599,17 KČ BEZ DPH 

2 889,26 KČ BEZ DPH__________________________

3 496,00 KČ S DPH

 
M12 FDD-0
4933459815
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 948,76 KČ BEZ DPH 

3 419,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 137,00 KČ S DPH

 
M12 FPD-0
4933459801
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 129,75 KČ BEZ DPH 

3 599,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 355,00 KČ S DPH

 
M12 FPDX-0 
4933464135
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 367,77 KČ BEZ DPH 

3 779,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 573,00 KČ S DPH

 
M12 FDDXKIT-0X
4933471332
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 609,09 KČ BEZ DPH 

5 019,01 KČ BEZ DPH__________________________

6 073,00 KČ S DPH

 
M18 FSX-0C
4933464724
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 158,68 KČ BEZ DPH 

10 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

12 147,00 KČ S DPH

 
M18 FJS-0X B 
4933464726
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

6 909,09 KČ BEZ DPH__________________________

8 360,00 KČ  S DPH

 
M18 FBJS-0X 
4933464799
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 389,26 KČ BEZ DPH 

7 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

9 146,00 KČ S DPH

 
M12 JS-0
4933431305
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 367,77 KČ BEZ DPH 

3 599,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 355,00 KČ S DPH

 
M18 BJS-0X  
4933459573
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 667,77 KČ BEZ DPH 

6 258,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 573,00 KČ S DPH

 
M12 BID-0 
4933441955
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 299,17 KČ BEZ DPH 

2 058,68 KČ BEZ DPH__________________________

2 491,00 KČ S DPH

 
M12 FID-0 
4933459822
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 009,09 KČ BEZ DPH 

3 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 210,00 KČ S DPH

 
M12 FQID-0  
4933464972
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 429,75 KČ BEZ DPH 

4 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

4 996,00 KČ S DPH

 
M18 BLID2-0X
4933464519
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 248,76 KČ BEZ DPH 

4 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 359,00 KČ S DPH

 
M18 FQID-0X 
4933459187
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 199,17 KČ BEZ DPH 

6 079,34 KČ BEZ DPH__________________________

7 356,00 KČ S DPH

 
M18 FMTIW2P12-0X 
4933478452
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 679,34 KČ BEZ DPH 

7 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

9 146,00 KČ S DPH

 
M18 FMTIW2F12-0X 
4933478449
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 679,34 KČ BEZ DPH 

7 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

9 146,00 KČ S DPH

 
M18 FIW2P12-0X 
4933478446
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 089,26 KČ BEZ DPH 

6 258,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 573,00 KČ S DPH

 
M18 FIW2F12-0X  
4933478443
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 089,26 KČ BEZ DPH 

6 258,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 573,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFHIWF1-0X
4933459732
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 758,68 KČ BEZ DPH 

11 809,09 KČ BEZ DPH__________________________

14 289,00 KČ S DPH

 
M12 FIWF12-0 
4933464615
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 367,77 KČ BEZ DPH 

3 889,26 KČ BEZ DPH__________________________

4 706,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFSZ-0X O 
4933478296
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 329,75 KČ BEZ DPH 

8 148,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 860,00 KČ S DPH

 
M18 FSZ-0X  
4933478293
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 679,34 KČ BEZ DPH 

7 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

9 146,00 KČ S DPH

 
M18 FHZ-0X 
4933459887
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 319,01 KČ BEZ DPH 

5 609,09 KČ BEZ DPH__________________________

6 787,00 KČ S DPH

 
M12 CHZ-0 
4933446960
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 899,17 KČ BEZ DPH 

4 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

4 996,00 KČ S DPH

 
C12 HZ-0 
4933411925
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 829,75 KČ BEZ DPH 

2 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

3 000,00 KČ S DPH

 
M18 FID2-0X 
4933464087
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 848,76 KČ BEZ DPH 

6 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

7 501,00 KČ S DPH

 
M18 ONEID2-0X 
4933464090
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 438,84 KČ BEZ DPH 

6 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

8 215,00 KČ S DPH

 
M18 BRAID-0 B 
4933447891
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 538,84 KČ BEZ DPH 

4 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

4 996,00 KČ S DPH

 
M12 BIW12-0
4933447134
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 829,75 KČ BEZ DPH 

2 299,17 KČ BEZ DPH__________________________

2 782,00 KČ S DPH

 
M12 FIW38-0
4933464612
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 129,75 KČ BEZ DPH 

3 779,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 573,00 KČ S DPH

 
M18 BRAIW-0 
4933447899
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 538,84 KČ BEZ DPH 

4 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

4 996,00 KČ S DPH

 
M12 FRAIWF38-0 
4933471700
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 138,84 KČ BEZ DPH 

5 668,60 KČ BEZ DPH__________________________

6 859,00 KČ S DPH

 
M12 FRAIWF12-0  
4933471699
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 138,84 KČ KČ BEZ DPH 

5 668,60 KČ BEZ DPH__________________________

6 859,00 KČ S DPH

 
M12 ONEFTR12-0C 
4933464969
SPECIÁLNÍ CENA: 
18 609,09 KČ BEZ DPH 

18 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

22 009,00 KČ S DPH

 
M12 ONEFTR38-0C  
4933464966
SPECIÁLNÍ CENA: 
18 609,09 KČ BEZ DPH 

18 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

22 009,00 KČ S DPH

 
M18 FIW2F38-0X  
4933478650
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 089,26 KČ BEZ DPH 

6 258,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 573,00 KČ S DPH

PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY

ŠAVLOVÉ PILY

UTAHOVÁKY

RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

 
M12 FDDX-0 
4933464978
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 309,09 KČ BEZ DPH 

3 719,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 500,00 KČ S DPH

 
M18 BDD-0 
4933443530
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 129,75 KČ BEZ DPH 

2 538,84 KČ BEZ DPH__________________________

3 072,00 KČ S DPH

M18 BPD-0 
4933443500
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 299,17 KČ BEZ DPH 

2 648,76 KČ BEZ DPH__________________________

3 205,00 KČ S DPH

 
M18 FHIWF12-0X 
4933459695
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 329,75 KČ BEZ DPH 

8 619,01 KČ BEZ DPH__________________________

10 429,00 KČ S DPH

M18 ONEFHIWF34-0X 
4933459729
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 158,68 KČ BEZ DPH 

9 328,93 KČ BEZ DPH__________________________

11 288,00 KČ S DPH

M18 ONEFHIWP12-0X 
4933459724
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 919,01 KČ BEZ DPH 

9 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

10 937,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFHIWF12-0X  
4933459726
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 919,01 KČ BEZ DPH 

9 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

10 937,00 KČ S DPH

M18 FHIWP12-0X 
4933459692
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 329,75 KČ BEZ DPH 

8 619,01 KČ BEZ DPH__________________________

10 429,00 KČ S DPH



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 74 až 79  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 80 a 81 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 82 a 83. 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 74 až 79  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 80 a 81 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 82 a 83.  77 76

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY  SPECIÁLNÍ   NABÍDKY ( KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B)  A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

 
M12 BST-0   
4933459634
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 599,17 KČ BEZ DPH 

3 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 713,00 KČ S DPH

 
M12 H-0  
4933431355
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 538,84 KČ BEZ DPH 

4 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

5 069,00 KČ S DPH

M18  
FSAGV115XPDB-0X 
4933478773
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 679,34 KČ BEZ DPH 

7 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

9 146,00 KČ S DPH

M18  
FSAGF125XPDB-0X  
4933478439
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 038,84 KČ BEZ DPH 

7 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 497,00 KČ S DPH

M18 FSAGF125XB-0X  
4933478438
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 679,34 KČ BEZ DPH 

7 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

9 146,00 KČ S DPH

M18   
FSAGV125XPDB-0X  
4933478437
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 679,34 KČ BEZ DPH 

7 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

9 146,00 KČ S DPH

M18 FSAGV125XB-0X  
4933478436
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 389,26 KČ BEZ DPH 

7 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 711,00 KČ S DPH

M18 
ONEFSAG125XPDB-0X  
4933478434
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 038,84 KČ BEZ DPH 

7 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 497,00 KČ S DPH

 
M18 CHPX-0X 
4933451431
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 989,26 KČ BEZ DPH 

11 928,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 434,00 KČ S DPH

 
M18 CHX-0X
4933451430
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 919,01 KČ BEZ DPH 

8 799,17 KČ BEZ DPH__________________________

10 647,00 KČ S DPH

 
M18 FHM-0C  
4933464893
SPECIÁLNÍ CENA: 
21 738,84 KČ BEZ DPH 

20 089,26 KČ BEZ DPH__________________________

24 308,00 KČ S DPH

 
M18 FHSAG125XB-0X 
4933471077
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 267,77 KČ BEZ DPH 

8 148,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 860,00 KČ S DPH

M18 FFN-0C 
4933471406
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 889,26 KČ BEZ DPH 

14 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

17 435,00 KČ S DPH

C12 PN-0  
4933427182
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 129,75 KČ BEZ DPH 

2 709,09 KČ BEZ DPH__________________________

3 278,00 KČ S DPH

 
M18 FHSAG125XPDB-0X  
4933471078
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 628,10 KČ BEZ DPH 

8 389,26 KČ BEZ DPH__________________________

10 151,00 KČ S DPH

 
M18 SLED-0  
4933459159
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 067,77 KČ BEZ DPH 

3 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 210,00 KČ S DPH

M18 BOS125-0 
4933464228
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 367,77 KČ BEZ DPH 

3 779,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 573,00 KČ S DPH

M12 FCOT-0 
4933464618
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 719,01 KČ BEZ DPH 

4 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

5 069,00 KČ S DPH

M12 FDGS-0  
4933471435
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 489,26 KČ BEZ DPH 

4 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

4 996,00 KČ S DPH

M12 FDGA-0 
4933471438
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 189,26 KČ BEZ DPH 

3 889,26 KČ BEZ DPH__________________________

4 706,00 KČ S DPH

 
M12 AL-0 
4933451394
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 948,76 KČ BEZ DPH 

2 538,84 KČ BEZ DPH__________________________

3 072,00 KČ S DPH

M18  
ONEFSAG125XB-0X  
4933478433
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 389,26 KČ BEZ DPH 

7 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 711,00 KČ S DPH

M18 FSAG125XB-0X  
4933478429
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 789,26 KČ BEZ DPH 

6 609,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 997,00 KČ S DPH

 
M12 MLED-0 
4933451899
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 129,75 KČ BEZ DPH 

2 538,84 KČ BEZ DPH__________________________

3 072,00 KČ S DPH

 
M18 FN18GS-0X 
4933471409
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 048,76 KČ BEZ DPH 

11 928,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 434,00 KČ S DPH

M18 FSAG125X-0X  
4933478428
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 438,84 KČ BEZ DPH 

6 258,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 573,00 KČ S DPH

 
M18 FLAG230XPDB-0C 
4933464114
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 809,09 KČ BEZ DPH 

10 389,26 KČ BEZ DPH__________________________

12 571,00 KČ S DPH

 
M18 FNCS18GS-0X
4933471942
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 809,09 KČ BEZ DPH 

11 279,34 KČ BEZ DPH__________________________

13 648,00 KČ S DPH

 
M12 BS-0 
4933431310
CENA PROMOCYJNA: 
4 899,17 KČ BEZ DPH 

4 368,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 286,00 KČ S DPH

M12 CH-0 
4933441947
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 548,76 KČ BEZ DPH 

4 958,68 KČ BEZ DPH__________________________

6 000,00 KČ S DPH

 
M18 BLCS66-0X 
4933464589
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 738,84 KČ BEZ DPH 

7 089,26 KČ BEZ DPH__________________________

8 578,00 KČ S DPH

M18 FH-0X 
4933478500
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 448,76 KČ BEZ DPH 

8 799,17 KČ BEZ DPH__________________________

10 647,00 KČ S DPH

 
M18 FMCS-0X 
4933459192
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 679,34 KČ BEZ DPH 

7 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 074,00 KČ S DPH

M18 PAL-0  
4933464105
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 719,01 KČ BEZ DPH 

3 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 210,00 KČ S DPH

 
M12 CCS44-0   
4933448225
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 548,76 KČ BEZ DPH 

4 958,68 KČ BEZ DPH__________________________

6 000,00 KČ S DPH

 
M18 FCS66-0 
4933464725
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 158,68 KČ BEZ DPH 

10 338,84 KČ BEZ DPH__________________________

12 510,00 KČ S DPH

 
M18 FCSRH66-0 
4933471444
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 809,09 KČ BEZ DPH 

10 689,26 KČ BEZ DPH__________________________

12 934,00 KČ S DPH

 
M18 CCS55-0X  
4933451429
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 558,68 KČ BEZ DPH 

7 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

9 146,00 KČ S DPH

M18 UBL-0  
4933459433
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 638,84 KČ BEZ DPH 

10 689,26 KČ BEZ DPH__________________________

12 934,00 KČ S DPH

 
M18 FMCS66-0C  
4933472110
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 638,84 KČ BEZ DPH 

13 168,60 KČ BEZ DPH__________________________

15 934,00 KČ S DPH

M12 SLED-0  
4933451261
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 299,17 KČ BEZ DPH 

2 058,68 KČ BEZ DPH__________________________

2 491,00 KČ S DPH

 
M18 FCSG66-0   
4933472163
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 519,01 KČ BEZ DPH 

10 989,26 KČ BEZ DPH__________________________

13 297,00 KČ S DPH

M12 PAL-0  
4933478226
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 479,34 KČ BEZ DPH 

1 889,26 KČ BEZ DPH__________________________

2 286,00 KČ S DPH

M18 FCOS230-0  
4933471696
SPECIÁLNÍ CENA: 
15 538,84 KČ BEZ DPH 

14 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

17 435,00 KČ S DPH

 
M12 FBS64-0C   
4933478440
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 319,01 KČ BEZ DPH 

6 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

8 215,00 KČ S DPH

M18 HOAL-0 
4933478118
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 258,68 KČ BEZ DPH 

5 668,60 KČ BEZ DPH__________________________

6 859,00 KČ S DPH

 
M18 CBS125-0 
4933447150
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 809,09 KČ BEZ DPH 

10 689,26 KČ BEZ DPH__________________________

12 934,00 KČ S DPH

 
M18 FBS85-0C  
4933471496
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 329,75 KČ BEZ DPH 

8 148,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 860,00 KČ S DPH

 
M18 FTS210-0 
4933464722
SPECIÁLNÍ CENA: 
17 367,77 KČ BEZ DPH 

16 948,76 KČ BEZ DPH__________________________

20 508,00 KČ S DPH

 
M18 FMS305-0 
4933471205
SPECIÁLNÍ CENA: 
25 758,68 KČ BEZ DPH 

25 048,76 KČ BEZ DPH__________________________

30 309,00 KČ S DPH

 
M18 FMS254-0
4933451729
SPECIÁLNÍ CENA: 
19 848,76 KČ BEZ DPH 

18 668,60 KČ BEZ DPH__________________________

22 589,00 KČ S DPH

BRUSKY

KLADIVA

HŘEBÍKOVAČKY A SPONKOVAČKY OSVĚTLENÍ

LASERYODSÁVÁNÍ PRACHUŘEZÁNÍ

M12 FTB-0  
4933472215
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 958,68 KČ BEZ DPH 

4 428,93 KČ BEZ DPH__________________________ 

5 359,00 KČ S DPH

 
M18 FBPV-0 
4933464483
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 567,77 KČ BEZ DPH 

9 389,26 KČ BEZ DPH__________________________

11 361,00 KČ S DPH

M18 FPOVCL-0 
4933478187
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 199,17 KČ BEZ DPH 

5 668,60 KČ BEZ DPH__________________________

6 859,00 KČ S DPH

M12 FHS-0  
4933472211
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 079,34 KČ BEZ DPH 

5 312,40 KČ BEZ DPH__________________________

6 428,00 KČ S DPH

 
M18 FHX-0X
4933478888
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 567,77 KČ BEZ DPH 

9 389,26 KČ BEZ DPH__________________________

11 361,00 KČ S DPH

 
M12 FVCL-0 
4933478186
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 367,77 KČ BEZ DPH 

4 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

4 996,00 KČ S DPH

 
M18 FPDDEXL-0  
4933478508
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 899,17 KČ BEZ DPH 

4 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

4 996,00 KČ S DPH

 
M12 3PL-0C 
4933478103
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 879,34 KČ BEZ DPH 

12 109,09 KČ BEZ DPH__________________________

14 652,00 KČ S DPH

M12 CLLP-0C  
4933478101
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 858,68 KČ BEZ DPH 

8 858,68 KČ BEZ DPH__________________________

10 719,00 KČ S DPH

 
M12 UHL-0 
4933459432
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 189,26 KČ BEZ DPH 

3 599,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 355,00 KČ S DPH

M18 POALC-0  
4933478120
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 848,76 KČ BEZ DPH 

6 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

7 501,00 KČ S DPH

M18 TAL-0  
4933464134
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 248,76 KČ BEZ DPH 

3 779,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 573,00 KČ S DPH

M18 ONESLSP-0  
4933459155
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 399,17 KČ BEZ DPH 

11 279,34 KČ BEZ DPH__________________________

13 648,00 KČ S DPH

M18 HOSALC-0  
4933478116
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 579,34 KČ BEZ DPH 

11 928,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 434,00 KČ S DPH

M12 SAL-0  
4933464823
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 609,09 KČ BEZ DPH 

4 838,84 KČ BEZ DPH__________________________

5 855,00 KČ S DPH



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 74 až 79  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 80 a 81 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 82 a 83. 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 74 až 79  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 80 a 81 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 82 a 83.  79 78

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY  SPECIÁLNÍ   NABÍDKY ( KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B)  A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

M12 FIR38-0 
4933459797
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 367,77 KČ BEZ DPH 

4 779,34 KČ BEZ DPH__________________________

5 783,00 KČ S DPH

M12 FHIR14-0  
4933478171
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 609,09 KČ BEZ DPH 

5 019,01 KČ BEZ DPH__________________________

6 073,00 KČ S DPH

M12 FHIR38-0  
4933478172
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 609,09 KČ BEZ DPH 

5 019,01 KČ BEZ DPH__________________________

6 073,00 KČ S DPH

 
C12 MT-0 
4933427180
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 889,26 KČ BEZ DPH 

2 419,01 KČ BEZ DPH__________________________

2 927,00 KČ S DPH

M18 BMT-0X 
4933459572
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 548,76 KČ BEZ DPH 

5 019,01 KČ BEZ DPH__________________________

6 073,00 KČ S DPH

M18 FMT-0X  
4933478491
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 089,26 KČ BEZ DPH 

6 258,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 573,00 KČ S DPH

 
M18 FPM-0X   
4933459719
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 199,17 KČ BEZ DPH 

5 668,60 KČ BEZ DPH__________________________

6 859,00 KČ S DPH

 
C18 PCG/310C-0B 
4933459637
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 609,09 KČ BEZ DPH 

4 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

4 996,00 KČ S DPH

 
M18 GG-0  
4933440493
CENA PROMOCYJNA: 
7 138,84 KČ BEZ DPH 

6 258,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 573,00 KČ  S DPH

 
M18 FAP180-0X  
4933451552
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 499,17 KČ BEZ DPH 

6 909,09 KČ BEZ DPH__________________________

8 360,00 KČ S DPH

 
M12 GG-0  
4933440435
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 129,75 KČ BEZ DPH 

3 719,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 500,00 KČ S DPH

 
M12 BI-0
4933464124
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 129,75 KČ BEZ DPH 

2 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

3 000,00 KČ S DPH

 
M12 BPS-0 
4933447791
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 779,34 KČ BEZ DPH 

3 779,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 573,00 KČ S DPH

 
M18 FMDP-0C  
4933451636
SPECIÁLNÍ CENA: 
46 558,68 KČ BEZ DPH 

41 358,68 KČ BEZ DPH__________________________

50 044,00 KČ S DPH

 
M18 CRAD2-0X 
4933471641
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 679,34 KČ BEZ DPH 

7 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 711,00 KČ S DPH

 
M18 FRAD2-0  
4933471207
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 279,34 KČ BEZ DPH 

9 328,93 KČ BEZ DPH__________________________

11 288,00 KČ S DPH

 
M12PCG 310C-0  
4933441783
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 489,26 KČ BEZ DPH 

3 838,84 KČ BEZ DPH__________________________

4 645,00 KČ S DPH

C18 PCG/600A-0B  
4933459638
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 199,17 KČ BEZ DPH 

4 779,34 KČ BEZ DPH__________________________

5 783,00 KČ S DPH

 
M12 PCG/400A-0  
4933441780
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 658,68 KČ BEZ DPH 

4 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

4 923,00 KČ S DPH

M12PCG 600A-0  
4933441786
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 838,84 KČ BEZ DPH 

4 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

5 069,00 KČ S DPH

 
C12 PC-0
4933411920
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 009,09 KČ BEZ DPH 

2 589,26 KČ BEZ DPH__________________________

3 133,00 KČ S DPH

 
C12 PPC-0 
4933416550
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 479,34 KČ BEZ DPH 

3 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 713,00 KČ S DPH

 
M12 SI-0  
4933459760
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 067,77 KČ BEZ DPH 

2 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

3 000,00 KČ S DPH

 
M18 FDG-0X  
4933459190
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 789,26 KČ BEZ DPH 

6 258,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 573,00 KČ S DPH

 
C12 RT-0
4933427183
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 829,75 KČ BEZ DPH 

2 358,68 KČ BEZ DPH__________________________

2 854,00 KČ S DPH

 
M12 BPRT-0   
4933464404
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 738,84 KČ BEZ DPH 

6 489,26 KČ BEZ DPH__________________________

7 852,00 KČ S DPH

 
M18 BHG-0  
4933459771
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 009,09 KČ BEZ DPH 

3 419,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 137,00 KČ S DPH

 
C12 RAD-0
4933416900
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 538,84 KČ BEZ DPH 

2 179,34 KČ BEZ DPH__________________________

2 637,00 KČ S DPH

 
M18 FSG-0X   
4933459201
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 489,26 KČ BEZ DPH 

5 668,60 KČ BEZ DPH__________________________

6 859,00 KČ S DPH

M12 IC-0  
4933431615
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 719,01 KČ BEZ DPH 

3 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

3 786,00 KČ S DPH

 
M18 BLTRC-0X 
4933471150
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 048,76 KČ BEZ DPH 

11 928,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 434,00 KČ S DPH

M18 AF-0  
4933451022
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 889,26 KČ BEZ DPH 

2 538,84 KČ BEZ DPH__________________________

3 072,00 KČ S DPH

M18 JSR-0  
4933451250
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 309,09 KČ BEZ DPH 

4 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 359,00 KČ S DPH

M18 JSRDAB+-0  
4933451251
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 789,26 KČ BEZ DPH 

5 019,01 KČ BEZ DPH__________________________

6 073,00 KČ S DPH

 
M12 BDC6-0C  
4933451634
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 838,84 KČ BEZ DPH 

4 248,76 KČ BEZ DPH__________________________

5 141,00 KČ S DPH

 
M12 BDC8-0C 
4933451632
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 958,68 KČ BEZ DPH 

4 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 359,00 KČ S DPH

M12 BBL-0  
4933472214
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 889,26KČ BEZ DPH 

2 538,84 KČ BEZ DPH__________________________

3 072,00 KČ S DPH

M12 CC-0 C 
4933431600
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 799,17 KČ BEZ DPH 

8 679,34 KČ BEZ DPH__________________________

10 502,00 KČ S DPH

M18 CV-0  
4933459204
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 479,34 KČ BEZ DPH 

3 009,09 KČ BEZ DPH__________________________

3 641,00 KČ S DPH

RÁČNY

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

OSTATNÍ

AUDIO

 
M18 RC-0
4933446639
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

7 258,68 KČ BEZ DPH__________________________

8 783,00 KČ S DPH

M12 JSSP-0  
4933448380
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 058,68 KČ BEZ DPH 

1 768,60 KČ BEZ DPH__________________________

2 140,00 KČ S DPH

M12-18 JSSP-0 
4933459275
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 958,68 KČ BEZ DPH 

4 599,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 565,00 KČ S DPH

M12 FIR12-0  
4933459800
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 367,77 KČ BEZ DPH 

4 779,34 KČ BEZ DPH__________________________

5 783,00 KČ S DPH

M12 FIR14LR-0  
4933471499
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 609,09 KČ BEZ DPH 

5 019,01 KČ BEZ DPH__________________________

6 073,00 KČ S DPH

M12 FIR38LR-0 E 
4933471500
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 609,09 KČ BEZ DPH 

5 019,01 KČ BEZ DPH__________________________

6 073,00 KČ S DPH

 
M12 FMT-0  
4933472238
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 309,09 KČ BEZ DPH 

4 719,01 KČ BEZ DPH__________________________

5 710,00 KČ S DPH

 
M18 BMT-0  
4933446203
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 958,68 KČ BEZ DPH 

4 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

4 996,00 KČ S DPH

 
M18 BP-0 
4933451113
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 848,76 KČ BEZ DPH 

5 899,17 KČ BEZ DPH__________________________

7 138,00 KČ S DPH

M18 FTR-0X 
4933471604
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 038,84 KČ BEZ DPH 

8 438,84 KČ BEZ DPH__________________________

10 211,00 KČ S DPH

M12 AF-0  
4933478228
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 709,09 KČ BEZ DPH 

2 358,68 KČ BEZ DPH__________________________

2 854,00 KČ S DPH

M18 FTR8-0X 
4933479073
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 329,75 KČ BEZ DPH 

8 738,84 KČ BEZ DPH__________________________

10 574,00 KČ S DPH



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 74 až 79  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 80 a 81 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 82 a 83. 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 74 až 79  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 80 a 81 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 82 a 83.  81 80

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY  SPECIÁLNÍ   NABÍDKY ( KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B)  A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

KROK 2A: VYBERTE SI SADU  AKUMULÁTORŮ  ZA SPECIÁLNÍ CENU!

POKUD JSTE SI VYBRAL 2 KUSY NÁŘADÍ  VYBERTE SI 1 Z NÍŽE UVEDENÝCH SAD

SADA 1 
M12 2× 6.0 Ah

SADA 2 
M12 2× 3.0 Ah

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x2
4932464080

Box  
PACKOUT™ 3

10 062,81 KČ BEZ DPH

12 176,00 KČ S DPH

5 489,26 KČ BEZ DPH

6 642,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x2
4932472128

Pracovní deska  
PACKOUT™

7 677,69 KČ BEZ DPH

9 290,00 KČ S DPH

3 948,76 KČ BEZ DPH

4 778,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

SADA 7 
M12 1× 6.0 AH
M18 1× 8.0 AH

SADA 6 
M12 1× 3.0 Ah
M18 1× 5.0 Ah

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x1

4932464086
Taška PACKOUT™ 

50 cm
14 321,49 KČ BEZ DPH

17 329,00 KČ S DPH

8 919,01 KČ BEZ DPH

10 792,00 KČ S DPH
4932471070 M18 HB8 x1

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x1

4932478625
Organizér  

PACKOUT™
10 207,44 KČ BEZ DPH

12 351,00 KČ S DPH

5 728,93 KČ BEZ DPH

6 932,00 KČ S DPH
4932430483 M18 B5 x1

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932471070 M18 HB8 x2
4932472129

Box se 2 zásuvkami 
PACKOUT™

18 779,35 KČ BEZ DPH

22 723,00 KČ S DPH

12 399,18 KČ BEZ DPH

15 003,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932464260 M18 HB12 x2
4932471131 Batoh PACKOUT™ 21 340,49 KČ BEZ DPH

25 822,00 KČ S DPH

15 709,09 KČ BEZ DPH

19 008,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932430483 M18 B5 x2
4932472130

Box se 3 zásuvkami 
PACKOUT™

15 469,42 KČ BEZ DPH

18 718,00 KČ S DPH

9 209,09 KČ BEZ DPH

11 143,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

SADA 4 
M18 2× 8.0 AH

SADA 3 
M18 2× 12.0 Ah

SADA 5 
M18 2× 5.0 Ah

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 74 až 79  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 80 a 81 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 82 a 83. 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 74 až 79  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 80 a 81 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 82 a 83.  83 82

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY  SPECIÁLNÍ   NABÍDKY ( KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B)  A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

SADA 8 
M12 4× 6.0 AH

SADA 9 
M12 4× 3.0 AH

SADA 14 
M12 2× 6.0 AH
M18 2× 8.0 AH

SADA 13 
M12 2× 3.0 AH
M18 2× 5.0 AH

SADA 11 
M18 4× 8.0 AH

SADA 10 
M18 4× 12.0 AH

SADA 12 
M18 4× 5.0 AH

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x4
4932464080

Box  
PACKOUT™ 3

15 140,49 KČ BEZ DPH

18 320,00 KČ S DPH

 8 089,26 KČ BEZ DPH

9 788,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x4
4932472128

Pracovní deska  
PACKOUT™

11 095,87 KČ BEZ DPH

13 426,00 KČ S DPH

5 609,09 KČ BEZ DPH

6 787,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x2

4932464086
Taška PACKOUT™ 

50 cm
22 649,59 KČ BEZ DPH

27 406,00 KČ S DPH

13 588,85 KČ BEZ DPH

16 443,00 KČ S DPH
4932471070 M18 HB8 x2

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x2

4932478625
Organizér  

PACKOUT™
15 755,37 KČ BEZ DPH

19 064,00 KČ S DPH

8 333,89 KČ BEZ DPH

10 084,00 KČ S DPH
4932430483 M18 B5 x2

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932471070 M18 HB8 x4
4932472129

Box se 2 zásuvkami 
PACKOUT™

30 357,87 KČ BEZ DPH

36 733,00 KČ S DPH

19 138,85 KČ BEZ DPH

23 158,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932464260 M18 HB12 x4
4932471131 Batoh PACKOUT™ 36 218,17 KČ BEZ DPH

43 824,00 KČ S DPH

25 989,25 KČ BEZ DPH

31 447,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932430483 M18 B5 x4
4932472130

Box se 3 zásuvkami 
PACKOUT™

23 147,10 KČ BEZ DPH

28 008,00 KČ S DPH

12 758,67 KČ BEZ DPH

15 438,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

KROK 2B: VYBERTE SI SADU  AKUMULÁTORŮ  ZA SPECIÁLNÍ CENU!

POKUD JSTE SI VYBRAL 3 KUSY NÁŘADÍ  VYBERTE SI 1 Z NÍŽE UVEDENÝCH SAD



BUĎTE V OBRAZE  

A MĚJTE VŠECHNY AKTUÁLNÍ INFORMACE O PRODUKTECH MILWAUKEE®

SLEDUJTE NÁS NA 
FACEBOOKU

SLEDUJTE NÁŠ 
KANÁL YOU TUBE.

SLEDUJTE NÁS NA 
LINKEDINU

ODEBÍREJTE NÁŠ 
NEWSLETTER

PŘIDEJTE 
SE K TÝMU  
MILWAUKEE®

PODÍVEJTE SE NA  
PRACOVNÍ NABÍDKY  
V ČESKÉ REPUBLICE. 

PRO VÍCE INFORMACÍ NASKENUJTE 
QR KÓD NEBO NAVŠTIVTE STRÁNKU 
WWW.MILWAUKEETOOL.CZ

* VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE SORTIMENTU, VČETNĚ SERVISNÍCH A ZÁRUČNÍCH PODMÍNEK SE MOHOU ZMĚNIT BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ. UVEDENÉ CENY JSOU POUZE
INFORMATIVNÍ A NEPŘEDSTAVUJI OBCHODNÍ NABÍDKU V SOULADU S ČL. 66 ODST. 1 OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU. CENY JSOU POUZE PŘIBLIŽNÉ A MOHOU SE ZMĚNIT V ZÁVISLOSTI NA
OKOLNOSTECH, JAKO JE ZMĚNA SAZBY DPH NEBO ZMĚNA SMĚNNÉHO KURZU EURO. CENY ZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK V SOULADU SE ZÁKONEM O ODPADECH A ELEKTRONICKÝCH
ZAŘÍZENÍCH • 29. 8. 2005. FOTOGRAFIE NEJSOU ZÁVAZNÉ. BEZ ODPOVĚDNOSTI ZA CHYBY TISKU NEBO JINÉ. AKČNÍ A SPECIÁLNÍ NABÍDKY JSOU PLATNÉ OD 1. KVĚTNA 2021 DO 31. SRPNA 2021
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, S VÝHRADOU PRÁVA NA PRODLOUŽENÍ AKCE.

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 


